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दिनो जग्युषटिं बह्मजन्यां करपं च तज्ञन्यै मन्य॑ते तेतरहामभूढमस्तीति वि्ञापितमेव, तन्मते च बह्मणि वान्ताटृतेदोषिः समा- 
यात्येवेतिमावः ॥ २० ॥ 
मूलम्‌--लोके तथैकाविकन्नाद्मणादि-घातेऽज्र हव्या महती निगदा । 
तननिष्नतो जद्मण एव खष्ि, सा कीररी स्याददया दयाखोः१॥ २१॥ 
टीका--उक्तविपय एव दृषणमाह--रोक इस्यादिना (तये! ति सणुचये, “ रोके संसारे, ‹ एकादिक्नाक्षणादिषाते 
एकादेर्बाहमणादेर्हनने सति, ‹ अत्र "अस्मिन्‌ कार्ये, ‹ महती !-गुवी, * हत्या ^-र्दिसा, ' निग -कथनीया भवति, 
+ तत्‌ तर्हि, ‹ खष्टिमेव '-जगदेव, नितः ! सतः, ‹ दयालोः "-दयायुक्तस्य बहमणः, ‹ अद्या ' -द्यारदिता, 
+ सा हस्या, ° कीदशी स्यात्‌ '-्विप्रकारा भवेत्‌ १ एकादि बराह्मणादिषाते जनस्य महती हस्या निगद्यते तद्यसिलां सृष्ट 
संहरतो बहमणः सा हत्या कीदशी वक्तब्येतिभावः ॥ २१ ॥ 
मूरम्‌-तल्ञत्तखष्टि न दि तस्य दसा, निर्दिसतश्चेद्‌ भवतीति चोदयते । 
सम्पाद्य सम्पादय खतान्स्वकीया-न्पितुष्नैतस्तरहिं न कोऽपि दोषः ॥ २२॥ 
टीका--अत्र वादिका परिदर्द॑माह--तजतेस्यादि ' दी 'ति निधये, “ तज्ञातसृ्टं "-स्वजनितां दृष्ट, * निर्दि 


१. दत्या । 


१) 
सदचये, ‹ एषाम्‌ '-परवहाकैवादिनाम्‌ मते, जङ्मणि कि, ‹ बान्तातृतेः '-ान्ताहारस्य, दोषो न॒ भवति, ये बहकर्ठंवा- 
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तत्कथनम्‌ ‹ समांबा `-सदीया माता, वध्यास्त, इति ' समम्‌ '-एतेन तस्यमसित, निष्कियं बरह्म मत्वा ये तजगत्ारकं 
कथयन्ति तत्तेषां कथनं मम साता बन्श्याऽस्तीति कथनघत्‌ सर्वथा भिथ्याऽस्तीतिभावः ॥ २४-२६ ॥ 
सुलम्‌--ये केऽपि विज्ञानतो भवन्ति, सवे च ते ब्रह्य विचिन्तयन्ति । 
जह्यां राकस्ते यदि कोऽरिति भेदः, कस्मै चि विचारः क्रियते तदेभिः ॥ २७ ॥ 
टीका--त्रणो जगत्कवैत्ये णमह -ेभीत्यदिना केचित्‌;  विज्ञानशतः '-विरिषट्ञानप न्तो योगीश्वरा 
इति यावत्‌ › * भवन्ति "-घर्तन्ते, ते सवे बरह्म ‹ बिचिन्तयन्ति "ध्यायन्ति, ‹ च › शब्द्शरणपृत्तौ, यदि ते बिजञानश्तः 
^ बह्मांशकाः "-ब्द्ोंशाः सन्ति, ‹ तत्‌ "तहि, नहमणस्तषाम्‌ ‹ फो भेदोऽस्ति -किं भिन्नत्वं बते ? ‹ एभिः '-ज्ञान- 
| भृद्भिः नहणः ^ विचारः वा मै "किम्‌ › ‹ क्रियते विधीयते, जगतो बरह्मजन्यत्वे विज्ञानिनोऽपि बह्यांशाः 
स्ति, न चैषां ततः किद्‌ मेदो भवति, र, ते जह्मविचारं किमथ इनतीतिभावः ॥ २७॥ 
मूलम्‌--अंङास्तदीया २ यदि, जन्तवोऽमी, स्वयं स्वपार्श्वं हि तदेव नेतुं । 
विनैव कष्टं यदि तस्य ृञ्ष्यै, नीरागता निःस्पृहता निकामम्‌ _॥ २ ॥२८॥ 
९. विशिषटल्ानन्तो योगीश्वराः । २. ते योगीश्वराः । ३ किमर्थं यदि -योगिन. स्वथं वयं बरह्मंशकास्तदि अरह्मंशानां अतःपरं 
ङभ्यमवशिष्यते यद्‌ ह्म चिन्तयन्ति । ४ नेष्यति । ५. ब्रह्मणो रच्ध्ये प्राप्त्यै । 


| 
| 
| 
| 


॥ 


| 











। 1046 8 2>110 2143112 "हे | :10136 ट । ११६१६] *8 
॥ द->ट ॥ : धयु ७ ४ 
|| ध अ द यव एकधा कण 1१ 10४ ४६ ४ थ्य 
। 1. १ ~. 1. 2012 धु ८ २०116 15 9 
ध ^ 10 चु "1, 9, ५५-61-38) श 2४ , 
“य~, "४४, ५०८९ "९५५४-७ , 409८, 12, (¬+ धुण , न्ध्य 
2 क क 17 1 
५९५ , ०  , 41४१-४ धु । (ह २४, =, ०१५९, ०४ , 4य,५६५०६ 
| ~, 1४२६०२४ , ५९।६॥५-, 10५6 , दयु, ०1 , (@1४-1 8=& , 4०9४ 032 + शु¢ 42 
--3 ४1५09 धु + षरा ४ ॥ 6 धतु श, ५६, 4०, >) 
(सए 2-, ५६ 5४, (4 1 , “9 ^७४-, 2 , (ध्‌ शु, 8 › श्च धय ५१0६-1 
|| 1 , (४016-1 १०४७ , (४, प, शयु (धु 1-06५-1५ 
॥ छ ॥ = ०८०५९, = ३५ ६६१ “> ३ {०५५६ 212 
। १०11५) = 1८६६-2 = १५९९} ।१०६द 


-, 11४09 “902 0-, ९४ , 2४ ५०२४ :110915-, :1५॥)8८ , ५५0 ४-, 1180306 + 412 ४-, 4421 , (६ 


। 2४ ००९५००६1 & 82 "६ । य "द | 14121820 - 


म, 1० 16 द, 1५ 1८ -31010४9 ६५८ ।10191४- 1५ 

॥ ६६ ॥ ००५ 6 2-1९1-०1 

| {> २1४५ ० 3१५०।15।०1 धु ^ [ ० । ८ 2 

॥ 2४-४४ ॥ (नध 0थु ५०५ 2 6 10 0५292 41५02190 2/9 

= 842 2 ४९1 ४५१०५ ०० ९५००-५, = 108 19 २५४0-1 (०010 , (९०५४ 1/9 
-ध2-, 28 , (9 = य १ ध्यु पुन १ , भ्व ४ ) ^ 106 १००१७५०4 0५ , 
६ ४, ९५ , ५०४, दए , (१, 21, 1 द-, 12 , ५1७४-4 ४५1५५ › ५११५४०७२ प , पू 
९५, ४ , ५७४ = ४ © ८२1४, ९२००१०२1 , य} (५, ०५ , ५०२1५, २।४८ , > 0! 
९१ ०२1 ०-अणधि (ध 4 ३-, (७ , 4५2 (३ (28, 1129298 , 
५10105४ 1105 , (४ प, & 66 , (१०९४५21, दधुर, 11 ५००५-५ › पू 
५१७४-३ 1५11 3 = ६।५1-४ ६1418 ६।५।०२० , ५४१४ चु 10२४ › 1 19/49 11.14. 4 





५।००।००- 12४ , ५.५।१.९१])०> ४४ ॥५ ५०५ (09, 1०9 , 403 106 ५५1५-6 120, 48109 


+ २४ ०५८, 1८16 › (नुधा 6 2- :४ ; ^ 95-1 19८ 9 › ^ 4- ६४६ + 
^८(०-, € ) 41४, (10५, {6 , (४ - १०४ , द9 ४य४ ^ ५०५७, 2 , ^= (०००९४ 
4 2, (० (-/ 0 ) ५99 11004456 ;ण8-, 1110908 , 9 -/ शह , 4141016, ६1४5 , 
वाध प, न = शयु, ४) धुषा = शुध 

॥ ४६ ॥ 1 ५० (५८४12911 ५२१३ 

। ० 2 1०116 1 ^ ००६ 

॥ ० ॥ १११८१ 2519 > 11८ (1 9 (०५५२६ 

। 19८ ५ 1 8 8 ५०6 8 1०12-४ 

॥ 8 ॥ > ४४४, २४ , (धऽ, ४५ , 4०1५ ध 2०2 १४२४, ४६ 
#|| ५,५य४, श्व “धयु० धः णद, 1२६४ , (४1 भान -/ 21 


1, 115 ४०४ शयु, 6, श) (५ (४16 ८ ५०४-/ >) । ४ | 
| 


॥ 6६ ॥ 1४ श~, २1०19, ६ 12 1०४ ^९62-/ ० , 

नभ, । तणा , (10४, (> , (नु+ 1४-8 , ५५९० ९४०२०४६ , ६।०७्ध 

| -ध-ुकन %4 ५६ ^ ४४४, धु , ५।५४>2४- पुरि + (व ^५य४५.०९४६-। ५६ , 
| ^~ {१8 ५०1४०, ५6 , यध, 299 (11५ 21 -/ १06 , 1५1 (४५-२।५०९५- 1५ 


| -। १० १०८८1 4164 


॥ ७६ ॥ पु 2 = 4१४8 ५११५० 0२५५४ 
। 2८००५ <£ ०५९ 1९1८-1 १५९६ 1445-६ 


णक नट्यं 


॥ ४६-५६ ॥ ९।०६-\ ५४६ , 
(०1०0००08, १30 , (।०७-, {८ ; ५७४-। 26 + हत ५1 ॥{210 1 -, ५।८।१ 
धा) , 109 ४ 2५102, ५1२१ › य 1 २०५ + (भ, 168, ५०७0०६-। {४४ १ 4४८ (| 


(४१५५, {०५८ , ^=फिे ४५ & £ , (फणयभ्धुध-, ९ ४: १५०४०, ४५६ , "४५७६ 


2 





2 1 22 2 
~ 





1 भु ५८ धनू) 
०99] 16 1४231 1०५1५१३1 2 । ०१६ *2 । 215६ ६ क ति २2) च ११०५०५६ 
धय । पनि ठि ०12 2 कष । ९ हु 0: 1९१७ 9 ह 
01 1९18180 = भम दु = सः (५ १७ ९०६५६ = € भु 1७1००६६ ५४९ ‰ "४ 
प ^ 0, ^ यु ०6-0125, (।०1, 11०४३1४१ ध 1५ 
॥ ०६ ॥ ६ = 12००-1 210203 13114 ३ (०४६1१ १।०२०।। 
। ०४ १००४ £ 1५ 4 1 0 12 1191-४ 
॥ > ॥ ध्य9४ध 0० 11४ ^61£ 
4 ९।॥४६ ) ५००५६11४, ५९ ५५) ) । ;ण्ु । |~ >~ &\ & , ।  . ०२५१।५५)० ‰६-4 1581 , 
१००१००५ ~ शु, 1५, 182, ९९१६४ ९, ४6, (१४०१०४९, [धद्धाध्ण्ण , 
ए अ ~ ¬ 7 1 त त त । 
०५ €) 4 € ०४५, 2, ०५ (ध ०५००६10 1 -1 
॥ 2६ ॥ 11५4 ९१५०००६} ५९ :29ु ५०५ 2] ५ य ।९।००३५ 
। १० (९५ ^ "।५००६] ०९ ॥ 5५६ ६-४ 





ज ~~ 


नः ताक 


"थ थन 1021 > "ह । 10 1 = 2 2 1०8 123 1०92 > "ट । १५1४ * | 
-५ 1४, शु” 42 0४ ^) ०४, 12106 } ५।॥५>३ 1219-1 142 80 ०४ ५९१०६ 
६ &§ । “५२५६४, १९563052 | 3. >.> ¢0-, 16४ # 4150515 1४ । 1 ९६, ४ 1 ६५४ 1९०१२५० ^, | 
~ध , ५४ 1४ , दण्डि (८६५४ -, ०, ४ ४, € , ॥५2)॥>३ ८-५५०-५2 








2 29 25 25 25 25 ~ 25 ~< 25, 


॥ ४६ ॥ २१११९] 1 165 = 1 -५।०।॥ 11०५।२०।५1 

। ४००० &५ © २1५16 (२५०2२8१ (ङु जकन 

॥ ०६ ॥ १०।०।९} += ५ ५५५६ ९८ £ 1५122 (६6 
। 1 ० ५९० 2 


॥ ०६ ॥ शध ४०/26 ८ , ८८ १००४१०।००१० ~, १११1 , (1०००६ 
4 वि ) (8914 श, 0, 1-39५-4८ 4४ 4०४ , ५७०२६ 
0९५०९८४ त (=, ५०/१० ५०१०।१०।०५ 16 , यध ©, , 4४ ‰य०।६५४ ॥ 
यड (शि 1००५ 1४1४ 11080, शिशो) , । 2०००६ , ५०४६००६ ह 
० ८६८१५५१० @ ५२००-५, ५६-८4) (१०५५, ०८, ४०० ५०६६४ 





25 25 = 


ह 


भ ५25 > ८ 


25 > 25 








६55 


(१ । 1८160 "ह । स "ट । ९५ "ह 
~+ ध ५, भाषा 1 (ध ४6 "०६४, 21) ^, 109; } ४५ 4, शि 
षु , १५४, १2४ , 4४४, 16) । शु, नुन ५६६ (बुष्ण्णु श्ल एषण ए 
५९५४-0, (९1५ , ९४ , ८५, ७४ , । ध गधुचा-गणड्ति ४४--1ु 
॥ ६६ ॥ 1 1४ द (५ ० 1५ 112५-3 ५ १०१५ ५०।०।२६९) 
। ५5 ८ १ ०३ थ 
॥ ६६ ॥ 1 8१ -. .2. 
। 1 । ५ हिल ९ 12 401 ९1 ० - तः 
॥ ४8-०8 ॥ 1४६4 1५०९४, २1५०।५१९ , ^=, २15 + 48-। = } 
५10७००९] ९, 1०3५९४९ , १य्‌७।।1४-+ ४३, ६ दनि 6 1 (न (1 
~, 6, (०, 1 , ५1०1४ न) ४६ घु ८ £) 4 - 4४) थ५६-, {६६ › 
"वु॥ 2 -, 16, धर्ष (1४ -1 12 , शण 11१ -२५१ ९५य © + ५०४ 
1 109] , 0४४, 0, ५६ ४ (४8 11४ 10) (०, ५ › ५५६ 
1१५ 1०1४ 0४-, 11५ ) श्व ४) पृषणव्य (2, (६, ए , ५५१४ [४५४ 


ॐ 
> 


। शश्च "8 | 14145 "६ । 13 "ट । :2५ "४ 


| भध कषु, ७, षु, 2०, ९०७४-५, €, स्यभ्यए-, 14४, ६७८५० ु३ , ८ , य 
ध (42 ०2, 4०१, (४6, (16 -/ ९, 9 1010191 11101 , ‰ ५२४२ 
6, ५०५०४ ५- ०२1१1 ४ , 0०, । , ५४७, 6३ , ८ ००/०1/521४ {21४ &06-1५० 

॥ &8 ॥ ९१ 111 १५12-4 14114 + *१९।८>> & 
। (द 1 (16 -119 1०।९ 1 & 0 3-22 

॥ ६8-28 ॥ (८५८ 2४५ ५१1५५ 

-\ 1५५ , ५०५०४ ५, ५4, ,19, ९ ८ & , २०५५ 12 ५०५06803, (०५५1०५४ 
५3 , (1010, {०101४ , ५61०, {०५ , व न्ष- 1, ०11} २।४५॥ (© ४ ७ 
ए ९०८, ‰ ह, "पव्यध-, ६४ ल, ५४, 1) वधु (9 (०, ह, (2 
-\ ४८ , ५० २०००५ ०००1१११५ , ५००६, 129 , ५।-४-। ; व ) धु» €= (2 य~ध 
५-२1४-06 , 4 न 1८ 2299, 6 2 ) ^य७।९९४ 

| (४४०, एण ५४-41, ^) ० 1 , ५४0 ५५४, 2296 , ४४ ५२१३ +न > च 


_____--------------~----~------------------- न ~र 


£ 


॥ 88 ॥ ८५ €, ००, 9919, ^०-, ल, 1 -,10९, ८२४ ५५०४६141, 


=-------~ 


। २ अ "६ । {10९५ ^ । ५५. 11५४1३१४ "४ 
-, ५५ , ५12८५८५६ ^ 03 , ५०५४-६ , ८, २०६ , ५1.९८ ॥१७७३।।०३४ 
11५ = 1१०119४ 1५७४२1५ । १५४४०५०१ 22, शुध, 903 , ५४, १ , 
तपन 10 , ^ ५०-, २८९४, (श०-, ८, ५३ ५८९८-२ ४य8 =८-1प 
॥ ५९ ॥ रच ० ०-५०८-९८ 
॥ । 11५१२1५५ ४ 1 ९- 
॥*8॥ } ०6 10 (० -, } १६४ 1५, ९91४१, ४, १५ न0ॐ ६ ५६५०यु५०४२ 
४५५, 22६, = ४ । ५1 एतु ५) (थु ह, 40, 4) (४, ४0, (धु ४४४ 
शा - क 8. 112. 
ध ९८ , २161-४ (1 व्व, ध, कध, धुय 3 व, ञे, ‹ ६४, 
| ^ (५ - 1) , ५५९९, 2, (ल {= , =; यण ५५०१५) {५ 41 
ह 7 111 1.1 
॥ ५६ ॥ ~ 2 1. 7.7 ~ 1 
। ८५ यक ^ 4५ © १५४५९ 141 = (8- 


25 ><25 => 


त 3 
व ~~~ ------- 
~~ 


20425 05 








2 2 2 02 2 


ण ~ ~~~ 
न दनि 0 


| 
1 


न~ 


~ 
9 


| ५८2 "५ । 12 "5 । ५ ७ द । ४० ०5 १४४ ५५६४ 2 । ६०१०१10५ "ह 
॥ ॥ >& ॥ 1128 ०2} 12 ^ १०21९04 १०1९1 
| 1 11019 1 1 ^> 4 & = ० >3- 
- २1५ ५०.५.०० ०2 १५1५ १००. ५४ ¢ 
॥ 69 ॥ ७ ४५०१४ , (६ , 
शु किटि › ०६५४ १६६, ७६४ , (धु (919 ४ ) ^छएदचध-, ९९६ , ५२।५०४ ५६ 
५ 1) ८ ^ पद ।००॥७ , ^ रण ०, च, ५४५, ४, ८०४०४. = , ९।२४| 
००७, ‹ १०५७-4 ४, 46 ॥ भुल ५11) ^ द, ।४, 20103 , ५।००।५-, ‡ ४ , द॒ध 
- (1/1), ^९1५४-, ४१्‌॥५ , ¢ पुषन्यु४ ५1४६ } ।५७११०१०-२ ४8 12 सि 
॥ 6६ ॥ = ४ 1 ५ 1 10 ^ 22 ५०१८ यु 43 
। } > +>5 ५८ + ३ ०९।५।००७-10> पध) ५९.६1५ ९115-2 
(1 ॥ ४8 ॥ 2७४-। ९३६ , ६४४ ^७।५ ` 
| ५) ८ 19 , ०५१1१1५ ०७५0४) >9-। द४ ) यद्‌ पि + ५1२।#5 








नव 2525 4 93 9 


ष्ये 


| ५०८ "ह । ५111191>| "2 । 1९०२२ 1158 २११०5105 -& 28 >> -@ 2 





{4 १४४ । ५ ॐ । “धयु {हदु # (शय, ४६ । ॥५।५२६->१ ५१६८६ 1८.131 पुथ 
" (>> | 412 (0४ 1211-1 >= >~ # # 4 1 2 | १४21४, ९५५४ । 4 12, 
1211416 ) (11४)9य-, 89) । 7 १ क 2 
1 1 क ~ 8. 1 ~ 1 ^ ४४ु-,>>, 
(९५1०2 ४-1८&1200) (धाया 91४, ए) ^~, "ध , “वध, 1 13), `, ~ 
-, ६) ५०९ ४) ५४ 01 1 आ क 
५५०५-, 10५ , 2 ‹ 221 ४१६४ "एय, 9, थु ४ ४०-। ५८५ ६) (न 
८ &-श्यु , & > , २1 (गध १०२४ [41.11 
॥ ६ ॥ `= +> 9. श तः ५५ १९९५० ८६।०५ ५ भ 
7 8 1 


॥ @&-~>& ॥ ८ ति ॐ ^> 18 


555 55 


कका 


॥ ३५ ॥ &८५-, ९०५६ , (५०- ध३ › ५००७००५७, 1 , 4४-८४, ५ 4४ 
४ ५७ च, च~ , ।४दध४-भा । (धु ०१धु-। ०/6, (194 1४, 
०, तुत) "म -षधिश, © ।०।५७-{ 2, ०६९५-२ 105 ५०1४६, (4, 4४ 


धन (५1 (1१५2।४०।४४, (६ 1०2५४ 1५६६७ , 
"वु, धु , 2-०91-१९ ४५११०४९ 1५० | 


| ननु "8 । न २०1५5109 = द "६ । ४०।०।।०यध] *2 । ९४०२ ६७५1००२ "2 ; 


॥ 29 ॥ & €"९] ५.७ „> ५4५ ५०५1 ०५ ।> <| >> ५ 
। ०७०११९५} 1-१८०-65 
॥०५॥ १११) ~ ॥ ५०0४ ५ ॥ ४-6४-१ २४४ ८५५४, द 
ध ४-२।थ (धि 9 100५ (धु ५४४, (७, ५०००६1४6 09210006 › ^६०४।।०५६) 
-, 19५ , ५५ ४ -,9, 2£ ५०।५-, ६९४, ० ५-, ९।५५५) 4५५ 7४ › धन 
~, पञ , 44101, 114) , ९५० ३11, 2४ 23 , (॥- 2 + ५103 21०1५1५ 
॥ ० ॥ 11४ ^ 0 २५5 
। युए चमु 1 शान ४ 2५ ह 


=-= ~ ~ 
6 = 25 025 25 5 95 25 >25 25 2 2 


। ४ "£ । > ट 1 ध) "ह 


~ भध, ५४- ध|॥७2 , 416, (4 , (७४०१४ ०।५०४-, ४४1 › युध (@-४-, ४४ , "पवर, &५ , 


(था 0 प , शषा, एस , 49 च 5७5, ०७७ ।९ , 1०००७९५ अ 
नः । ५५७३ ५०६५४०४ ७८ ४ एय ॥& 0 ।५२।४।२९।०।६४-, ५६९ ‰ , ५४४४ 
~, ५५८ , “एषण ५५४0-६ ५ %8-। २९०, ८ 21 -, 2, ५०५४६ 
~+ ७४२३, (0 -44, "8 ।५४दध६धु-, 11419 १ 1०1१।1२।४१ 2 ४४४६-1 > 
॥ ६१० ॥ स १ ० = 1 ०1० 
। {= 1०1 ५० (4 ^£ १ 21 १००५१ -- । 
ˆ ॥ 2५ ॥ ८० 12४ (8, ०८६०२ &| , , ;8 , ष्युः ५1५, ३ , (४ 
~+ 1५७३, ५५४४, ६ ° ९(४॥  ४५-५ 108 । 4५&-, ५ , 2५५ 1 -, 2१६८।४ , 
+ श + 4 ०९ नुन ४-+ ८ ५४, ५४ 1, ५४७४, 26, १६।७यु४ 
५६1, 4-१०४-८०, ९५२४४, 1४ , ५, ०६ , १००६-1 ‰१।००- 1५५ 
॥ 2 ॥ 1 ८० ५ ५० ८ 4 ८ ९८८ ५५५ ८।५५ 
। ०61 ५ ।५. 1 । 6 4 ०६।५८ 1- 





~> 9.28 {५1415 *8 । 9.2 ११५ "8 । शु "2 । ४ "६ । १० 141४958 © 2 । 2१३२ अ अ ०१ 
५6) (6 य 4 ३००५. 1019} 11०1-1 10५० , ५०१०-1 ८ ) हि ५१ {& «£ 
न सी ¬, ५ 4 , [४ 1५1५6 (> ७22 , ४५५४५४६ १०२३ , ४1 ५-। 216 , 
४ शयु (० -, >, श्व 12; द च न्य (प, = , ५6, ३८ , 

१11०४४४, च , ॥४ ० -, १ , ५५४१0, १ ९१५।००४०७४ , 1 ~ 
-‹ ;४ , शयु" ४६ , २६८५-५ ९२५ स ५९८६॥५ ।-। = , ५५५८ ६४६ , 
(४ ७४, ८४ ५०६५, ' एय, 22 + 4 ११०, ०१ ६२ र 
1 । छ धय 1 1 ५९ २, 6, ५९८४-२ ९५--1५ः 

4 ॥ भ ॥ «€ ० ०१६) 14 करस ५७९ 

। १ 2 १०२६ ५ ६ = >= ५११९४ 


। क 
| 


॥ ६० ॥ >= १2४ €] => व्क जहत ५ १1५ 
। १९५ २८५९ {< ० 4 ०८ ३१५६८ म 1 


॥ ६५ ॥ २४10 (४ 


यवय नव नदस्य 


(( 
। __। फा *ठ | 1५ २6४४ 10०21035 1106 , 
१1४ , ॥ि-19४४ (21193 , ०७०६४, पे, + 4 ए-1 वृन + ५७4 (५) ^~, २) 
५ 1 ¬ ~ यि  , , 1४0०-४ ४ --५यः 
॥ > ॥ > 2५०१1०1४ &3 1-ए५ ३४ ६ > 
| 11286 श ५८०४७ १०४५६ & ।५.०। ७५२ 
॥ ७४५ ॥ [1:41 २९१०।०८।०६) 
रिजत स ५५० > > 
५ छ ॥ शना ४, भ ४, (५, 29५, पथु, 3 , (णु ब ॥ 
+ कभा, छ) 4१ थः 2 नि पयु, 1 , 40४य 
~ न (२४२) 131]216, १९४ 1१० -४, 4 ४-५ ४ , ५४६४ (०४४ ^ एु&-, 2:७2 › ५९२ (५०४४६, 
९९०४, 1८8 , (१ ०४~, ५७५८ , (४ ४४, ४ 1००९0५०४ 13) ४५५६-1 
॥ ४ ॥ ५ ११२० ५४ (0 ८ ००11५ 
०1०2 ००९१।९।ु ०४०० = ।५२-$5४ तो त व 1 
॥ ४५४४-६) ॥ ९ 1१४९४-.५१०१५, 469०-0) 2 ॥"ह 


` प 


। 1४२0 
10 © 1४-११-1५, २०५२६२५५ 1 ४ ५, ५४२७४ ९४४ । 
"पण प) 1 ए 96५ ^) ९९०४ ५४२४0, ०२५९६ , (१७०५७, एधे | 
५) धा अयुषि 12 श ^ 5116 कु ^यद-, 1) 1 (५ 0 | 
५।५७॥०८० एध१६ ४५ (१८०८६, 152 › ५०६।५४ ५९, १५, ९।००-& ९५०४, ४५४ , ५५६५ 
~, (6, ० › ५, 4५, 11 -31926 10 1०६5-1 

॥ छे ॥ 2 (11 ९1 ५० "11 11 
। ० ७1० ६. 4०५ 4५ ७ 

॥ >५-6५॥ ०४ २।५।६-। ४४६ , 21100 
-५ ४ , यु४ ५०६ द , 416०-1 116, ५००५1 {५5 , ५110016, 1261016 › ११५४-6 &3 
^९०-। शच , “ध, डे, ६1५ ७-, 6 › ५४ {४1७2५6४5 ११०1226, १०४०५९6 9 › 
(पु ५०४) (मुद, धनय , "धा -। 6४9 , (६०४, ३४७, ५५७६९०1 ५०४४६ 
^ ४1 ४, (ध (10911, ५७, €) ५५८ (&९५-, 6 , 
नव ४, स्यनु, 40 णुन्ध-, 1७० १०8८ ) ४ ० "४ 


(न 1 9 | 





। ध "ट । :2 55४ "४ 


प ध्यु) ^ 8-, ४9 , र (णि छा निभ , ७, ५ , ^ 


(ध = 1५ धिा-। 0४1, (धा 5५, । नु - 1७६ 3 (भम, पः | 
> १ > 2 त 7. त = 1 


॥ ०४ ॥ पव धषु (ध्‌ एकु 61४० दषु पमु 

१ ०५०1 ४) 0- ५, धुषु ८ च (६ ४1 > 
अ ५४ -1 ९1, 2 ५६ च, ए, नाणु ०५९) (धयुथद 
~+ १४, ^ ~, 19 (४ 4 2 , ४, 1, य >-, 1५८; ६०४1-५ 
~ 0, 2 ५०४०-1, (~ शु , ४ 1 6 भण्धुया-1प 

॥ ०४ ॥ ५1०१] 14 12५८ (०1 2 1४ 
। १2 ७ ०1 ४८० -यु51 > £ -- 
॥ ०४ ॥ (ध ४-2-14, ८००, ॥ ९५४ 0 "थ्य 


म 


 ॥ ॥ भु श्ये 215 402 2 > यु ५ 1५1 +य 428 
, || | ०५1५ {0०91018 न क क 2 1 । ऋ 1१ व 

-1208 -8 1 1 ९ | क "टे । ७०१६ सवा > (0 

| ॥ ६9 ॥ 118 3/2 

वमी ह =, ब ता 1. 

४ 2, 2. 1 1, 7 73. 





ग ^ पव्या पन) 1 एनान 9 मध, कध, ४यण्व्यधए-यने 1 एणः 
~ ०२४ > ^५।१२६ु-, 2 + {४४ द्ध + ०५।०1६ } ४५५-, ४९५५ १ ^२४-, 2 # 
"ध य. १८ यण, श्य, 1 4-०५४-५५ 
॥ 2४ ॥ ०००००1१ ९2 १८८५६ 2३४ 
। ८००० १५०५ “ल 00 4 2 म - 
न 31५ ०५21५ २००९५ 11 १९122 5 104५  , | 
[९ ` ४ ॥. 29 ॥ ४००1 ४ -, २।४४ | 
४ ७) ६ वन 1४8 "णब, न, ॥ ए व ५५४३ ५६1५४ ०५६ 


| 


--=--------------------------------------------------------------- 
-~=--- 
८ 
{ 


+ ~" “ज 9 ~ 09 ७ - "र ८ ५ ८ ट ८9 


1 => "ट | 2 "2 
॥ ४ ॥ 12121011 2 (०५1 ९१12 40५ 
। ०११०. 1० ववकष्ालनः ई - 1 <, 212. १०1०-9 
॥ &४ ॥ धल 1५ [06५ 10७4 , ७७, पुर , ॥ ५4; ^ अः ॥)०६-। धु १४, || 
५ -, [४ध४श४ , श~, ४) (1 (@०४-। द्ुए , (७112४, नि ५६९६४ 
पन, 1७1५2 ) पु, 0 ) शयु, 2६ , धुव 
॥ &४ ॥ रारि स 1.2. ष 

ह ~ 1, 2111; क ¬ । म क - 
॥ ६४ ॥ ८१४-\ &&=> › (त ‹ ९८ , "५-४५-1 12४ , शुनो 
-; € , “4 पाषा तत ह पथः ५४ तक्ता 1 , (+£ 
-‹ ८८४, ^ ५०७, 8 ; ४ १५५१४, ८8 , ८8 ५८ ४2 ४६, 8 २४५९ , ‹ ५७८०६०४ १ 

10 -, पानु , 40516, २1] , पाः ००७ घ {28 {५1४8-1 

` ॥ ३४ ॥ 1९.५०४ | = ००1 > 1 1 


। पानु ४८५८ ५ 2 ५ छ ` 


~< ~ 
नन नवनन न ष्ट्सष्ट सॐ >3 ~~ क 
१ 
‡ 
४ १ 


८25 25 025 च ० ८ ५८० ५०25 25 ०८२ 


----र------------=------------=---~---------- ------------~----~-----~-~--------~--- 


। धयु "2 
॥ 99 ॥ 1० ९1५९९] ५५ ० (०१५५ ०1 ५५०२०८८९ 
। १०१५५ दु ४ न्ध € ९०००५०1 5510-2 
॥ 9४ ॥ १3 ।००५५ # 
1088 593 ५ 0।।५४ अध (2॥-, ७६५ , (५०1, 1५५ , ९७०७०१५, ।४५& , ^> 
0०  2 , ह -, ०५ , 10 16 (५, ९९ , ४ 2 ० 11012५9 
~+ वधु 9, ^ 18 १० -, 0१०५।००।४२ , ५०४, ६, ^५-, ५०७ , 
स, < , € ध € , “(10 9 € , ०७-1०-1५ 
॥ ७ ॥ > ०२६५९ ९11 ० (६०६६५ > (०५ 

। ० ९1०12 4 ९०१५ ०५ ६ “>£ = 
॥ ४ ॥ ११. ध ७ ००५५106 {५ 01104 6५105 4 |*५०।५०६ ९२४१६ (।॥> 
1५, 11, ९1११४०५, 2120०१9०, 448, =, ०६, ०० , ५५०।५५ -५, 
१००५-1 11410 , ५०००-9) (४स]-४>116, ५०-46-41, 4५०५।।०६६,५ ४ 
५1111126) ०8 -५1५५४६ १ ५०९८-५ ६९२॥ ६, ५०९४-५, ०५1०161५ 





॥ 2४ ॥ २४०४ [+ 
3 क त क क 3 क, 3। | 


। 1७० ४ ५६ 1०03 २०००० > "ट | मप्थयामाधोञ "द 


व्व 


"ध, ०७, ^ -, 4, ^, ५४, 4 || 
~+ ४४, ^ 0 106 1०९१1, २०११११४ , 0० 1० -01५० ९8> 
114 ४) 090४-1 ५४, "५81 8, ६४ ध, ६ , धअ-1 धश › 
4१ (9४, न ८-४-४० , "नधन ५६००९०४ 
॥ 2 ॥ ५ ५००५) ९०५6 
। {७०६५ ०१ २५ -  ५§ 5- । 

॥ ०४ ॥ न्य, गध , ध 
५५१०४०० ५१५०५१५६, ध्व , वनाय । धु ६८, व्यु ४-। 260 ॥ 
९, 1५१ , 51५, 2१५ , ^ -, 0०1, ५०६५४ ५९६- ॥2 । धुर + वपथ 
~+ १०४, छव ४, &, 4 1) (0913३ €+ ९०१६ 
ष्य ६४; श ष्या, 6, ५०५ ५६, 1) (यच ५0२1 





1 ०५०८2 2 





| 8 11. 9 
| २०19 कक ॥ 
~ ४६ , 44, £ , ^ (टि शयु, शभण्युण , ^ श ९।००४-। पु , ५० पड, 
पुष १४०५६५९ (४ ॥७४ , ( 10-21४५ “ 1० त ५४२६, ॥£ 
^ 19 २1५1४19, 1४ , 4 2-/ २129 0122 , ५४२, ६ , 1 


कः, ध्यु, 
०, ५५ वता # (श 1 शाय २०४ 
॥ +-2५४>> ~ यछ [त 2 1. 11 
| {12 १ 18122 ५ 1 © ६६४ ‰- 





ह ॥ ०४ ॥ ८४ ।४दश्यु 1 1५९५०, ५1५ ८ 


| 


~~~ श्रू 
~~ ~~ 


2 


~~~ ` =~---~~----~---~ ~~. 
~~ ~~~ 
[व 


(> 


+~ 


वनः 
_- £ = 


9/1 1 क. 1, ~ 8 1 8. | क. 7 ~ | 
[यऽ 1 2५ ` &५>2 । ५६५४ ॥ ४ 2 थद 1 ० 1016४ ८ 





॥ ३ ॥ ध्यु 2 1४० पभय › 
षु, 1 १४६ 1० ९५६-, ४116 , णि, ४ , ०५०१ ११४-, १६ , 


न चः" (५०५४ - (पि, 1 थः पोणाणयः धयै ४ 
न एधि १०५, ८ 19 , "धु ५९४, ५८०१० ५ 1४1) 
"पा - 1५8 } 0२५६२७4 धु ) 9४ | १५५४; २ ।५९।-९८ 4-६1०-१५ 
॥ 2 ॥ ८० 384 1 ६ ०८1 ६१०५४५५ 
+ ~ । प 2 १ य 1 न. ध 





| ० ४० धे | 1१. | = भय ५ € 1 ५ 25 1838 521 525 "४ 








०६, {९६5 


‡ 


११५०११७, 


4244102, ६६2६१४६ , (१।०।४।.३४४ 
"प 8 ५1010 १५४४ , ६ 119५ 3148 तह भ 9 ९।५४ , 
£ भब्द ५७ ९४९४ 119४ ८12५, :12 ध € , ।५।॥५४ ८५/५५ - 1११५१ (१३१६ 

॥ ६ ॥ ०५.1०4 => 4०५२2 ५५७5 ९ ।०।६|।। १९.३०1 221५७ 


। १2 ०००५।।०५६ & ७ 


, ॥ 2 ॥ ५६५ 219, ४५७०१५४ , 


०।५५९-, ।॥ ५०16 ५ ^।४४६, ।}3 


2, ४६ # ४ ४५०, ३ । ५५५०१, 44 


५ (४ , 4 (४४ ई [१। ८२ ३), 1८.॥५।९।।९।।५२ 
1 ० ५७५०२ ३ 10195 


भुके 


॥ द ॥ -2५००१।.२ ६2 
५५६७५०५४ 


, ¡ २६५ २५५ 


€ , (०।।५५॥।४५४२- 
"व $ 2 ‡ ५१ ४०।६।९| ॥- 


"दहि ४, (०।५०९७१॥००- ५: 


८ 


०९०५।०३।५५ 


८ 


2४४२ , १।।५०९।५४-, 211 + 


(।०।५।०। , ६ ;1} 
५&--4५० 


८ ९ ३ 1६ ५०।५०।६-- धः 
थर, क, र य ४५० , (४।०।४३- 12! 


1 ५०२ : ४6 लुह ४ 2४ ^८।॥ 


# ८८०५४ २३2 


य &1#£ | ५४०४४ 


९५ 110६ , ४।०६।७- त 1५५७४ 


नी 





५) 
। यच | 
ततस्सा भती ण 3. 1 क 2 3 १५९ 
४ अ का 3 1 
॥ » ॥ ०१ १ ^ ०६ द] ०२१ ५०६ 
। = यय ॥ "८ द 41 1 - 

॥ 8 ॥ णवा धुव) फस एनो व्युष्य, छ , पष्ठः ७९, १ , 
1५०५।०५।०८, ५४ ४८ , (2 ५।३५-, १२७४ , ५५1०४, 1४४०४ , ५४६, फ , 
ध ० ८ ८५८, ०४४ 9८७ ५८८, ९०४४ च ९४ , ध ५८ 1८ ६५६५८-, ६५ 
१८ 1९05, ५ 111 ह-। ¡ 1१५ ३) 141 ४-210-१५ 

॥ & ॥ ।५९] 1०126 19 ८ 4४-44-12. {२२।३ १४०।)६॥ 1४३ 
। ध.ध८७ ९३८० = ५4 0८ ९०८ 1 11४2 
-- ०6०५ १, ५९८० ५९८० ८७ ९५५८ १०४६ 
॥ ह ॥ 1४ (~, ५ दु , (४४ 110 21५४018४ 4 1) 11०२।०४।0४ 





। धा "५ | | "8 | {७६१5 ४ ह । १५०६४ १० ९१०४ ‰२४९ ५०८४६ "द । ४५1४" 


८९०! ५६1 6 2 १७५७०, 1९105 › ४, 4 १०६ ०४ = 


~ (५०६४४ , ५०९७८; १७ ५४ , ५।०९००।४॥ ४2 धु १ धु न 19 -। ५५०६०। ५७ , 
९०४ ४, 2४६ › ९५ &, ‰, ध 10४, १ 1, ९०६ , ‹ ६७ ५८, ४४ 
न्‌ ४९४ , णु ४ , ५०९९० ¦ ति 1७४, । प्लु , ५०००8 ०२५०४ , | 


० य १००५ ५० ००८ १९१००६० १२९४ 
॥ 9 ॥ १ 12५ ८ ५५५०९19 ‰2 
। ५ 6 +| ८७०५।2५।24 


1 ४ 6 
2 ? = 4 # 
[भ्व्य 1 प गयी ¢ { 
{ # 6 १ & 7. 
{१५ ©. © १.५] 
[1 ., 1 0 
{ ~~ $ «र { ~<>< ? {5 
1 ध 
7 
। 





| 


2०-‰-०9 


८25 ८4 





र प्८् 5-५८-45 


¢ 


9522 


> 9950555 


‡~----~-*~--~ ~~~ ----~ -----~~-- --~ 





०४ 

। 15 भ | ५8) 2 
॥ > ॥ धु ४-। ए 
(८७०1, ५१ , "2०1५ ध (० -, 1, ^ धर ५0 ००४12 
~, ९०00४ , (€> ४४य४-, ८, "६५२ धु-,1 £) शह ध, ४; ६५ ४ 
1 , 1 ०8, ए , (वुण-, एएषणु9 , ‹ ४४, "थध, 2, श्य ०४० शु 

४ , ५8६2६] ३-, 1 ५०४७।४ ३ , (९०५७५४८ ८८, शाय दा 8 काः 6-1४य 

॥ 2 ॥ <= ५ १ ७ 1 5०1 
| 1 ८ 5 (3 ७ 4] 51 शु 2 


213५ 10५०८०८ 
। भ र ॥ 6-8-५ ॥ 21 


19 ->51>6-, य ६।।४।० } {छि 8 ५६४, धे + 1/1 , 
~ 2214 युश, दु, कथा्थ-ए १२४ । 4 धथक-( न , “तु ण-, पपु, ५०६ 
9 1 ¬ 1. १९८) ‰८» ४८८ ६५५४ 
~, छड४चु४ २८5 , (हन ८ ४ । (०४४४-८ 0४ › (1 (9 (१६5५ €> 1४४ , 


"~~~ 


225 = 


(0 


ठ ~ 





॥ 82 ॥ स^ = 1111 ८१६). ५२।२। ९) 
। ०५ 1 ५७ + ~©} +य" २९५ & ।२२- ध थ 
॥ ०३-० ॥ 19४1४ 9८ , (6 ०-, ‰३ , ५९।४-, 129 , 41926 
4 1110४, नय, २३, ध 1० + 4 ५४८ 1५118, 400८ , “61९५१२४४ 


0 9, क, 


५106-1) (लि, ९४ , धः + (४ ४-, 19101 , 4४ ४८०११05 ५८४३ 


1, ०२०१, 4-। 16, 4५९८ ४०6 1४19८, ५४४ 
1 ४) 0५0६-4 पय, 11८०-2 ६212 123 १6४ ५, ४६ ५ , ०७५५७ 
4 1४2०0 › " धाः, [ण , 48-, = , ^ ४, ९016 ६, (० -, ५५४ , £>; 8 
(४, ५०५४, 6, ९१५२४ ९५४८ ३८ १1100 61101810 1५२४-6 20929 1891000४ , (६४३ धुरे , 
4४8 धुप, (णच, ॥०५ , ५७९५४ ६, द , 1४1०९०४८ 1५५ 
॥ ० ॥ 2 1 1२2 11044>4 212 |- 11115 ^= 1०५९. (0391442. 45.8 
=-= ~ ता 3. 
॥ 9 ॥ प ००५ 1०1०1 ५ 1 = ०८०५1 
। शय ३८ लु 1० 91 ०-फत 


2 ० 29 02 2 02 


-----<~----------~--------------------~-----------~ .-- ~ ~~ -- ~~~ ~ ~ ---------- ~ = ~~~ =“ 


= 


~= 9, 


= 


5 


(3 युथ 
(2 नवि -- दि 


25 29 र 9 


। १९ १५६ ० ०००10 092 1) 1१७1५ 19४ *2 1 10० ° 
॥ ६ ॥ 14 दु १००५-2 ५५६ 1५५५ 
। ० 142 = @४ 1९11५ ०५1 ३ ४ 
८ 
॥ ३ ॥ & ॥५५०.००।५५९ = ० ०1 ४ 
। ० ०५1०४९१ २10 ७2 11388 {18 1 ४-४ 
- १0८ 1 >= ० १५1५1411 


;।५०।51/+12 1818 


| 1914. ०१०० (९०८ २,०४.०४६ 


॥ ३३ ॥ ०२७४ ५-, ४य , “1 11००४, २५य।४।४ 
1, 1 110 ध-, 1४४ , ९८13-0 , ६8४ च, ६४ , ^ ४ ०६ 2४ 
% , “४ -, 1, "शा- 1 , " 0ध-, यषा , (४००, कषध) , ५६ 
-, १, ८०८५४९०६, ४२ , (५०६ ध-, 1४ , (६ ५, © , धनधा 3 ४० ४-१५य्‌ 




















नयन 2 7 2 


१35 


| 


(क 





75 ०5 95 5 20 2525 25 + 25 5 9 4८ 


॥ 


[1 


-, ०1४, ^ ०४१ध्‌-/ ५) (411 न- प (४५०२5, + 6 & 1 , ५२४ 
८ चु, (£ ) “यु 1281 ६ पगु ) ०८५८, १५५७ , ५196४धु-, ९ , ९० ष 
५० ०१५० 10121116 1111215) 415०।-ध५६ , (०१-, ६ , ६।(७२०।॥५५-, 8६ , 
०२८४५ (९४-, ५५४९८; 4 -= |०४०८६ ॥५2 11 { ९५1 1४, 10100149 
-४ ) (१ -, ५, (1 ुःपष्य-, € , (धिः, न, @च४-, 2, 0 २१९०४ (४२७०४ + 
1 धय) क-( 1 , (ध पु, 2५ 1, पनुः, पनः , भानाधुधणण १॥ 
८४५५, ४४८ , ५००२१४४, ६ , ९६ ध । ‰ । (1०५ 2।५-, 2८ , २९४ ‰५य-,५२8६ , 
(४० 2५4) ५०४५-१) (५५, वृष्यो ‹ =) “यध ।५००५६-, €, ९५ 
{8=ह-, &०8<=2 , ^ = 31010030, 102 , (ध- :8 , ^१यय९१५००५-, "2५1५९०४६ , 
(टि ४ , १ गमु ह, 1 11 ३) 1 दयु ५ ५००५-1 ५० 

॥ ९ ॥ 1 2००० ५९०६) १०१५०५० १०४५१२६ 

। ५२ ०116 1 10 4५ (९९ (२०२७।०२।१६) 

॥ ६ ॥ ९5६ १-९।1५]4 14> १७ (14155 {३2 + 

। ५8 ।1६} 41495 £> € 1 -)1 >०।२॥।०० २/५ € 


वत 


(2४8 शु दध्या, २४2 (व ध 3 ल ध २1 , ५०६ 1०५ {५1४ 


। स ४ 


‰--------- 





3. ; , ४४.५८ १८ , ¢ एष्भू्ा- ‹ ४६४ ॥५।५०६९०-थ) -122 #४४-१५ 
॥ ४ ॥ १९५८।५२।१५ ९४ (५.९ ५९५ ९ ऽ&।५५।- ५४९ 


। 11८५८22 1 2 (1००५ ९९ ६--४०६ 


( 
॥ ४ ॥ ९. ०५ 11114 1५6२५०12 2} 129 01111 ५& द्वु ) 10 4} ४ 
१९०२, र ती + लाना, शाशदाना, १४, 2४ , धयु (॥ 
(3 ल -\ ४९ , ४ , ९६०२५५१६ , ५1०५२६५ ष्य- भू ९५६५4 (. | 
॥ कलिता ॥। 

। वरते ५२०८ ^;2 «£ हस ध | 
॥ 8-2 ॥ 1५ [धन- ७।५५५६] , धुन, ८४, पा -, २००, ५ भध, ४८, © | 


{० 1 ४ ८ (1 (व 12 2० -1015 ६५८४, [ ९२५९,०५ ९००५६ ३, ४२०५४ 
4141-2 02४ ^ [५४ पम, ° ०४५- :४६& , ^ 1 ५।।२००० 11721815 , 
०५ ४, कथः, 0 "एदा [०४ध-, ६५ ४०२७, । पनुः ४७६) ५२०४ 


~---~----~ ------ ~ 
~~~ ~~~ =-= 
= 45 5 


व 





[8 (नि री 








9/2 ४ 


~ 


^ ४ 





5 ~ 





(क 6 





"ट 2८ 


ट 29 नट ट 





। ५००४ ˆ 
४) (0४०४२0४, 29४४ , (४ 1४, 06 , (1४2 २00 ५२५, ४४ , ९४ %॥ 
-‹ £ , ^ 1५५1४ {न -, ५11 11 , 11४०-2 ५८५८५७५६ 1५ # 

॥ 2 ॥ {140 ६८५ ५०11४ 14 (१1) 205 ९५९४।।०६ | 

। ¢ 12 116 © ^ {11246108 ९151-2 | 

॥ 9 ॥ पथ्दष्ट-, ४५ , ५५ उद | 

५, "८४५ ८8, "९6 चु, 0 , ९५ 0१०४-1 1, 41५९९1७ ९ २०७९ (= | 

1 6-, ४= ) 4-। ४२३, ८०६ ५०४ ५९०४६५४, 1 ४५ , (1 -। 1 , 46 

£ » 419-, 136, “५४5 ०५०५९०४ ५४९४९।० ८, {2006 , (10-५1-9४ › 
^ =, ५1००0, २1112102 , ।४धु1 ०४०५-2 ९५६५६1५ 

॥ 6) ॥ 4/5 > ५० > (०45 414 ५ ५ ।२२६६) 





। 1८0० 5 ५95१० - पः 19 
॥ 9 ॥ (००1४ ॥ १०४10 ९५९1४, ४६१४६ , 4 २५७४ 
~ 


[4 0) कानः , 220, ध ८ १५४ 21५, ६ ॥ ६ , ०९५०५०४५, ७६।५५४०-७४ , 


 । 





। ५1५2 {2156 "६ । 1०>५।=६}1 २ । २115 > 241०5 ठ 
४५, ४४ › युध, ‰& , ५ ३<४-, ९७४ ) ५ शण य ४-, 45 › ५. ऋस 
-, ५६, ५ ‰।।०य-, ५२७६ , ५५१1८०५ २1६-( 31०४1211, (५२, ०३ , ४४ 
~, ^।५४-, )०५ , ००५०४८६४ ४1१116, 41816, 19 , । ०) २८-22-1५ 
॥ ०३ ॥ {= १९०६] १1 १०219 2 ५ ५ :३ ५२३8्य्‌ 
ह क 1 1 
॥ ० ॥ £५॥५ (०-, &५.8 ५1४ 
-\ ०४ , १ ५१८०1, शा , ९ ४1 ००५०६, ०७६ , नच, ४०२५८५६) 
व०-1४-, €, ०८५४०५६, ४४ , १४ (न (11, (९ ५ धि, 2६ ४६) ४ 
-। 1४४ , ^ छह, ५२२, ० , 180 (5 10, 1, शा - १ 
॥ उ ॥ 11 3 191 १० ट 111५) ९०1०0०६} 52 
। ५ ५०६ ५९ ५००५ ठ ०६ २१।८--2 
॥ > ॥ ९२1५, धयु , 1१०००००, 11४४४, ऽ श्व 6, 19 €) ^4101- २1618 } 
धथ, ०९०७4 , ५५06२, पु ४9 ९6४ ००00४ ‰ॐ ) 





25 = 


< ८5 25 9 स 25 न्स्त्त्तवतस---3------ 5 अर 


--------- 


= शद 35 25 995 ~ 429 


| थ 2७५ 2 २०७१००८१ "४ 


॥ 22 ॥ + 16 धु 21305 1020 
-भ४।।८११३६-, = + 1४ २४ २०२५६ ।२९७ १५४३४, ०५६५५४2 , 
४ 23-, 2३ , ०४१९९ - ( 2६1०९४९६ ) ह 9 , ५०६४३, ¢ ५५४४, ॐ , (५०।५॥¢ 
4 168 + प्य ००४७६ + कु ४>४- 12 ) (यनुप ५५० 
॥ ४ ॥ : त सि ०५५३।००।५८ 
। > अम ^ 11 11६] 1 - ध 2 
॥३३॥ शयु ४) 1५8 10095215 ^ 112292158-, 119191600192188, १।५४-,६ „ ‰य&# ५९०४१४६} 
-। १0५, 49 -। ।१५४४=४ , = ९५ (द य, & , 411 ४ , 4181, २1६२१६४ , 
41)", ६ , द ४२५४ ११००३००४, न>, ।९।६-। १10) , (०४००४, 1. ~ 
"म ४६, ऽ , £ ०६, ¢ , <| धु, 1 , ॥०1 3 19-219१५६ (1 -1५ 
॥ ४2 ॥ 113 11० = ९5 1१०० 
। 1 तं री ९०११-1 ९5 1" 11० | सदस 
॥ ०३ ॥ €, नाभ , ५११०४१५2 ६२५६ 18 > 19 ४10४ १३३ , 4द८-, ८ , (211091५ 


। 
| 
( 
%। 


~ 0-04८-25 5 र यु 


न 


॥ 82 ॥ ७1 (५५५४ 0 => ९11८ ४-। ध्य) | 
४ , ९०८७९1४ (५ (-, ०८२५8 , (= &-, ५, (नाध ० + ‰७०५-, १ , यु85५1४ | 
धच ध ४ ४४ ० (101 ४९-0  , ०८०५५, ९, ५।०००५६-, ६, | 
"स युयु गण्य, वत, ०) श-, ५ ४४४, वु, ह , 419४२४६, ४ 
1५९) , शच, २८, 4 (= ह~ 1 {1 ह) 13 19०-31४४ ६५य१०००ू९०५६-- ५ 
॥ &> ॥ १२1 ११५1८ ^ 5०1 (९ 1४ {13 २11५1 ९ ९ 
। यु = १ 1 श 11०६} 1 1-४ ठ 
3०४ 14836 १५१०२१९५ ( 
॥ 28 ॥ {ड ॥नुणद (1116-1, ० ५-, एधि , ५११ 
(12२९४, १6०४-1 9) 1132-4 11101009 3183 , 493४-1 ४) ५69 6 , 49 11४8 , ॥ 
७१०६१0५, € ४०, ५००७६६1 1५, ^ ॥ ५, 4123-1 ५२22 || 
-183 , ^प-, ३, ५ 1५०४०, 1५416४9) ९-310-1५ 
॥ ६४ ॥ {= 11101०18 0१ -५1 ४ 1 = 
। 1५11 1० ५५१ 2०13-४ 





4०25 च> > 





। >०&५ "द । 158 “ह 

॥ ४३ ॥ ७ 16119 
"९८५ + ५०७, 10, ५०1 ००१५१21४ 
{29५ , "९५५५०६८, 168 › ४, २० , ५ 








५ १ 1६-, {1४ , (नि ९, ४ , 
(192) 0) ९8 -, ०१४५४ , ५४९४, 
~= ह ४ (¢ (०-) ५१०२३ (द्वि, 12४, 4६ (2-, {९५६1 , 46४ 
५ 1919166 › 111५ १६-। 10 › ॥* 1 2100 91839 ९19०6 ७७१७-1 ५ 
॥ ७ ॥ ११००० ५९1 1018 0००० । ९5826 
। ८ 1 1586 1-1५०-1९ ७10०-2 
॥ ५ ॥ २/४ 1५५४४, 11020 , ^ -। १५९५२।६८ , ५६५६ 
९, 4८ , ५०५-^०॥०९) ५] 1०1५1, १७००४५१६ + ९/० ५।४७०।५६-, ९ , ५1४1४ -। 19४6 , 
"0 ०-५०९-०1, 11096, 21920 , ५५८०६ 1१४ ।०५०७।०४२य16-८ | 1 0 
"४6, ५४५८००५ ५४४ ४५ ५०-४०-२1) 1५1 
५ ॥ 2 ॥ {धु = 1००1०142 1110245६ 2) १५६० 
। ०4५९ 111५-1 1०1५ (५- 


॥ > ॥ २ ८८2 = = ५1०53 = = 15 
। ०2 ४ 1 ५ ३} 11० ०५९ २-- 
॥ 22 ॥ भय9 ५“ 1 ६५ 11 , एध्‌ ०४ 141 ४६ ) ^४-। 19४४} 
(1 ध-, ।०५ , ५४ (०४, ४०८७६ , ५०६७४५४, ४2 , धुल 1४2 ४ 
0५ ०।])०९) ~५८६-॥>, ४०१ ^ 1१410 216-11, १५०९111४) 18 पुः 
-धुाहनण , 1 ४ -,४, ५०६1५४ ५६-। 10 , श ४- 310 पणयुणभानन्णाु- 1 
॥ 22 ॥ {10 1444 1121016 ९०५००) & = 
। 1113 1० 9 ० 11 1511-1 
92॥ ८ ७६ 01 - 100> , नमम, ४३ , 48 =) चुर ४ धथ, पभुः 
५०५८०८६० कु दु -,0 ०४९) 4& 9 ^= ^ 2-410) ^ ४ 
-। ् , (४०८, ा४युह , वथु- 129, नष, ॥५६) ० च्च ४ पन ६& 
०0, 1० नध- 10५10, १०५६ 2, ॥ ध धो न ¢13- १ 
॥ 6 ॥ ००1३} ५६ 11101 {5 = ००51 ९451093 
। 1 ९11 ०९ -11 १५०।०१६) ०- 


। 


भीर थद ५० । 


>+ 


~~~ -~ --- ~ - ~ - ८ ग 


८2 = 925 = 


2 





१००९४1०५ - 1०11 ९ 1125 = ०1०५: 2 1६ 1101169 ॐ] ७५ 19105 १४ 2५०३६158॥0 -2 | 


| २५७४२ ४2 २ दधु ०४ ५४१8) 








-->।>५।&ः ९८ २१; = 3 ~ ०९०५०)।२।२।५। ५।।०५०२11५९] 
॥ ०४-४ ॥ शयु ॥मूधुष, ५५६३ , 
१०९०, ० १, ९०२५० ९, ०, (९२, ९०२।०।०, ५८४ ४ 








9४ 1१1५४ , ^७-।  , ५५४४ व्यि) क 110 ०४0५-1 1५० 
(६ ॥८४२४ 1 & 111४ ‰&| 0 ‰॥6 २४४२।8५।४६, १००५००५५ 
-७९।॥९ , (५४४, 2 , ५५, ३४ , ५९ १६ ४, १७६ ५ , ४ ममाद्य , १०७० , ०९५४ ॥ 
९।७।४-, ५०६८५५४ ) ^8-। = , गम्यः = } ९।२०(।5। ५ ९।४३ ‰ , ५६९, 1102316 , # 


=-= ~~ 
=-= 


8. १९, (४ , प १२, ^ ८६०९११६. ५५० , ध 
५८-, 19४५ , ५ |, 1 , 1 -2101123 ।६।£ ०४. 41 ०2 (10 &-। १1६३ , ५५६५६ 8 |, 
~>, 1००१।६५।५६ , (९६ ६।, ४ । ५४०५६, & € , ॥५।*>€।०५ ९-४/2) ०९००४४६4? ` 

॥ ० | (1 11) 11 "11 (६० ०11२।२२।२४ 





ह 1 11 ह । 


<-> 


~~" ~~------~ 
=~-~---------~-------- 


> >> ~ 25 >> > 26 5 


>> ॐ 





। 212 "ट । व त 


"101, ४।।५९॥४ , ९६९ ९, ्य८ , ८ ९५- श, ९ ४ 992 ५।।००-10० वा = 


11092 , ।०६।५४ 1, 11 › (:08-। £ , ^ ००९०७५५५, 16099५४ , ५।०६।५४ ॥-, ॥0 , 
।५य।0४०० २००12 १९५५४  - ०१, ध (८ ०8४]1६ , “1४98-, र (५१४ ~: 2५०४४ 


-\ ४ , (1011098 ८१०५४५०६, 206 २५७९४ , ५९)। ¢ २४०४ ; , प्ल ६, 180 , 
ण ¢= , “दये २ 3 , श १610२०४ । 1 १०-४ : २०७४ ४१०३: 
-\ }२&& ७ , १०४१, ०} , ^ए-, ५५, (७9 ७ 1216-८ 29 2५= + (१४०५, ‰।४४ 


-धथूध , ¶ + ई-, । 2 ३, पि ६४० २०७००१० - ५५ 
॥ ६६ ॥ ० 1०५ ०45 = ६-१०५-५० {००६९७ + 
। ५५०१० ५६ ^ ७] (1१५1 ५० 1 ष्य 


॥ ५ | १८ ६ ०९२५५ ८५५८-1) पद}. १] ५४ च 140 
= &2 26. ५५६ ०) # (> = = ०५००।०१।०० 


155 26 9 925 25 25 29 = 


[५ | , 1 
25 2535 





॥ 8४ ॥ शु = (५, ०६७०५५४, ^ शह 1 > , 4 
-+ ५5 , ५५०४०४५, ०।८।।४द्‌६्‌ , ^०।५४ ५६६, 1४ , ९/1 1४४००१५५ ४६५ 4०६४ , ५७६ 
-+ ८, ५९, 1१11२ , शटी, ट, ' ष्भूे 1/8 ५४ १।॥३) (18118) ४ 

1४21-४, 11540091 ) ५७५५४ (६, ॥॥ , 1४ ॥५४।०1*8 ॥1०।०-210 0158 ७१६६-५ ५{ 

॥ ९४ ॥ ० ०००५०१००) ९] 2 ।६| ११४० १६८ 
। ८ 1४५९ 14 2 २५०1००4 ० 

॥ देठ-देदे-8टे ॥ ५0०४ 
« ५ ००५१५ ६५05 ० 1५0५६ । ४ ५६ 1 -, ४ ५४, ०६ २२५४।४२।५६; 
५०५०७०६, 04 } ११०२।१२।१० - 21४5 ०१19212 ०॥५ ^ ¢ 8 1 ९४ ४ , ५४ (॥0 
७०५०८ 1 -4 ।५(९।५॥ , ५२4४ {021 } त -+ ९ 2# , | ५०४ ५।४-। २१५७ 
५०११५ ५१५८४ , ५०0४ २४ ) ५210 ¢ ७ (@ 4198 २५।०।४य०५९ 
-4 १०१५५ , ५५} ५ ५५४५५, २४४ + ^०।५॥ ८-" ॥४ , 1०13 २ -2: 
६५ {18 423 1५0, 1५3 ५७ 9-, ;0811 , (६४ ५५२६-1 ८1 ) 21४३ ¢>)22 
21 १।१०९।१३।९४०४२।23 “0114 (20 1 9? ८०४ ~, ६1४ ४ , 4 -, ५०4४ , ५१ ९।१।६५६। 


नयनस्य स्य नय नदर ङ 


= 


> 





1 8 नध > "न 11194) ५४५० "8 । 2 [भ्य 
1 110० 1१11०५२० "६ । म "द । ० ४ 2 1 9४ "द । ००५०५ ५ "8 
|| (-, ध्‌ , धन, , ४ शु 310 1५21) ४०1४ ५} [वि प । ४1६४६] , 
4 0-। 828 , ५०४, प, ५।५,००६९९।५५-, ।४९:29/6 , ५०५ ५-, 11०५ ५५९६ , ५ 1५05२४4 
1 १०५।०१६ › 4 म्य ह, 1 ३, 12 [6 ध एण २४५०६ पः 
॥ > ॥ ०६६ परर सीकर सक्तः 
। पगम पतत ससर म 
॥ 6६ ॥ 1 4110 | | 
। 112६-५) ४ ११०४२ दप्दु-४ |, 3 1 |! ~ +१। र 
॥ ७६ ॥ @&। पि १४०९-९ 1516 *१००।>४ 6 
। 5 पु ९९} ००६४ = ९।।४५२ 
॥ ध ॥ ४०५८४ ९०९७६ ९०८९-० ५] ०५६ पिनि ~ 
(4 | ०९1११०६ ति १०३५२ {> : ;10> च; २५०।०९.४।०१५५५६} ॥ ७।५--न 
4 -१ ०८ २।>प२-6%& & नि ति. 1 2 


| 
४ ॥ १४. ॥ १९।५००- ८००६ 2-०८०-1५ 
। ५०० = ५६९ *६ 2५८५ ५०० )4ः 
॥ 7दे-भटे ॥ धु ४४धुन्यु-, ५५८ , (४० ।०२ 
1 प, 3 धु हन , ५५.10४ ५०४ १९५०, ९,५५६२४ , ९६७०२0५६ 
~¬, के (०१1५५ 0199-४ , ४२३ 19४ ९६ ०६००।५२।०५) =... [1 
~ ५१००१०१४ ५ । धद्य ५ ध ४- ।>९।।१५०४४य-4 91 धु 
४ ८७९५७७५; क अ , ५२६६ , 119 “९ ॥ यय ९-10> 
१०९०००1० 11101 ५४ >४-, स 1089 ००० ॥ 00006068 
-( 119४ , ^ ९ ४-, ध्वुध ) 41४ १ + ५1०1, 1०६ 2५५ , 
५ ह पवणानल-। पाट, (1 -, 4४5, ^ १५७ ४०५०, 2६ , 90 १३४ 
[स 1006 , (०४, 09 धु, (1५24० 2199192 , ^६।यय ॥, {8 , 4 ५०५०५२९५, 1, 
> , ५१, १८, ५५७४ ^ फा, ४16, ५०५४ ९।२५ ९५५४ › ‰।००५५- ०1५ , ७५५६ 
-( ५ , “1100381 १ £ , ^ }२।७।॥ ४७५४ ।०१५०।४- । € ३1२४ , 4 वयः, ¢= , ^धु2४-, ५७11४, 
४०४ # १४-, 2७५ ५२६घ-, ४5८४ | "५5५, ४१५ , १०००७१००, 1८४ {६५६ | 


1 
| 


`~ =-= ~= 


094 ५ न~ -9; ५.9 धरधर ८ 





॥ ६६ ॥ ०० 1 - ५ ५०५ 
1 1 11०२५ 6 - 1५।४५०। ५ 
॥ ४६ ॥ 1 नु 111 141५-५ 51५४ | 
। कमना 11 १९९०-४ | 
॥ ° हे-ण्टे ॥ ४४ ५४ ४ क जतै + 4४४ = › (धुल 19 ॥ "४ कद, ६५५२ 
ध्यु = (लधधपुथय = ५ध-, द + ^ ४ ४२816-, ६ (1. तिति वि ५०४४२०६] = 402 (4, 
-; ४ ४ (ध १५५९.०।५.० ६ । ५१५५-४ , ०८४ ^९1५-, ६९, 4 
^-। = ) दुद दह (५४४, ५५७२) " ४४०४, : +) 8 , ५०९८ ५ ८ (£~, य ४ £ (4 
1५, ^ पि 11५ , धभ अ (५ -, २०६५ , (~, ३ , र 9 ० ( 
0४६ , ५०४५० ~ {1 13५, @४-, न + ९४ १६५५ ४ -, म, ४ 12४८ ४५, ५६७ | 
भ, प, १, पया प -,  , यव ए भन-- ( 
॥ ०६ ॥ 11५: = = ५ = 1 म ८ ५९०५ । 
। २५००५००० ~ = ५० ५५०५६७४ ५५९. « १५ | 


-धिभुरपनयु › ५, 2 ) । न > ) ५०९५००२५ ४०२६४ | ॥. [दि 
~ 1४४) १001-४ , -, 2) दर धु "४ ४य्ध४-‹ ०४६४ 1... 
(१९०) ‡ह-, राधः › १... 2 , "ह 0, ७५०३ › <) 
शा, धधा ५५६१६९५ (४ धद्य षः ०110४, ४1110 , 
° ०।१-। २४९४ १ ५५ ष्य १ (कण, आ, 2४ + ४ ! 4447-, = 9 | ४५९ 
हः पः १ (94 ट ) 2४ ४ 4 ५2४ ^ ९८०५ ६40 9 तशिह--6 1 ) ४०९०४ पिरि € › 
५४ धज, एष्व , श्य (2०५४ ४२, हिष्ट, शयु य (पुष, १४२, ५६४ ४-‹ ®£ ) 
(मिना, एभिः › (9 [४दयुष्ययिदयमि- 1०) ४ -य && 1 
। - 118 ‰>ढ वि 4. व. तोत भव~, ५५०११५०६ २५४५६९४ › 6 [1.1 
{४६ १०४४ ५६५ ०1०0 ४४6 ) ६ ति 1 1४भ्य्‌ 
) -य, 1 +> 2 21101 1४९६ शु ५८९५-५ ५४ › 0110103४, 819७ 
। (हव ध, ९ , °=, £ ०१५४४ ‰-। 1४ › 1४ ५७-1५५२७०९( &१६--\५।दट 
॥ ६६ ॥ 2१०0 5१ 1. 92 + गत 
रक 21 प. ५०६५३ 








@< थैर 9 


४ 


॥ \ 


248 
~ 


1 ७०० ४ 
॥ 9६ ॥ द 21 2} & १५०५९ "1५ & १०५०१६०० 1०. 
ए य ~ 


॥ ७६ ॥ ११1 110५ 11 २१५०१५०२ 2) 2 
| ०५९७1] (५ ५५ ५१९1 ५५ 1५45. 
॥ ४६ ॥ १० २७८ ७६ 4१५६ 1१०५ 1 


। ५।०>०११६] 1५११५०२४ = &।४५-१ 2] भप 1141-2 
॥ 82 ॥ ०२५४ ५४1९ ८८४ -, :धश्थुः 28 , 41५21 =£ ‰६-\५१ ¢ ५६ ४०-५१४४ 
3 भ, 1०, धु ४ , ^ ्युाा४-, ॥१द 96) 4७ 
५1, शयु 1५०, ५७, ध, णय, 1 श ४ 
~+ धु, (०६१ १, 10) 6-016-1५ 
॥ ६६ ॥ वः 11 ष्ठु ५ ८०५।य 1८ 1४115 
। {1० ५ द 1५५२।५०।१७ ६।९॥ 0 2 
॥ ्-3 ॥ 1 "२ ३ ) ५०,०।८१००५५-। ४४ 





८-८4८-४9 <~ 


०94८ 








ग 2 2 


८० 


= श ० ९१६ १५ १८०४०२५) 

॥ ०द-भ६ ॥ ६५०८ ४ &४-, &&४ य , 
(४०५, 2८, ५०००४, नथा , 9 ६", ९५५४ , (६५५, ५ , ९०१५-४ 
~+ £ , ९ च, & , “४४९5५ २1५ , ५०५ 110 दध-, ॥॥६०९ , (४114192 2४९ 118४ ‰ 
१०९७७७०० ४९६ ¢ (८४२&-~ १७/41 2 2४ (4०५ ७०७६१२७।७७०० ७०४ , 9:23 
~, {४6 , श्च, 1 , ध ४५५ ४० ५८०४, १५१२४ , "6४ छ्यु € , 
(१११५1०1, 1०५५४७२ , (फार (141, (11 - १०५०{७ , ५०४४६, य , ४ -, ४6 
4० ९, 1 , 1 ०-२४०ु४ पुन्य, ४०१९ , ५०४५०४६ ~, २९५९६ , ०७.९०९ 
-, ०१५४ , 43 ध-। १) "द-। 1216 , (9, 8५०112४ , ०१६, 168 , ६४ 
धु, € , "०४ १०४ ) ५३ १०1४ १५५४९ शध युधिष्चुट , ५७७५७ + 18०५ , ७१६५ 
४६ 1४घ-, ५ ! ४ + म101-/ 10 , (14110106, ०।०।४य्‌४ , ९५२५४, प 
। 1००७४ १९४ (८५4 ४1०५१ ¢ ) “ १७५४४, 4४ › 48; = , ध ९५१५५, ६।५ 
(-। ४, “ग 2, 8 , १०६५४ ४५६६-1 , ५८०९४ 3१४०५०2 ह 


¦ 
{ 


। ॐ 
२ 
ह - 


€ 
( 
1 


॥ 


भ 


। 





। सु 9 4 क १ ५ ४ १ ५ (७० ५ ५1६ ह £ ४४५ २४ 
-&05 1:०8 ध 1 धु धु = १९०५० £ 12 {०५ © 2) ल लु १४९ 103 1843 १६] ६ । 205 "ट । >, ६ 


४ (0४ -, (२५४5४ , { ४५७ | लैत ^ ४।०।७-, 0 9न>8 , ^ ५ उदु 


-\ 2 ‰५२ \ दण ५ ८) ५ 1७४ , ४ -; ध्यु॥४ , ०, {४४ , (2।।५६>४६ 
~, 1५1४४ , (2 %ु४०२४ ‰६।६५ णु. 292 , 0 ५५८०।७४।०४ 1५1 
॥ 9 ॥ 1 1 ० $ ८४ ५ ४५५०४ 
। ` वि ०, 1 ८०५ {~५-४ः 
॥ > ॥ शुः ४४२५8 २२।।४द्‌ 
11 (1५ 1011५००४ (910 ९०५, {पा४य-, :धाण्यु) , वणप, छ , 
शभा ० 95 ) ९1308 ।।४॥४ › ५९२५०, ५५६ , पथ (0 -, त (००१४ शः 
क 1/1 ४५००४०४४ , ध ५९४६ ~, ध्य ६ , “चु ५४ , (४11०न४ध-, 1४५8 
2५५ , ^ ११४०२९४ ₹३-, 1 ११५०४ ३ , 1५1४४ 11४114४ ६६५५१०६४ 10१९११०४) १५० 
॥ 2६ ॥ ५ १७४0 1०४५-1 ५ २०1 
प ८०० १०८ ८ ५०८५ १५९।०)५६ ¡ 11 


| 


| 


25 25 


9 25 2 2 > 25 25 025 925 25 = 


॥ ५०41१०५ "ह । ४०५ "ट 1 82५ - 
५००४ ।५४-, ४82, ५ {1०५2९६४ ३-, ¡ : 1188 ३ , 1०६1-1 १५०४] (४ -1५12 
॥ 22 ॥ :14क = + ८५९ १५६} ५४ = ०५५ ०१ ८ २४२२0 
। (५५ ^ १ ५७६} १५५०१५६ ।52- 
ू ॥ ०8 ॥ ;५1 ८०६५५ 
१ ९।०६ २ ¢ { ००० ५ 2 "> ५०७५६ ५९1८ > ६०५४-1 ५०९।७०६०७॥ , ५।५५।२१५५५१०६्‌ 
४ ५४, 1० ५ 1 , ५०६] (०००2४ 1 ००३ ६१५२६ ९।।४१> ५।५।९४६> 
(४ ६101 १1, ० , ०५9 1109 -, ६1४; , (८६२1१, य, (४ 41 1५.10 
{ए न) (सि ना ( =, "0४१४ धुषा , ५५, ११५ , ५५०४१५७, 1 , 
^ ७।२।}-, 1 , ६०.०५५ 89 , ^19/-। 1505 , ॥* ४2 19 -3101 19५ ।0199-1५2 
॥ ०६ ॥ 1" (५००1639५ ९013 1९112 
। +> १००८०७५७ 11०1 ५०] 6०० -- 
॥ ४६ ॥ ९३ &४-, ४ 
सो क त , ह ए त ओ 5. त 1 








2५ 


¶। 


न 


सत्त्ज्त=== 


७५०१००१ 


%\ 
9७9 
म, 
9 ०७०७७७७७ ७७७७०७०७०९०००००९१०००००१०००००७ ०००००७७० ७०९७०००७@@७००७०७००७ ॥ 10 48७०० @७@ 9७७०) @ @ @ @4 # 9. 


॥ 28 ॥ धयुभूम ४ 1४४ ४ , ४९- 2८, "४ [ग्ध 2, ५२५५, ७०८ , “= 
५८७५७१९, 1५ ५९७५९ , (€ च , € , 6 ‹ ४ , (२।०५ 0४४- ; , 1*य1>३ 


४०-2119 ७एय > ।२य्द्‌१ध ध ५५, धयु , ७४५1 ४०२ , ^ध४य्‌ , पष्य › 


+ 1०, 1४100) (पलि धु, (४ १22 4६18-1 प्य्‌ , 
| 





५०६१५४६ &- 4/४ , (1119 (५ ५७४ / ० , ॥५ १-1०1-4५ 
॥ ४ ॥ } « १ + ९८ (८ -००५९॥1५०५ 
। <= "०५ 1५ 32५००16 4003 १० -- 
॥ ठ ॥ ५य 1९|२।४४ ५ 
1 १९ 1 ५१४ 1४, ५6 १ ^) (1४५००१५, ५०४७, ५ ^+ 1४०९1१४ 
-, ५०५७।१९।५2 › “=> ©, ८ , ५९५५ "९ ६५२, < › 42 26 , २५१०० (०२२।५४६। 
4 4५४ 1 =, | ४. 4 "-, „~ । ( ४४-, 2३ । ५०५५४४६, ४५४ १ । ४, ^ | \। (४४ < 
प ध ३) धन पण्नषयष्यष ९ यनद 
॥ 2 ॥ ६ ^" 2 ५५८ 1५143 (९०५० 22128 ५१५२०१५५ 
। = 3) 2९९५ 2 ५ ०,८५०५८६ २९॥- 
--। १8१ ५००1।1९।०० १०।१०११ १५५९ 


> 4०६] ०४६२।१०।18 





| 


स्त 


=-= 


॥ 


॥ & ॥ = १५१७०५० 1९11-1 ५23 २०६ 


। तिपि तित ०२।०।२।०६ ०५०२५ त 
॥ 2 ॥ £ (२१५८ 
०९०11१०0 [५ , ^> 1०४-्ु; & ७४6, (०६४५ (ध ४-, 1४ १४।४ , ५०६५४ 
१९- 118 , 4२68२19 १ पयु, वष वर्थ 1४ ४ ) ५४७४, 8 , 48, = , ०४ 
112५५, ९००८, द ०७०0, 1४ च , पि शध , ९९ 

-५ ¢ 0०55181 ११०1४, (४3१) ८४ , ४४००-४ ५ ६-1५ 

॥ & ॥ 1५००5 ॥१> 1083 11 1०18 ०२ 1 

। ० 0 ^> 5 - 
॥ ४ ॥ ४६८४४ 
} ध» « 1९४४ ५-, } ध" ४ , ५ध- धन्यल , 4 (+ =-16 ।+9 (४ 9 

~" ५४ {१ --, = नि ८१२ ०५।६॥॥ १२४-, ८४ 

"धु 1४ 1४ ये० ४ , ५७०) ~ (वि (४२२५६) , 





< 


| 


5 25 25 ~ 929 25 25 


>, 


25 = 


~ (न 4 11 १ ५0०४४1४, 10816 , न-पा , दध, ४, ५३७ 
44) (ध, २०, च 4109 0००४-/ मधा , १९०००, ४ , 
4 भधति) एनानवषुष्च्‌ ४ -1 1४य1 , (५-६-16 ५११००००५, १५५९२७४० , 
4 शिष्य ल ५४ , 116) ५४1४, १५1५, ५10७००१५, 191९६ , 
1०110 103 11 धय- २१५८६ , 0५-, 11 , ५६।6{८-, १।।४५ , ५।११६/ 
= 11 ०11 111१, 10, स सदि (19), ५२४11 ४ भु (18 
1०१1, 1० 110०५15, (४।६-, १६४, 91८5, ९८5 , ५७ 1५५, ५८५७ 
८, = 1 ।१14-, 9८4, 1 ५०-, 1४19, (७1५३ ०४४ ६।९।०।५५४-, 12456 , 4158 
५, (1 -4) 4०४2-1, ५०६ 1 1111019 1101811४; 11 10106 8, (९९५०४, ॥४० {६ , 
धु, ०0 , ००।५-, | ०५४ , (= ०४, 148 , 1४1२-३ ११९-183- 1५० 
॥ 8 ॥ ९०९ ९} ० ९०१ १९५५४ ‹ 2.21 {द 211 1०1५155 
#4 ४ ह । 
। ०१०11 1 ५1०9 २6.९18 
॥ % ॥ १०० (८11 1०८ । ०५ 16 
। {1119५ 11942 1112 ५०००५००९ १९1५5 


| 


| 


| 


स्वत 


> ण 


५५४४, ४ थः ध ०-, ०९००१७४ ४०९, ८०४, 4णा्यए , = , धः 
४, य , 1४ धग -2४128 ६212 ९६४४ 1 
-५ 33 01 च ४, “यध ध ४-/ ५य४, ध -0ा, ^ु्युण 0४४, थु | 





ध 1८1४९, 41९6 १५99४ , ५६१६४, १०४४७ , 109 ९९८ ह ; , ५४५ , ^घ]४०1४ 
4५, १७०६७४८) ५१९४, पु , (हडः ६ ४६ , शध सद्य पि , ^ (6 | 
- 1) ०५ ९-,120) 1 ०१-, ^७।न४-01, 1 ५५८-२116 ५।५९।७) ५४13-1 ५4 
॥ 2 ॥ २०२ «= ०७० ५ -८& ०९६५&=ॐ ल= &४ 
| 1५०० 201 1९1 11६13 
॥ 6 ॥ ना 19 16 "112 ०३ (२2 
। ५०७१०२८ १1०० ५५० 1 113 ५९९-- 
॥ ४-8& ॥ श्युश्धु-, ४४४ , ४४, ¢ , 
“थ, ५९५०४ › "ध४य य~, ५७५९८ , ५९, ए ) य श्वान ध्य) (101५४ ५६ 


| 


१) 


-क 28, 4} 11911214 २211४118 , ५४२ = 00 [०४ थपु , 4६, १०४७ ) 46 (21101098 (6 


। 
रै 





> 


1 1 यल 1 | 3 १५६ 0 8 01५03 ५५०५९८६ 

| > 2 0 3 स ५ ४ स ध 10835=> 

1 ९० ५2 9 (1 1 ९1५५० ५९ 122 ५8 (५७५५७ | ५ ४ 
~, 1-1५1-1५ 

् ॥ } ॥ १५००८०५ £ लु २० यः 8 ५ तिः 

| । १ ति ००४ 1 





- ० ००१४ ०५ 1411 ^ १०१५०11 26 





{ ५५५०० ०९५६७५०० ७ ००११०४05 


8 & ® @@ ०9७9 @ © @@@ @ @ 9 8 @99 क 9 @999 9 @ @ ® 9 @9 00 @9899 @ 9। 


॥ 2-6, ॥ 113 ०1२७ ५६६।५५२४ 
५ क 1. 1 ५१०५० ०९।५१० ५० -। ११५06 + 


ॐ 


। 








( 


< छनन न्द ~ 


॥ ६ ॥ ५2 (५ ५ 1 ।)०।५९.४ १०९१. 
ग्म सीरी 
॥ टे ॥ नध 
4 छनि 2 ०७ 4 ०४ पध, एय, ५ ४ एह, 1 ® © , दभ 
-८ ए) ५४धु॥धु- ४८) ण ए-। य, करय 0१ , "21816 196-/  , 
(४ । 1४0) "2७1४ हुन १७५५ (४, ^, १०७४0 , ५५, 1 , ५ 8-, १३ 
^, ध], द भ्य, 33, युग्य धश ५०८४५ ४०७८-५ 
॥ ४ ॥ 2 ९०० 1 © 1 ५ ०1५ २५०0४ 
1 0७11०14 18 19 ५ 11 ९८.८० 1 15९6-४ 
॥ 2 ॥ &भ्धु-। शयु , ५५०९४- २५००५ , “९०७, २६५, 
०४ ४, ०८ , ५१००४४५ ९्५;२ ५ ५, २५, ५७५२2४५ ए दथः ध , 1८०2 ४५ , 2४ ४/४ 
१४, £ , "४ 11 2-, 9 (2, 1९1४५ ल धा (४५ 12) ५४० 
( £ , ५४०५-, ;5 , 2” १४ 182 -, 1858 , धु, ए , वः 2 -/  › 98 


अश्र षध षद 9८ + 


| ००5 "2 | २००५ "2 
॥१-६॥ धय ४, 4-। ४ ) 4४-, 1४०५ , ^, 392 , 4-, = , ०॥[-, ॥ 398 + 


# ९ 


(भ 8-/ १८४) ५१०५० 1५ (0 , (1101५ 21४०-2, १०९६५२1५ ५ 
९०१४ 61 धप 6, 4281 -, 10०५, 4५ १०५ ९।५४- ।०।8 , 
५४09 9) 1४ ००, 11001, ११1०-1 20 ० ५०९६।७६।49 
४ ००1 2101४ 19, 49 -4) , ११ ४४६ 1५ २६१६ , “1148-4 = , ‹ 16 & , 
^) ८] ४ 13 , ^= ध- 16 4४93 १५९ ५५२५६५९, 4५४ 
- १९५४ , ^ 0330-1 1७1, ^ 1-1 ।०1) (> 1186 ७, 060 , २1 &००-३।१०।६०> +६-॥० ५९२४ 
।।०। ०७४०-० १५५४०, ५०० ९।४-॥१४ &1) ६१16-1 1 ०110०1५5 ०।४५- 2) 
1० धनध ४ 4०1 1 ५ 2०-- , ६, ।५ ९७-५५-1५ 

॥ ४ ॥ {५ {००1५ = 1 2 ^ 11०५५ + 1५२१ 

। ७ £ 14५८ 11 ५० ५ ३1 

॥ & ॥ २०० 0।.६५प५1५ 1५ ९" --1 2 ; ५७१ 

। 1 ५६ ५८ ।। £ १५९] ११८०६०५ १.६] 1 134 











पृथा ० -। नुा , "9-1 (, ५००५६, घु ५०६, १६४५ ~, 2, ६ 


स 


८25 


95253525 


र ८ ८9 9८3 52 925 29 9 


। अयु "ट । 1९४५७ -४ 











4 ०6, ५ 2) ^ भतू, ६२ , "12 , ५१५ [199 400, श्त ष्य, ४४, 
४ फ, 4४9 (४ 0 ~ध , ०५ 2 2 , 1४ धा २-२५१-1५ 
॥ 6) ॥ (14 १०००५४२ ५०२ १५५२121 15115 ५२१९६ 
। 1०८२ ००१९. 1५110५1५ १४ 6 >3- पः 
॥ ४ ॥ ध 1, ०२७12 , 0ा५- धल , ^ ०४, ०५६8४, "2६४ ए०-, 0िणयु४ , 
५५६, {५२४ , ५०४५, ४, (ध 2४, ४2) ^ ५ 2५ ९१५ ४५५ 
11 थ 16५४-0, 4०० ५ ५-1०५-35 , ^ ९० १५४ 
+ > , ध शधिः 8 , पवान्‌ ) । (५ ® (9, धभ 40४ 
भ -ध , 6, द्‌ 6-४५9-०9 285 (०४५४-1 
॥ 9 ॥ ^ व ०५००५०५ 1०५ 
। ६ 1९15 > ५ ९५ 2 6149२ € ४ 
->1 ० ५] = 1 (1 1101५ (10५०९10 ० 1 11०८ ५ 


॥*। 


---------~ 





------------------ 3 ॐ = ~~ 


| 


¦ 


~~~ --- 5 2-025 ~ ----~- 


पानम 


क 


५१८, ० ४५-4०, (४४18-9, 


-नि४ ६], &# , 


धु ७१५१००11 । ६2 1५०5४ 


७ पधि "06 क | भयु । ॐ 
१५५ । शयथ धु । 2 थ 0 । ०० ग वि 


प 9 १९१७४5४ 1000०320 १५१५६ १०० ५०००००0१ 
पणो "8 1 क | भ "= न > 8 । ।५११२॥6 "ह । ४५ "ट । ०६१०६१४ 2 
॥ च ॥ ५० ९ ५1 व - 
। ४१०1 १९ ५००१४०४ ४ - 
॥ 2 ॥ श्युभषठ-, ४ , ५1५ 
11 ५९ ५-310४ध५ ^२५० 4; १५४६४, <. 





५४० ४०० 21101. 21506 +, ९०६५००५ १०, 


4६ १ न धु, 19४ , & ^९-१०६-, ९०५४८ › 4५४०४५15 › 


41 य ४-, ४२ 


, १५०४ 11४४-1 ४, ^।।१।५ 1४०५-, ५४४, 1४१2 ०।०-२1४2द ६५६६-1 ५ 
॥ 2 ॥ ०2 ५ ० अ ~= 
| 1० ११०१1 1 1552 ० - 

॥ 6 ॥ ०००४-०, (४ $ 42093 › 


1७5 , ५५४. 1010 पनि 


¦ 
| 








प शा वु श 5 । शयु अ १०० 18. ००१०1०१५ २/० १९०५० + 
॥ ०४ ॥ कुवा धन = ४ , य 1०१1 ५1४1००४३ 
= शा 1 1. 9. ता | 
४ (४ ०1, 1४9 119, ५ ग, प, ॥४ १६७५3, 1015४ 
-> , 1 116 श शयु 195 19, १०९० , ४ 1.1. 1 
~+ (श) 418) 0 ४-, ३) १०1 ॥७-२९४०४६- 1५. 
॥ ०2 ॥ ०८॥= 211 1 ४-१-1० 23 ९४ 
। पु 111 2 ^ 61 ०२15-४ 
॥ ° ॥ ९।16-‹ ९५ ) ४-, अध , 4० -, ए105 , 4४-, ‰४४ , 
न, 9; "धथ, ५०६, ५५1५०, ह, ०५०२० 
1 - 1) (४ 110 1७10५09१ ०९1५४, ४9, (दलि च| ८.९2) 49 
¢ 1०1०0 110 1 ११५०२1७ ^ ४ -। ५६८०५०४ ) ^ 91101052 2211009 1109810४ 
|# 





| 
¦ (सद 8. ए इ 1 





1०० -, ८४, ब्‌ ध, धय, य-द १ ५४-1५ 





5 > ~ 929 ~ %0~  %40  % 92 र ०2 नी 4६ 





~~~ 











11 ५19211५० 1३145 ५9116 ४ | 
£ शुन्या, 101 , (०111६, :1्‌/8 , 2 1५6 29४ , 2, ९७६ 2 ।॥०-४य्‌ ८ 
१० शो त: त त ॥/९---1५। 
॥ 28 ॥ 1 4 3 0-५ ।१०।० 14. 1५० 
। 41112 ९ ९9 4 © ०७2 5।.४-22 

10 1०५ ०।०५.०2 11०1००५1 ०1.221 ५० ।०० ४ 

॥ 28 ॥ न 1५19-1 10149128 , ९ ५०1५४ ॥{९-, 10 , ०२७४ 1१1७४२0 
८ च) (५४1-(.195, (०४ २19८-2 ५९४ 4५९०।१०।95, ५10 (0४९४०86 } 
४ क 7 कक ४-८४-५ 999 (१1४०४, 11869 , ^०४९।०-, 1 
606) (ध १०१५५ 41४9, २1506 , 4104४, ९9 , 20 21४9, ०६।०५४ , ५५९।५।४ 
० (०1 ०1०२ 10 89 10-१1-29 ,-२।४०५-१५०। 

॥ 22 ॥ त धि ० ५10. ।०655 1४४ (२४ 

1 1 1 ९2 5 ^ ९४ १०४ 11>- 


<< { 


॥ 
८९ 


4 


। स ~ 3 3 {८५ ३।४य्‌ ८ 
"१ ० १ 2 2 १1००1111 91५2 6 ॥ 
। † 





॥ । 0855 -४ 
९य।०॥1४-, ९२४५, १४९, 2 , (द ध, &४ , (५०४, © , ५९४, ५४२६ , पतु ४३ , 





१ 1 0१५61 , ^ ० ४४ 0४न्‌-, ०४ ५ 3 णण, य्‌ › 
(2४ 19५, (४ ४० य, द, शण 0 ४य४- ३) " 2101५ णा ४६) द्युषु 
1१1०५ ०, 102 ४५० , 4४1६-1 २४, "एण ए, ४, ^= ^ वनु, ४19 
ए , (९४, 112 , ^ ए , ८, ९5-। ध91४४6) 2 ह्णाध-। दु , ५४५५ 
= धु, 61) ^~, 1४२16, ५ ४धु-। ८४, दु, 12४ , ५य०५य ६९०७९1४४ 
५२४५-९ -, ०२३ , (धु, ०६, ५७ -, धः, "धय ४ «८-1५ 
॥ &> ॥ १००९८५०० ५ = (= ५2 1 
| 1 ९1५ ०6} - 8५९ 11५७ 21 
॥ ६३ ॥ ८ ५० ५५ 1 ८ 12 ९51५२16 
। ६१.12 1९1५५ १1 ५५।१५।२= २ ४ 
॥ 23 ॥ य 1५5 
इ 1 1 श 7 7 त 


प > 


{६ 


॥ {15 ।।०२९५०८ १८५ 2 += 15 ९ ९12 10०5 5९2५0 
भ 1 1००121५0 1० ५०२०।९४५५७ 50 ५६ 
= अ १०५० १५०१०१११ मो 1०० १०२०१०४ 


ॐ > [८ {५/० ^> 





10 १०००1 ०1०0० ०|1० , 1०1० (।०६-21४9 ८८ ५९।।४५ ।१।1९। 9. 


६, ५९।८।९ ९11 , 
(४116-0, 1 1 ^ ५, (2०९७-1 1218, ५७७४. 1४२६, ०२।८॥४ 
०६4 श्वर ४, ५०४०१५४ ०५५) (५ ५५७ । ५ तु ५6, 99 126 , 
क 1 81. श १-२01-12 

॥ ४2 ॥ ५५8 24 ८141125 १०५५० 19२ ९। २ 

। ९ 2 1 ~ ०००0०५।।॥०्‌ 

॥ ४६ ॥ 141 1 1५ ल 1६18 4०404105 

। ~ ५ ५ ० 4 १९५ 6 4 


= ५५।७२८३्‌) ६५०१५०1५ ०५ १९५१५५५६ 
8 442 292 १५५५५९७. १५०४ 
1९५५ = 1०० १०५१।२२।०६ 
42 व १5 109 1 भण 1०० 3515 1 ०० ०2 9 ००११२ 
ती 2 आ 1 क 


ग व प्यप्त्जव्म्त्श्‌ 





६७ 
। 0 "ह । २४38 "ट । सैः "2 





-1 ५०, ४ 4५५००००, (००१, 4४, 6, ऽ-, ४द४ , ४४ ९७७२४ 


~, ६६४ , ५०५५।२-। ८५८1५५६ › 4019 १६/08 , 11069 310183 ८४ --१५ 
॥ 22 ॥ £ ५५1१५ ८६ ५५ ५ ७५११०४६) 16 
युव | 2 
॥ 22 ॥ ०९ 1 1०1 ७०००।०१।९1 = ।12382 
। 166 2 4 1026 {८०४ ५० हि ०1 0५०6 
॥ 6४ ॥ = 1० ८५१५०18 
। ५९ ५ ६ १०१५।००।५० 
॥ 8 2-५? ॥ १४ ७९ ००९५-2 , (६४यद्‌ ध। ध्यु , (भुन, (४5 
~, ५।४>४६ , (कु, 9 , (पु पभ क, ५७ १६४०-1 > , वूहिभणण्थ । 9, 
१.2.12... 1 क 
0 8. 3 3. 2. 2. 


न~~ ~= =-= === 


प ८८909499 


| ४91५ "र 1 २4००५ "ह 


॥ ० ॥ = ५५ 1 वधश (ह १०१५००६१ ५०।१०१०२५.४ 
। र ९ ०५ ९,७०९ > 12५०-४ 

॥ 9४-93 ॥ २५९।।०१*९६ ४०५ ।५ ५1५ 1१०५ ००५१९ ४०1१४ ५२१०२९५ 
१०511 ४५२1 ५।५ व 1 .४२।॥४ ` {०,५-, :ए३ , प ॥ 
५०७, एथ , धवथ । 69, ५९६६ १५ “मभु ५, ॥ भ, 
नि ० 9४2, 0० ८५।०४धुष्चु0>६ , ८10५-४ + । ०२४५।४२।४5 > 
1५16 , 4 >, ४, ५८४14 -, 2०५०1, > ४४, ल, 4 (नध 3४ 
= च 4) ^ 1006, पय ) (वयन (॥ 1 र › (6५८०५४५, ४ 
1५४ , ^896-, ॥ ४ , । ००४-, 1135 । सध 41५ १४।६-। ५७ ८२ › शव 
पभ, २४} 1४218 1 २५४ 22 (ए ।॥१२६२।५०५ ५६४५४ {५ 
~, २४६ , (नय~, पथु वुल, 1५, ५४१ स 6 + 469४-१ ) 100 ॥५ द ॥ ५४ 
-21४8६ ७ ध॥ ष सो, ४५०४८ ‰ + 15० ॥ 810 ००४ 2५5, (५०१0५2०४ 
भावयन) (~, ५८, "० ७५ = (ननु अदु 2 ०८४०४ 


॥ 
ॐ 





। ०९०१८ = १९५००००५ 


#|| = < ५ = 8 । ०1028 "द | ०५.९19 "६ | ॥५०००.1०1४ २8४ "8 
|| -2४, ५९४५७ > 1५ हिय >8०5110१४५ 1५ ७१:01 811४ > 0४६0016 1605 4 }218.1211235 
१९|| ३६ 1 क. {£ ५~, ००७) ) 40४-। 121५8 , । सीप } व २०४ ‹ ४ त 
|| "1 14) ‹ 2) 4 11७1 फ, 1५ युयु 6-३०५-1५ 
नौ ॥ ४्॥ २ = 13 1041-1 १००11024 2 4०।५० (९१५५ 

। € (९०५11 ५५५) ०००००) ०५०१६ 
॥ ठट ॥ ०11 1 1 १66 ५१९०1 41 15 ४ 

। ० = 0० ५०७०५ ९५० £ 2 
॥ ० ॥ धुन 1६५ ) 
गी 3२ &, € , ' ५५४, ९4५४ १ (4५8 = ) ५५८, + 61०४-४ + & › ' „~ > > 
|| + १९५००); (1०1४ 10>-, 0, ०८४४, १४४, 4९५४-३ , “५५ 1४ 
१९|| ~, भध, (० अथ, 2; ५०५६६२०५ 19 ५०८०-4 ०७७ , ९०४०।९००७५६४ 
| 1 का न 1 











| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
। 
1 
1 
| 
| 
| 


त्य 


॥ 
४ ~ ? ४ &४ ४२1०४ =. {भूष ^०१।।०0-, €।५५५६॥१ » 4 ¢ “ध {८।५५-६& 1) 
४५।४५४४ ०, ५> 488 १ ५८५8०६२, 1४&=2 } ०४११५०६, 1५ 4 । ५९४४६ 48 , ५४ ५५४२४ 
र| ८५५४ १11, ९1५५-1 , (९४ ९, २४ , ॥० > (2-21०-12 ८।---। ५ 
॥ ९४ ॥ ५ ०1 2 2 ^ १५४ ।००।१२।५० 
। 11५ ००००-1 22 ९५०० ४५ © {2 
५ ॥ ४ ॥ शुः १ 1४ 61 1०६] ० ६।५५५०।५५६} 
। ०५० 121 1820 > 9 9 48 १४७ 


~~~ > 





॥ 2४-22 ॥ ०य (५४५४४ २०२०९१७४ 
ध ५1५ -, ५ (१ 9 ५09, 2110 , (१००९।०१।०५ ५८- ४५6 , 
(४ । २५४०16 , ० ु४- ०, 4५|१५ ०५, ७1५ , ध॥॥०२-, ९४६ , 1० 2४२0, ॐ , | 
५०९१५५४ ११९९ 10, श ५२१19 ९०५९1218 , 4129 य । ५५४ , ५९।॥०४२५-, ५०१८ 
406) (न> २।५०२।६ ) (९५१५-1 ०००५६ ; (> ५-, 4, ४५ ०४१६ , १७४ ४ | 
८8 1०-५५-11 २१५ , 460 0या , =) ^४५-, ३।४ , 
^ १0 ए 1, 4090-1 105 , ^ध5-, ४४, (५ ४य५-, 2॥८ , ९-२४ 


(3 


----------------~-~------~---- 


2 25 9 2 40 


कु थु णु 





2 5 ~ 4 


। पथ: 1513108 ह । 14 "2 । ९।।1३४{१६ "8 


&४५ £ "थण! ९ ५ 2 ५0, (६६ ५, 116 ८ , (५५४, २।४य , "मि 


॥ 
५, ९ , ८-। ४४८, "पु 51५ , कल, 18 । शु 21-321४6 1१९1५०००12३- 1५०१ 
॥ ७६ ॥ 1 1०518 पि 1 ०-९।१७५०।४.२॥ 0, 1७१९ 2 121 
। 1212 11141 += 92 (14116 १०६ १०१४४५० 
॥ ' ॥ (>. 1०2 + © (1 £ 1 ५1२1213 - 
। १०११ द 1111 १111 (25519०९ २।०। ००5५७ 2181802 
॥ 8४८-हेटे ॥ £» ५२६1४ 
शा ०४ ४ >, शयत ५०४५ >) 1 धयः पि ^५।४बद्‌ धुध्य-। 10४ 
1 , ! धुण 10 "ल ्यषथ-, 6, 1 वाप ६४8 श्लु, भह , 
1५ धन शयु, ०५१८) 48, &8 ) 4- 1 » ४-1४४-३६ , 
21५6४1० "९४६ ९, ५ , ५९०१४५४ ५लणयसट्ना-। £, 4 109७-4 9, 1४ 
10141 122 ^ 1092-1 ः2 , "९9 ध) ^ -,109, ५० ४४1 1५1४ 


| 
| 


| 


5-25-2 25 नी 6 





क त 


न्य्व गव 9 





२०५५।१०।५९ - च, (१ 1५01४ , ०००1०1५ 191४४ , (६8 चु, ४ , 
५1 ४ध , ५५५५४, ५९ , (८७०४ ध, ८४ , २०४५ ६-३।४५-।२२.४ &ध०५५४-- 1५५ 
॥ 22 ॥ = € 1 @५ ०24 £ 1५1५. 2५७ १) € 
। 4 = 3८० ध ९५००१५४० = $ | 
॥ 6६ ॥ भी 1 1 
। ०१५6 १००1५००4 1०५६ 10249 ७६|- | 
॥ ४४-ण्टे ॥ ४ पुष ४2, 19, 98 , ५५६६९०५६ ९ ०६-, ४२ › १४०४४ । 
&५ २५-, १२४ › ०५ {९०100 -{ :1५०५।0० ॥ , ५११५ 11020, 1५६, ५ ८४४, 20 , © | 
८४, ५६ ८-, 1416 ५ , ^ 1०1४-६, 46-, 19>06 , ५५, 1) ^> ६४।४२२1४६ 
4 9 , ५१५५ ५०1५2 यन 145 ५०1५४ 645 -, ८२३ , ॥५।०० १ १०-३।४1५2४ &(2४ 
ध ५४ ०६५ › 4४-। ५2 , “६9४ च, ९४ › 4० 2 › ८५५ ०।३।५-। ४०५९ , शयु यु ^४ | 


। नु 
५ 54 कटि & शटि 12 ५ {रि ३५४२ ५ ४ ६ | ५५45 10५ 2 | एधध ४ 
(ध | 0 0-( ०१ , 41५2४ ०1006 नयु २५५४ 2 219 ‰३३ , 








। ५ ५2 "> । अयुध्ड, "6, । ०५०५६ व्युष्युडे 
1५० 182 & । ० 1 15 1९१०२०४4 "५ । ५1०२४ -5 । =&16ु 1 "ट 1 {22४ टे 1 ४ 


॥ ४६ ॥ = 12 १ कि ५० 1५०१०९२० 
1 १ 14 1५ = +> 4 ५ ९1४ (६५२ प 








॥ ०६ ॥ अ ¬ 7. 2, 7 
। 111 1 ५५०८ = 1५६ ५५२२3 
॥ ठे ॥ ११५०।12।१४ ९।५।५ 


। ०५५ ९५००2 {५ ५००८६५५ ५६ 12 (५- 

॥ >दे-92 ॥ १, ९५ , ५।११य-/ ५, १५९६ का (19 थः , ५४४ 
6७५५८ “4 1 ५०५ 110५-1, ^ य , 8, 1) शयु ५४४७२ ४ 
९५९ ५५ 6 €, ५५ ४ ५० ध ।भल्वन्यु 1५१२६५६४ श्व (च्यु 
५०५५) र ४य६- 2 , 4119 2६, = , ५०९७, ल= य, ।धानाु-२। ४५१७५ 
> ^ ४५ ०, "तुपु + शु ००५ ३०४४1४० 


हु 


भ मी अ 7 7 3 3. 
५ 19 21५ के {> ) ३0४४८-{ ह, (वाह, 1४, 419५9, ४ , ५19४, (४ , (मि 


॥ ५५ , (८६ च, ए › वनुः ॥ ६, छ, ।ुनु-३४।४२७ © ददु, ००४ , १९४ 
त # ९ 
¢ ध, ८४, ०९य्‌०य ए ४०0 , 6 (धिना (16 29 , ५1 ५ 


-\ 82 , ^ ४, ४, 4०-, &9) ५५०४५०0 ४ -, 1०1010४ , (21४ - 22।४, 
| 


-ी-4 19 &७५) 411 39 (ए, ०५९) ६७९०४५०६ 9 ~, 9 >, 4४ ६ ८५५२४५४ 
‰ -८ प) सवयो ४ ४ णश्-षणनन- 1 22-, :191) 1०५1०02 , 19 4५९६0 (५1४ 
|| ~ 19 -/ ५९५; “४-। = , ^> 1५७ 12-, ५९५ , ५० श~ १1५२६ , 
|| (€= ५, ९५ , “८1५ ९४४ , 4०{-, © , ^ 10), 1७ , ५०६४, 42 ) 4१७1४ १५४ 
12, “9 दध, ९10४, (५०९ ५५०20-, ५४०४४ , 19४ ^ १२४, ४ ७४ , 
4४/10) 0 -4 128 ५५००१५8 1 4४00, 19 + 1906-1 , ^ 0 06 
-, भध , “^ ण१धु-, “शध , "०4, णर, 12 (४४ भु ५०।2- 1५ 
॥ ४६ ॥ प 2 42 र १ २।।।०।००६०४ 1४५६ 
| & ०० ००४५७ १० ५ ६१०५० ०९} ९1५५५ ३ 2 


। 4४ *8 । ११५ *६ । ^+ "द | १५० 1 "ह 
॥ भ ॥ & (>> 2 ५१०६९] ४५००८०७ 1४५४] 
| ४0 11०9 41४ ५1-29 १०४४२ 21९1५ स १३ 
॥ &६ ॥ 12] ५१५५-2) ६} <== ५०५०।१२।४१ 3 
। पित पिमं सका 
॥६९॥ ०4 ४ 6 ४० -, ४, ०१६६५१५८ 4 ०४-1 ( ) ५५1४-1 ४, 
, १९५ , (८ ६, स^ , (ध ६६, ० , (ध र्ना, (प, ह, ५४०1४०४ 
~, 1०0) 1109-1 0) 10 1 1-१1०-11 16 0 -110011 
५४४, "शि कोह । 119 ) ; 2 (118४ , शुभ्ध8 1४-अ ९६५५५।०-1५ 
॥ ४६ ॥ भ 1 1५ 1 ^ ५१ ५1100 
। 2०५ ०६ ८-111-७2 
॥ टद ॥ ९य८।।४-। ५२४ , ०{-, && , (रणि (> , ४४ (४ , 4०९४-1 ४ + ५५२५- ४ 
४ 17 2... ~ ~ 
४, (दध्पुम-। ए) ५०1 क क 1 9 ष ध) ५ धव -। ५४ 


कण्ट व्य प्प 2 
न 


“~~ 


< षद 3595 





ह 1. ^ ५५९ 100 01 - ध 

॥"६-९ ६ ५२०८।५७।9९ ६०९४।०२।५४ ०२ ९५९५1, कर , ६। २०९६-२ 
०2४ १ ५५०५ ९९।३॥-, ९६९४ , 4४१४६, 1४20४ , ९ नि ०४ , (०१५ ४४ 
1 ८ ५4 9 1 , ५५११०१५० 519 [०।५५००1९।०५; ‹ ४५०५४७९४ ५४६ || 
वदः 1.1. ५५५६ ॥ 0 ५४. 4०३ , ^ 2।०००१५०९५।।॥०००}९ “९५८६ ९, २५, १६९५।०५।१६ ५०५५ || 
-+ € , &।४}> 2४, ड , १६१५००९ च, {8 , ५६५४ 06-, ४१४२३ , ५८२१।०0।0० 
(1 ५०।।९६]३ ४1618112 ५1४॥४॥४- ६४ १५५४६ „ ॥ ५ 1४१९५ 

९९५५।।०४६० (४५१६-, ५।६४ 


। 564 ० 
॥ ४६ ॥ १ १५९११९६ ^७।०४० 1९18, ५२1६ = 
( 
१०९०४५५ ९९२४ , ^।॥४ 
^ यु, ७2 , ५६19-, 1२६ , 
५ 9भधुद्चु-+ २।।०६ १. (ध्यु & 4।{४-, २।५।४ , 4 1५०५० 





९७४६४ ५1४ ०२।१००७ ५८ + 
0 8104 , ५५९५ {८-५844-, २६४, 11416 10 ५1४ (१०॥।७॥२19॥ 2168, ६९16१2४ 


~प १०1, ५।०-, 1४30 ॥ 1४७-311938 12 ४ 1५ट 
५९६१११९ =>, : २/९, ५५४ + 1८128 





¡ 358 | 
----------(-(-((-(-(-(-((((-(-(--([([_ 1 न | 
॥ 6.४ ॥ १४१५४६2 | 
पन वला द, पुष, प , 40 ४४धुष्यु-, युध्य , 4४४, पबे , शुः 
५ ५४४ ५1११७, (1 ४अभ४-, 19 , ०।५४ ६६-\ ॥४४ , यऽ ५ 9 ४18६, : ४७? 
08 › शमु वपत न , ५०६ ५६, 10 , ॥५य1०>6-21010*28 ९22 “०४४५७ | 
4 १1४0, वधे ~, 13 13, ५४६, 169 , (१019 - फा , क 
4 क) पुना (लुत ग, ४ , दयु पापहा 116 
०९५५-५ 19-, २५६४ , ।॥४ “8 1. । श 8 ।. |, 
4४५ ५८५४, २५५७४ , ५६] 0०18 ‰५६-4 ना, ५3 ।।१५०४७४ 
1-1-००, ४७ ०, ५३, ५.० द , ५५० २४४ , ५९४४8 
ग्ण भी श 1 व णि | 
॥ ०६ ॥ 9 सुषु ४ प ५५० १७५१६४२ 1120 
| १०2 + 1०५ १५४ ६०१५४५०1 ५9 111 2155 १52 


~ | 
। |. ¬ “ध 
॥ °ह->े ॥ ध" 1, ह , 4061 +> , &५ ९१६९५), ५९५५।४य्‌४ , 
५१०४५०९; {७2 ; ९1091 101५ 1०००५, 1५०४५ , ५८।५६२।८ ॥०६।५॥४ ४५१ 
{6 1082 | ४ 1५१>1#६ # ८१५१४ = † ६ (= 1 १ 1. 4) २४ ॥ .. ¬, | 
1४ युण्न्युष- 9 "तपा । ०9, ५०४२ , } 2५ 0५ ९५६ 1१ | 





००59८94 


सलवणं 


1९५५ ‰५ , (1 -1 101) (1 1 9, 0०६1 ०१६४, (४४ ु-भु > 
~ ४५४ (४, ^> एथ 33, ५०५ ९-। 10 ) ‰ ‰ ‰२। 121०-। = 4180 1180 , 
(द्ा-। 1५४ , हनु, 18, (लव्ध शु, ६, 1 ५८७५ ५६०--१५य 
॥ ०६ ॥ १५} ०५ 11 6 (५५५4५ 1५०१५०२ 
। €= £ ५८।५५ ०1१०५ ^ ६ > य = १९1५५ 
॥ 2६ ॥ ।५ ५००२ भध 19 {५००।४ 
| 1५०1 ९।००९ 21110121 ५» 1 114>198 >= 45 40845 1091-2 


॥ 
त 





। &ॐॐ > । श्यौ > । ५५०६ 


। \ नु पमु 6 । पथा १० - | छ ५ । ५ 8 1 10७ 105 ८९।७. १५०६ ७९5 


भ्यः = ० 1५ 15५ ० ५९५ 218 2 10५ 15५ २७५ ५६०७ (0 1५ 18५ 218 > 
०५७६ ००१ 2 12५ 1५ 218 3 12८ । ११९८ ६1 ५ ॐ "६ 1 ७ - ८ । 11122 "ह 








४५४, 12116 , "ह~, ४ , शु्ञधु155 ८४४ 8४ 8 धः णि, इ , प 
००४५० १ किं > , (0 ५४-, 20 , ^ ५- नि "शण ह ह 7 ड 
1 "ध ३, ५" त सि ज ति {२०५५५६५ १6६५, ४५ ४, छे, ४. ; 
-( 1४, ५१०६16०1 १16 ५००१-1 11, २ -21४ 9 ५) - ५७० 
॥ ३६ ॥ ६।५१४८ 2/8 १०००० २८ ९५५४ 22 1१ 
। दद 1 1८ १ ष्ठि 1. क ~ 2. 
- 2 २141106 १2 19४ 
॥ ०६ ॥ २९ ०००५०००६ -५> ५26 ५ (१६) १२ 1 
। ५५ 1 1०» ण = 12 सन्ष्यु- 21 लु 121 


४ , ^, 1, ^ ४४ -, ६, १५ फ 0०४६, ४ च, ४, "दि © , 


र 
॥ टे8 ` ॥२8॥ शः ध # ५०, पध , ५ ६०५६ (७५०००४७६ १७६। ध) ५1 १५ (०५१४०८९४ ५५६ 
2४, ए, "ध ५०५1, २8, ५५ (ठि, प , प सतवल्व 2५४ 
~ , %‰&~, ४८१४८ , ९४० यु, ८८ , ५०६।५॥४ ५८1 । ४४ ॥५।००६०-२४५०२२२ ७२५० ‹ त 

( २६ धयः १ १०४, , ५७४४, ७ , 4५ श¬, २९ , १०४ धात, = 
म १५८४, २२६ ५५७४, 1४ य-अड > र ) ॥५-५ 
॥ ४६ ॥ 191५० ० २-122 यु ८५॥ 
। अ 1 8 ^ १०५०९ (ल 

# ॥ 38-०8 ॥ धु ०, =, & ४-७४-५ ‰ नि ४6) 28 
4) का २८, ध धथ ५५४५४ ५१४५४ १३५, ९६ , ©> ५२१।०्‌-, ४४४ ४ 
% “ ४ ध , "ष, दतः , ^५।४-+ 16 , ५।४४१२४- , ४, १।०ध्य्‌ ¬ ण , प्त © ॥ ९ 
~; शि ३४ , ५०६।५७४ ५८६, 10 , ^ 1६१५५५५ ६५ ४, {६ , पि (-०२।६£ 
¢ £ 0 1००8 ^ ।०-, 2८०६ , ध ०९५॥-, २; ५७४।०।२२०४ 


ह~ 
= 


। शु "द 1 यु "४ 


2 प पए वन ०.३. 


श, ५५-,8, (धुप - ४५, । ०-०-10 192 ७४-1पः 
॥ ४६ ॥ १५ ।०१९] ५ २१8. ६] &३५- ५००८ £ २४ 121६ ‰९। ४४ 


। ७ 11५५ २ 13 £ 18 ६।-॥ 


॥ &8& ॥ ०11१५ ११८ = प ०5 ।१४2 1 205 9 


क्तत सतरः 1 १५५ © € पतव 


1 
1 
१ ग त, 
॥ ४९ ॥ ५ १ १७५८ ५००४, 0९.४2 ` 


ह इ. ०९२९ ०9 11; पि १ 





। न्यु ७०० ७५४५ ४ 
॥ 98 ॥ &।४५५-, ५ , ५ |॥॥४०॥४ 
4 ४४6 , ९४ €>, ६४५२ , ५ ०8 ५ , ५९४०१ ५०९०००५४ €, €» 
| शष धः › 2 नोधा कूप क , श अव , मु गोण्ड, ५९ । 


॥ ५8-88 ॥ शु 1५५५9, १०0 , (२०५ 
10 4२8, :। भयु , ४०७३-, 1 7 3 बा ~ ५८६ व , # ~. 
०५४, 6 , म ४, शयु [यं न, | दवतं | ५ १०९ ४ 


४६ 


|| -न, य ध ० 
| ॥ ०8 ॥ ‰५ £ २१६११८०० 15 ३ ६५४ ६ 
| | = द = 0 2 १० -०५१६॥५१॥००१५०६॥०४ 
॥ 28 ॥ ८६५९६} ^ £ ‰।८-- १ 9८ = ९1०१५५९ 15514408 
| 
(| 


£ 
॥ 
र 
् 
! 
४ 
। 
(4 
ध 


| वि १: (०५०३ १21 1० 
॥ 98 ॥ 223 1०52 <।०~5२५) | ~ 1४६ 
1 {1 ५४ 4१1 5 ०।९- 


१.३ 


| 
५।: 


म 9५ - ०५ प {४2५०४ , ॥*४। 


ध ५०) १०४०७९४९ ५०५५४ ५-, ५४४ ४, ‰६,५७४६ एथ , १००४ 9 


ग, 0०, ५००९८०4 1७ (८०५ › ध ५-२1० ा० { २०७५५ 
~ ५४५४ १५९, ६ १५४ , ५ ६०४, , (ध, 1०, ५०९५४ 
पि 001) , ^ 16; हि, 

॥ ०४॥ २१५०४ १८५५६ 1५४ ` धे ८ &€य४ >+ 
। 11०10०1० १५५. (५४ 1५०५६ ५.९८ ¦ 52- 
॥ ५8-98 1 श्यनि यय ‹ 8) ५८०२४०, ¢ प , ^£ 4४ 1 ४, (४४1६292 
310११४६) ४३।> ६४४ ४७, १०५५४ „ १४६३ ४० (९५ 2 -, 12४४ , ४ र 
~, , (६ श, & , ००1५ 21४०-4 ०४ 0 , ११०७।५१।४४) > १४२ ४ ) पुः 
४ ये फुः ए 2 नथुशहध्युः शुध, य्‌ ४४, ५९४ (ध-, ४६ कि 
४, र त फुः , वण १०6) प, भे , ११००-9 > 
।०।१०४-211*६ (४ 
3 धष ४ , ५०४, =, ५०९५६५६, ५०५५६ › ५६२४-1 ६6 › 

~ शुर, वधु ६ ८ ५४ १९५ ५ ९५०।४- ।ध्ः & १४ , श्मः = ध) # 


(= 
| 
। 


। € नतिः 
एः सहि पथ 1०४ ५ 15 2518 शटि "ठ । या य ७ १ 
॥ 2५५ ॥ ` ` पू -इ-७२,५०४५ ०५००।०९।29 
ह 3 द ~ क 10२१-४ 
२1९. १९१२ त पि १५&५ 
॥ ३५५ ॥ 1 ५ ४21४8 ४७९४ (धुः जकर > 
~ विधि, म~, =, (००2५-1 १४ › १०५५४, ण $ ५८५४४, 3), ५५४ = 
५,१०५.६. पि , ४- 2, (नुष्-। ३३) ^> नप्या-। 0 , पि ४।४५०४ › ( पन, 
॥धादु-अ५९ ५ ९1५४ प>४५्‌ १२५०५५०४, ॥-- ुषचोणः अ व 1 
५ ७४ ५४९४-५ २५ ८ पुन्यः सि „ 1 हधुष्वयु ४५) 1४ ॥ 1 
2५२३, या्ुध्युनड्-सण ति मु ०५०७० ४५ ०५०४ 1४ध- पय 
॥ 2१ ॥ ए अ 2 र 4 = । ¬: 
| ५1५१००५4 न ५०२५२ € व्य-1५> ५६० &५ ० &- 
| ०५ ॥ {४९३ 2 04016 १००४५ 


252०-7 न 3 र -> © ध > कः 2 


ग्ट ्व्रणवप्ठकण्यरप्तर पवस पप्त्यरण्च्ड 


। १६०५००22 10०४ "8 (०४५००५१६ 
न्न भी हे ` १ म 492 -3 





च, € , ।०।७४ ४६, 10 + ७016-4 48 › यु न - ० ८ ५।५००७। ५५ १।५५५४ 
= धधरभुर॥5 ११।४०0 ५।४०२ 1४०8 ९५४५ १६ शधण्धभधाः १००१ २००६४ ०० 
४ ह धद भष १४ ००६ ध १०0 १४१50 , शः 
-ध1 ५५५५५४४ १२३-, >) १ ६४४४ ५० ।११९५-, 4१४४४ › ००५७, ४ + ५।५।५।४ {२९४ 
प) (128 ^, 21, शुध 21000016 2 1 | 
च ३००४-4 ०५०४४ , । एणाः) (०४ 90 -4 ०अधु४ , न १००, ॥ 


यः धनधु करणम -शुषुषयु ६, १६1३२४81 2, वू 0 , = , 2॥५०४ 


भ कनथः णि एवि) शा, ४, धु ‰४ १ पथि , 
भ, सध , ४ ४४ ४४, शध , 4५ -1 16 , ९६५४ ५।९- 100 , 1६।॥>१४ 
10०४ ५५ ४५ ५५१ ध, २५५, शव" ५०५1 १ -।५०। 
॥ ६ ॥ = ०४२५ ५ ९१ 118 19 40909 ०1190 # 19 (०५४६ 
। १०७८५१०1 (।०।११।०० ६] ‡।४५।०-५.६६ 


| ५९४ 


॥ टे 
| ०18 


४ 


। १ श स था 08 भू 
५ व गाप ध फे प ८०.७.०5 ५९२५४, यु ७४ 
६। (६ | पु २ १७४ ५ त न कष ध ०४४० स क 0 ४ । :91६ 0 *2 





1 पनतः , ९ ५०५६ न ५५५६, (७५ , ८१६ ५०४ ६ , वब ४०४ ५३ & १५: हि भ्रत्तः ष , १६४ 
५०२४ ५९, ५ न ॥ ^¢ ५५००५५०४ ६।४य९य ५४, । € , १७य४५- ५०6५७ 


॥ हभ | वनु ‰५ एः ७९५४ (४० ५५५ 21४95 २५००५०५७, ५ हि >¢ 
त ते ल 0 १५४ , 149 ४४ ५ ०४४६ फ ) ५९८४ 4९७४ 


॥ 8५ ॥ ५००।५०४ ४ क 
॥ ५५४१} 1; पगा ` 10 दधुः (एः थू , ५१०५४ छ, ५४५८, ~ 


(व १ ११) | 14 ~, | १०४४ (४ १... ~~ 1119०१४ १ 

नत ध ) (6-4 > › 81 (1110-1 पिच 
1५०४ , मय ००८५-4 ५ 1 + 1.1.11 शाशा ४५००४५५० 

॥ ४५ ॥ 11०19०८ {७1५५१०७ पुल १५५५३ 311 > 

। ००५2०1८ ०६ (०४५०५०५६ ` 

॥ पभ-8५ ॥ श्ाधधुषण्नणाः 0नण-+ १006 › <. 

०४ (४, 4 ॥४> सी ४४२, 4-, > ५५१५०१४ 

धथ, ७1४ , ^ ५-९०।७६, ४५ (०१४, ४४ ! ०४०११५४४ 

पण धु, चाः ०५ पुण = + 2 , १५८०००४ शू , ०, (द > 

प क. त 7 लर हि धधा 2४ ० ०६ ५४ 

०६ , १६- ४ , @५-५ 9 , 4५ १६२ नध = 2००४५९८ धु , ५५५६४ 


¢ 


| न 
॥ । (००६०१८५६ न ८ । [1 2, 
॥ ४५ ॥ ० 1७६।६&५-+ {४ 


५२३ 
प 





४ > ॥ ५५९} ५८] ६।५।२४ ९७४४ १४६ प 
। {6 1414-4 [नकाः 1099-2 
ति क )४।५-, धुत , वप्या, 12 , (श, ७९ , "४०५ ४ ४ , वयुः = 


॥ मभ ॥ 1 1४ ४ [1 +~ 3 
। २9 ०५ 4 ५ 1 {५ ु- 








र कैर व्‌ 


(व 


23 





~~~ 


प 
| | ॥ ०५॥ यजा, १०४ , 
५ ५ 2 (७७५, (न्ध, ध, (७४५ फ, 2 , ५९० ५।८।७॥ ४६ 
भधा ५०५०-1, ५९४०-4 6, ५२०६ "ह०६- ८७४ , ॥. ^ 
५, 4० "५१६ ॥ ५ ५६) ५ 4४, 0 थधन १७१५९५1१ 
॥ ० ॥ 1 धयु {०-९-०२ 
। १५६०।००।०1 ० ५० 1५६ > 2-2 


॥ 2 ॥ < २०८० 1१०८ 4019५ 08 ५६.५७४ 
| । 41] ४२ 24 ०५०५।३1।२1 - 
॥ ३ ॥ धुर (५ -, भयु , वध्युष्यणयु 42-/ : 9, 4४1 
- १६, ^ &घ (०४ च, ९।४ , (न्ध च, श्य , ^> ॥ धनु, ४४ , 4 £ , शयु ४ 
| १९1५-1 , ५ भव, 99 , “च ४ ५ ७८ ९६५ 4५४९३ == यु ०५ ४ 


6 वयुः =) पूवमु 10, म 1०० ५०, ४६ (20 शः भुः (००8 


"------------*~--------~. 
न ० 9 25 


~ शह , 4 धनय, ¡ ०/2 ३ , धर्षति ५५ ७०२४ ह श, 
॥ 2 ॥ ; ०५५९ :& = = ५ 1 ^= १०0० = += 152 
। ०१ ८ ५०८ ९।५००४ «= ^ ५०२१ « £ -२्द्‌ ६ 1 + =3-ः 
-- 2१५१२11 | 50 २२1४12 । 111 


२५०६।४२।२८ ।8}& 











। 1 1१००५21 25028 द 2 26 ०००५६ १५५००] (९ २८५५ {10102 

-प्दु नाह = । 51 111५००७ > ७ पुणु > 2४ ६ । ६०५ ६ । ॥ पय ठ । न "द ह 
. ॥ ॥ हे ॥ ्य्‌॥७ ५४७॥१-, णण , ;२८॥४-, २०५६ , 
५५ ५४8 ) ^ - 2।७69 , ® 0, ४४ 2४ १-, 2 , ५०५, शु? , य५४।४१्‌ || 
४ , ३४) ४५५६२' ४३ , च" £ 0४ भयु म ४४ ^} ९1६, 1४४६ + 4 २५ ॥०1२९३-, 1, 
५४४ ) ‹ ध, श्य ४६ , ` {८४-। ५४51858 , ५०४०३ {8४ , ५०२६४ 1५० 2४ 

९०१४-1: ४, ' ८।९४५५००६॥ (०५.०५४ 1.2, 11518521) 2 ध) - 1५2 

॥ ६ ॥ २५।०७० २६१०।४९।९७ ५ ९6 ३1 | १०३ ए 
। ५ ण्य 2 ०५ ०2 

॥ ४ ॥. {१५३ ।१।।४४९312116189 ददु 
1५9 ॥०।ध {५९७1४ ¢ ९५८९ 4 क 1 
1 1 १ प (11. एल ५०४०6123 । 4. १५००) 1): | ५०२४ ॥ भ 
~+ हि , वृषण ०५५१२४०४, {१४६ हष , मोना, ७2 , > ९०६ ५५ ५४७, ० व 
~ 1 पि 0. २५५ + ५ ५७४७ 19४-, ९, ॥५य॥०२४ ५-1५६-१५ -& 








ट ५ ¬ 7 + 5 - ट 9 


3 


, ( ॐ -पलसि 6, । पषा "2 । शु ४ । ४ 5 । च्चुर 
क आ त 7 1 त वो म 1/1 11 
श ० न ८५ यु ५ (०१० ८५ क 1 3. 
प थणे ८ चु २ (र (० ८० ५० 2 ४ > 228 + 2 । णो) १६ 
॥ ५ ॥ 4 ०० ७ 1२ ५ 13८ ६2० ०।> 
। २1०12 8 १०८९।८ १९१०४५०४ > © प 
॥ 8 ॥ ० धुव 0५०४ 

0० ६४ भ्व (० ५५४६६२४ ४ ४४ ९७ ८ ५४, ए ७) ०) दधु 

-ध-, प (ववार (6 ४८४ ५।।७४९-, 20 , “८४ -&० ए७य०-। 

ध इ 1 ब ए (6४ "६४-। 26 , य 

^, , ५७०९९ ६ 1१०० शुः श्यः चथा ५ "००४६-८ १०१४) = (1101023 
1१, १५८५४ ॥ ९२४, = +< ६1५५४) = पुष 2०य #४- १५ 

॥ & ॥ 1 १ = 6 ० ९०१ 
। २५००1 >।०५ ९६ ९८५५ ५ ५०८५५ > ५९९1-४ 








| 


1 अधच" ष 


म 











॥ 8 ॥ 1४६६२ 
०९ 1१० ० ८६८ ०६६ ५६६।४५६ ९०1४-५ है ४ › ५५६००५६४; : > भूय , धृ ^ 
। „=> ५६६९ | ~= 1 ८९९५1५० » (२6५3 ० 1५- थ, &«? › ९५५४, £ 
॥ परध 0० ४० ०३0 ध ध -, ०० , भः ८४ दभ, ०९ 14 › ५०६ 
| प ५६, 19) त: 1. 7 धु , शाष्हु- ० ४दु- 1५ 
॥ ४ ॥ न= = ५ ४ ५ ५८९१५ ०६ ४२? 

। 22 ०) ५०५५ 0 क क. 

) ॥ ४५ ॥ धथ)! वू 19 ) ४ ४ ; 418, प्च) १०४४ -; ~ ( 
) ~०4¢ | ‰४- + १ ॥॥> ४२ ४५1२त४ ४ > 2 ०।४६०२ च ४।४ ४. {३६२४ ? ५) 
| वू्ण्णणल्ण-, पवा › 01) : क 2 - ~ ५९२१८९1४ ३४-। ५२ , 
। ह ~ 7 101) ह ४) (न 215-4 न राह › ^ 
॥ 2 पुष ह न ध ध , क च, शानु भ्व ( 





॥ >> 


म 
> ~ 
स 


=+ =: * =-=" क 





(2 1 1 त , 
गणा श ४ 8 दयु 5 | पथु इ 8 ८ "६ 1 ने "द । दानु ३४ 
~ 3 ए 1 1 | 
~ त 1 91 1 9. 


ध्यु साना ०५216 9 ०9 ५-१९५-५० (2 8 "४ 








। ९1०1४४४ १०६) 109) + "11०४६९1 1 2--तः 
॥ 6 ॥ } शुः ॥ ५ १९-। 16 ४, दमूनणदयु-, ४१७७४ , ^ 
1000-4 २१०३ , ॐ => अम, ५ 4४ वधान, १९।०४३ , = &‹ € , ११५०३ 
1 या- 2 , 1० 21४ह8 शु 4 (यः; 502 , ५०४ 
{84 इहि , दधाधुष् कन 1 -, 982 , व्ह दाल ८५०1 शान ए, ५०६१५७४ 
४७८ 1, 408 1 धु, 11४, (8 ६। यु , 11-२2-1५ 
॥ 6 ॥ ए १०११००९} 12 ५ 1०५० ९१०८९६५ ९ 89 
। ० ०.4 ५ 11 मे 1 12 10-£ 





| 


९०८25 ० ०८ ०८ ८४५८-5 + ८ -ॐ +5 % 


॥ १५ &४ > ५५२५८ 
{82 च> (दषु ५ ०1 110108६3 हु प ० शा पण 0 {५६ ९७७8 
£~ ^ भ 22 19 ५६1४ > 2।६->1४ ५०४ नने > ५ ‰।१२९] ॥०>1९ 10216 पितत 
(2) 8 क `. २६५२ &> 2४५५।४ ० 0 01०० 10212 28 य १०२०८ ५ ५०८५० 
॥ ०३ ॥ १ २2५] १५४ 2४12 ०५९०1७२५ +> ३] ८५ ९८८८ = ~ 
। ५० स १ 2 = 40 ५२14 {४ १०४३ 
॥ 2 ॥ (०००५० 4 (३) >251214. (२५० ४ ५।।२३ (५. 
| ६५४ ८९४ पि ० ०।।५२॥२ ता 
॥ > ॥ २७।५९प०४ ५५ २१६ ४३ 
५ ६ ५७६४ & › ४, 2 , ५५ । ९4, ५५ › (९।८३्‌>-, 119 , (९००२२ | "क 
५४1४६ ति 98 , (ला २6 फे , २६ त ^ 9 
0१०५०६०६ ‹ १1009 ९० ७५७९।४५-, ‰।९।६।।६ , ‹ ; ७०२४ ९, ६।॥४ , ०।५५०।१।४४- {01४# , 118 





॥ 6४ 


नो त 117 4 तत त) छ 0 वी 1० (21210 ५. 
~; 0 , 421८८, 1०४, ४ यै, ४ , 111५089४ ९४ ५५२५-५ 


५८९ ८ 


>>| 
> 











॥ ४३ ॥ 1321 १02 ९11४6 ५०1०४ ५४ ० । 
। ८1 > 1 १४ ५५ 2 २९८४२ 3 
॥ 22 ॥ 1५1 ०६ 1 ९०००५५३2 ०८५ 
। 1154 (०२०1९ 1९9 & 13 ^ 1 ० 0५० 1 - 
॥ ०४-० ॥ ५४ ॥०९।५॥ १-, ५ , ६ ५६-, १०१५४ , षष्ठिः 
“धयु (८० भ-, ७८४ , ।८।-, 19 , "831०8 32 , च ४य।४-, ६७४ च८ , 2 "९०५ 
-91४-, ९४२ ५, ०४ ^ ०-, ०) ० ८ ५-२।४10 ९५०४य ७ ^ (1५ 02०४४) {६४४ 
एष्व >, १५९७ ५०९ध ००५०, ९०४ ५९५ , ४ ५ , द2 श्थ> ४ 
नणिथुणऽ-, 190४ , ^ शन-, ॥ , (९२६ ५1 ध्यु , "धुप "एर ७३) (षु, ५ › 
^ ८४य-, £, @४-, 2 , 1४1८-1 (& ४०४१ ५1१८००६ ५४४४-४ , 
ध ५41४ ८-21 ५४यु॥८ ४ 1०५. ५२०४६ , ^> 4५6 ४, ६4 ७ -2४ 
५०य॥७ ५५ ५५, २०६ , (1119 छा, द धधुष्युधयु५ [७ (४4 २३ , १०५ ४3४6 
~ २५1८, (1८ ५००५६, ०४ ९९, ०५ 1४ , ^~ कण, ५४४1, / एषम 
०.) 2 त 1 


५ 25 र 





> 44 9 0 ० र 


299 र 49 


॥ । > 1191821 ९१९10०७२ 41००148 ^ 10105 10४ १०९०9५४ "ट । | ०००२१ - 
। ॥ &ढे ॥ = 1105 ० 1 १8 ५। &3 ५१० 
। ॥=2.2/० 1 9 12 ९।०।३।६] > | 142 1००२५५४ १०२८-2 
ष ॥ 23-3 ॥ ५०12 ।५{3181 
12४ 410०824 1221४, 6 1000 8 ^ १1१06 ८१०५०1५४, २1०५७08 , 
 पण्यछञ्छु ।पपुथ 41४0 धयु , 4७68 1५1912०] -२320 अयु, २।०२।४०/ , ९।४४ 
त] यु, 3, ^, 2 , शयु १२०, (2015-2 , 2०४ य">६९४०-२।५५६४४ ९४ 
"षय 418 धषु द य १५ 2 2०९3 3, ९०२ (2080-1 {3४ , ५060४, 19४ , 
१० "ध -/ ध ४्य3 , (न, ४, "णन, 23, ५९४०] च , 8 , 4०४ सय, 
(त| दधु ४1 २४ (21 18४6-2 1 , (१11 -, 01419 , ५५ 8-/ १२३ , ५६।२।४४० 
|# -१५९।॥०५ च| 9 ४ 4 ० -4 3ह8 › 4४ ०५७ 1५ 2 8६2 ।०००।००५ (२६ 
-, ५५०६६५३४ , च~, ४६ , 12५ ५ ४, ९७ = , धुनय + ०२८४ 
| -८ ०२, (1 -16४) 414४-1) 419४, 2 , "०५ ०५ ॥ , ^०1651५2803॥ 
|| 
# 





% 


~+ धो 2191४, @ मुदु, २५ , वषभ, १6, 1 -श४यु8ि ६।५०।५६- ५५1२ 


स" "-स्तन्तसन====--- 


5 


=-= स्त 








|| । धऽ 1 ५ धु 0 श थु 18 ह 9 द 2 0 1 > 1 ०२18 
(| ऽ श ४ "2 । स्नान => 4 += ५ = 3 1 {9 ६०९१5] 15४ 2 


॥ ४६ ॥ ११०2 ०५८ १२१5-५ २४५४ 11५12 

। === ^ 14100 ५012४ 

॥ ठे ॥ "र्ण 

। ० 20 ५०५ २।19 

॥ &द ॥ = 1४८ 3 ०१० ब ००५०९ {८०४५।५५।५० 
। 1१८ ८५11५116 “02 2१०1१०1 


॥ 23 ॥ 1५5८ २०8) ५1४२४ भुः ) 4 


| 1४०19 ४०165 9 1098 ॥न४ दषु ‹ ९४ , शुजण दनान पधा, मभू 
|| -५ €; ५४ 125 ४, ~ ) 19 186) (थ), 1121516 › ^ 2६६ (४६, > 
॥ 2 ब 1 ४५ध्च 


|| ~, ४, ४ "0५19 ९४ ०७ ¶ ०, ] ७ ३, धधि ० ००६०-1 


[3 मासम यय जनयक 


प 


नर ८940-9 0 ८ ० र ०-४9-4८ 


५॥ 


५ । ७ ४ शयु 1 ससन इ 


५9 = 











५ ~+ १४२०० , १५६२६ १५८४ › ५६२।४-, २२०४५४६ } 11५ ९।५-धन ध४> ;1 ४92 % 
| ॥ ०६ ॥ ५ 111 १९००।११।१० २५६} 
| | | जक रवतत तततवत कस 
॥ उ ॥ (य ->५।०१०> ० ४ 
| | " । ०० 2०५०५०५५ 
॥ 23 ॥ ०13 21 ए. 1.1 


॥ > मणी 
॥ 62 ॥ = नाला १५५० {१०८०० 
" । 1) 1 क 








शीर ५4 ४८ ~ 


2 


शुग > व 12 = ४ 
-०1 | +> ५५४ 2 ० ०० 1५०० 0०६ ५ 1 >>> २ ने 1220 ९ 
१४४ 2310 २142313 ` थ छाप कुश्ुष्युटिण य्य 12225 ६ । रटे "द | पयि रे *2 

५५ र त] ् 


५ 
॥ ] 1 
पुपर, पण, वु ४ ) पच्छ, २८९ , । धन-‹ 1, । 1६०५।६१।३६ , ॥911]£ 


€" 


॥ 


२४४ 
५ 


7 7 2 त न 1 
"01 धु (०-19५-10, १९1५-3, 199, 4४०1200 4119, ५१२९६ 
~ ४४1६ , 42, २५६, र (099, ५-0५-96 , ७१४ 
~ 100, ५०-1५-21 २० "७1०४-२ , मधान, १५५, 4४-। 6 , 
क 7 का त 8. 7 
4 ॐ8 › (२४॥८ ३, ^५8- म्थुष-। यु › (य, ५६) थ, २० , मदा श, 
(१०११951, २५ , „पि क, (द४-, ु , स्च, ५0, २५४, ४९ , 
(५५५।॥॥१४-, ; 6७६ , ^७।३ ४1५०] 1 ५५०-, ९७४ , ५५४१०१८ ^ &॥४-, २1४ , 
4 धया 1४9, 181४-1 , ५०२1७ 219 , ५१४, 1 , 4४3 £ ' ४० 
{ 1४ [। ^ 8215-4 ४1४, ५२१५५२७, १209 | ॥ ४1161, ‡ | ^4-, 1 ॐ ६, 11 ॐ ^ ० -, ^ ~.) 9 
\ : 4 ‹‰29 
५ ४-/ ४) ‹ 26 + (५।०8-, र , (9४ च, ए , 42०४-1 2, 4 पतु, $ , 
पव, (ध, प, 4४४४४ (७ , ४, 1 , धि भ, 4२५ रिरे ) (धा 
ब्र 1 त 11 
५16 प, , १, 419४-९, 4, =, ५१ ५०५ ध, (१००५ , 


सव ८ 902 9८96 9 0 9८25 >) ८ 


955 


प 





-~-- 


॥ दथ ॥ यु ५ 

। 11423 ~ ५ ^ +> {५५।।०्ध 

॥ 3२ ॥ = तित = ०18 (= >> ०५५2 

। ~ 2} ५५००५ “८ +" १८२५ 1००1९13 

॥ ०४-8३ ॥ श्यन्युान  दमा> ५०२४ ३ कमः " | ~: 
9, धुष्चि् ^> धाः । ४) ^ 1५ 1 4ध्थुष्वषष्च 
~, गन, भस १४, २११८४ › ' ~: 8 (0110, 1४ , 
(फण ध ४ , ५८ (ना (9 -9४25, (० १) क) 1 
~, शु , ५५1 3६ › ' 0४, सु ) । 12 + ५ ४-6>४) ५०४, श्व › (१५०९४ 
1 मभु, ( "छा, (2, “षा >) (८ {०1४५ , ४४ ९-, ४ 
1४, सोपधि, थि › । &५ › (0, ल ) 8०1४-1 ॥१५५४ ? ^रि-, ५38 , ५२1२2 
० -, ४४१६) ति फा 3121४) 4-) 4०५०।५७९ | 





४४ 
। भनि न इ 11५1५०1 ०१४1१1४ ०६०९४ 
५ ण ८० भु ० 12 १ 19 1 111 1 0 ६ 
{द ०1 11605 > 4 ०९ ५ २११९ 12160 ६ ४ "६ । २४2 
१५ पथमा 9 ४ 19 {४9 2 ४ 0 2109 = > 
~ 2 1 0 12 1१ 99 £ {० ध 11 1 ४ ५ ६० ०५० 
१1 1 6 ४ ठ 1 धु ५1 = 1191454 र "ठ 
९५५५० , भय ७८, & ; (1५५84310 ३४ १ ०४9४, एषु / + एष्य 4४-; =) | 
“ध्यु ७९, ८, ५५ ।०८-। 1 , कणन- शयु + पयि ॥ प्न २०४) 
००२11 ० एनय १ ९१०१-४, ॐ » "५ १, & › ५१२०४ ५४४, | धय ५९६४-1 ५२४४ 
{> €, वान षु, ध, व 9५ ००११५ 
॥ ९८ ॥ यय 115 111०० 14252 
। 0०० 11124 1०० ०।०]१०० ०४ 
॥ ४ ॥ २१०1५ ० ०५० ८१144 
। १८1१1 01 १०००९ ण 








८2० ५८२ ५ र > ० 


3 


४ 





॥ 8&४-2 ॥ ४1४ + ८१1 ५।०॥७{2 ।।६४२॥ १/०) 
61५41090 & ।५४६-10>6 ४-6-11 0०1५ , ३ 4 थः क 1910 वषु 
~प धुषननुय ) ६ 2 पतु शयु २10००४७ २1051 , वुन्टय-, = , ५७, २ , ५०२ 
०1०८-४, ४९५५1 41० 11५ >द-, 13, 1 1 -२1९५ य 
1091900 1४ 19 129 0१००६ ॥॥४ ९ 10८ 19०६-1) ^ धा-+ ।२।७४ , ५५४8, 31638 + 
५०४ -, : "दधद, ^६८ए- ४, 21० >३ 19 1४ धयु (५), ०1५11 ) ०४ ^ 
-\ ‰=2६४ , (४८) वमा म, यु 10 ४9 गभार ॥15५0 128 ८५०४ 
+ पलल, दा =) ८011 रादु, 32 थ-। 1 + 9 91 पदः ) 
2 (11४ ५1 -, 10०४, 10 ४४ 4114।९९।५५ ५१५५ 
0१९४-1 ९51०९ @५२॥ ।२0९-, 00109 , ९।४०।४५।६- ध -, २1९४162 ) 1 ५४ (६४1१४१४३ 
॥ 111 क 1 3 1 
1४४ २ २1९1 82 ४-, 2९८1 , 100 ^» ११२००11० &५९-, १।१6१ ००४२ 
५, (य्‌ ध, चय , "धा 1 च शयु ४ 1५ नि- 0 , 4०० 
-। 1५४0 , “४2 -॥ 1= , ४४ 1 ८ , 419 19, (9 ०४४, ^ 





~~ 
ध प बटर प्ट म २><-%4ॐ न्‌ प ५ 
भ) (= 8 = © ५, (कि © 444 49-02-४9 ^} ©= =) ६, & द) 


। छद 3 "ट । \ ४ "४ 


८ > > ९ ९4 ९ ९2 ६ > ० ६८०९०५2 ६2९0 ~> ९.2 ६० ९0 > ९.८2 [८ 
# ॥ ०५६१०११९ ( 
॥ धाना थु ००००।७०।०0 २।०।२७७ 


म + 4 1 11014443 व त क 


॥ * ^ शुध ¢= 
र अ 7 
गि £= , @£-, ९४ , ४०५ ४ = (1०१७५1५०, ।४५६ , ¢ ४४१०४, ०५४४ } 
वधपा १९०७४ , रः वि ४४ 29 0 ~, वि ) ^ 1५४४, शह 1३ , 
^}, ८, ‰।४४ 1४४, 3३ , ९1५ ६ ८, 1५५2 ०-४५४-1५ 
॥ °. ॥ धह अ = ८०५ १९०।०५-१ २००००५०1 ५००2 
। :&> ;द 2 €>. , #ि १७१९ ५१००० {०४ 1 -ः 





-----~------~-- 


। ॥ ट ॥ 1५०४ +] 210 १२५ ५।५।२।५।९} ५ ९०।२५०६॥ 
। ५०।०२ 1५ 2 ९९ 1 8 1 २५।१।९] 1 23 ५५--४ 
॥ ६ ॥ ७८० £ 00४ (४०, ४४ «५४ , 
ककरा ह, ^ १ - कजचु , ०।।१११॥ ०२० (५५००४ १ 
-७९।९] , “(५५ ५७६, छ, ५४1४ ५1५0-1 101४ ४ , ५००५५, ५2 , ९४ ४४ 46 चु 


+ 
6 
५६१०८ ४. (& , ४ ‹ त (९।०*४-। ९६४ , ५०१४१३६, ४ , ५४५८३ ५०४० ५९।७॥ | 





~, ४ २४।२॥ , ५२४, (1००1५ }2।४२1६-। :2४£ , 1५ य्‌ # 1५०-२00*०१७७1 ४2 १००५००२ ॥०५ १ - 4५० 
॥ ३ ॥ ५६०००००९ भ "५०५ = 
। ।०।११५ 1 | प 4०० 42 5 10- पफ 
१ 1०8५० ९।।०।१.५। ५ 
पतीन 


। २४१०६०9 ।२#6 


प्लस ष्वद ०८ ५८८ 
॥ 


| 


॥ & ॥ {००८५० 1८1 -1 ०1०।५७1 16 
| 0०10 २१०१0 ०92 २२1 (2 121५-2 





--- ----+~~---- ~-------- 


॥ &-टे ॥ ४ ;2-, &1=2/6 , "९।>०४य-, ४ , ^ 1120 >9 ९९४६ 
-,०*ध १ , ५७५, ध ॥४ , ४५४४४ ५४ ४५, ४, १०८४-४ , वम {£ 
|| -, ।४२०७५॥ , |> २८९७००21) र 4 धु चु ८ 1120४, धणे % 1८2 ,-21)£ 
५०४) ^> >, ६० ) 35, 2 , 0 १ ५ =४-, यध १1८ ८२४२४ , @४-, ४४ 
| ^८य्य धु, ध्य, “ष ५५६२४२० शुध शुष्य) ^ 0-, 11199४ , 22 ४य¢ च 
००१४९५०६ ^ 0ााथ-, 299219] , ० , ( , 11 -3।०6 9ि 
-। 085४ , ०२१००५०५, ३७२४ , ^ कपू क्त "णम, धि, , वधु, दलप 
-0>6 १ दए धयु1 2४ ५४४ २४ धुण, ) ५ श, म द ) 2 ४ धु ५-२1५२३ 
{ ४४ भु ५ ५ ० (व्य 9 ६०५४४ ५ २॥५५६्‌ , ५/५ श्न -1५ 
| ॥ ६ ॥ 15 टष 48 १५ ५8 + १०५५००७ 





>< ०-9८9-0४ ५८9 ९ ५८ ० 





|} फा च ० 0 २६. ५०८ १८६९५२७ © ३४०४७ 


१८ १८०८54८5 ष्व व्रः 





1 # 
~----~------------------------ ~ 


१०-८4-29 40 429 229 25 29 => 


--120 ८९०९- ४, 1४040 ) (भिः ध, ४ , 11 ग्य 1 गन 
1४8 यु 11४ 2 ५१५५८ ९६०७४ २1190 , 4५२६४ 1० “ध ५०२४ ४५० , ९ 19 
102 ५०६५-1 { (१०४ 0 29 यु १।१।५ ~ २1००२५६४ & , ।७।। २२, ९।०॥०३६ , 
“ह्य -4 पट , 41 यय ४०५६-४, धय शध, ध, ५ - २०) , {9 
धह, 4191 ९, ४, १५-४५-१६ ड शानि) , 2५७२६ 
का त 11 म क 7 
१1४, १16 (6 -1 6) ( षि, 8 + ४, १०।८्‌ , "४४ धु ५४०५०९४ 4५०१६ 

1 प) ०५५1 1५16 , "1०12116, :एर४णि6 , (6 ५।-, :७४ , 419915-;11016 180 8 (> 1) ५१६ ॥) 
4215 (र 2-। २11८ ) ^ ०४-। :086 , (६0 ६.९४) ‰५ दषु ©, 298 , ५५५६ -। शुन , 

५9 11 (3, वन, 19५, य ९1-20-12) ००४४-५ ॥ 

॥ 9 ॥ 1 ५५ ०९६५-1 3 ॥ 

1 १1१०1] ९५५ (1०४ ६१२७२ १।२५६-०५ध ४ 

॥ ५ ॥ १००४. २५९०६ ^} 5156 += 9९०।२६ 1५2 # 

। 1०९ 1 १५५ 4५24५ ६४५६५ 


> क १८ 55 95 5 २८५८5 


॥ 9, |: 118 १०5 
ह ~ 1 1. 2 `.  - ए `. ए त 
~ ~ श त त 
1०1५४ (+ 18४, ५४ 10 यदु ध, & , 11 1 -31010 शयु ६ १६ › य 
-, ४ , (गु, श्चु9 , ^> 99 मनु, शयु , ८6102 ष 11००2 
न 111४2 ९ वनथ ॥५१॥० ००५ ^ (५1०6४ १-, ५ 
100 1182४ , ५ ४न४-, ¢ » 126४5 (न ‹ 2 › 1102-५ ९-२५4-1५ 
॥ 6) ॥ ०।०५४ ^ 1९1०3 ५२51 ९०102 २1०१५२३२ ह| १४१५ 
। < ॥= 9 शु €०। ५1१ ५६ ॥१ २०५ ०० य - 
॥ 9-8 ॥ श्य 1५० 1०6० ५००५५ , ५८्‌ धै, € › "००९५-४ 
{ धधिलन्यः कि शु ५1४ ॥०५५० ०४५०१६० ५१५५ 2४६6; महा › 
४९ ५ २५०४४-, ४ (1४ , ४ (फ, (५९४ ) 
धुन 1 प 28 “द्‌४ 1४ ६ 1५८ धु ५1 शि ६ 


9 95 ५८ 926 025 995 09८ = ०८25 325: 


1. + 
| प था ५, 2, ध पु, ५ था, 2 , (धुप 
र ९०६ £ (८।५- १०४ ५५४, वोर क. ५९४६४ ६५५०५०६४, ७००० 
५ "०11 (1108-1, १२००९४२० -ध 22 ००१५01०० ५४- 1५७1 

| २ 





। रत कर म १५०८२०१० )४ 24190 
॥ 9 ॥ १०1५ ^ {& >= € {>~ ^।००। 2} ।०।१५।८०४> ९५९ 
। तते ५5॥=& = यक पतत म्कवकक 
॥ > ॥ व पव ४२४ ५४ च ४६ 1५8 , (००1० £, €, जाः £ 
ग 7 २1५140४ , ८५० ९ , 1१1५०४३३, २1921४2 , 


॥ ०३ ॥ "= ९६० 1० ^} ०९. २५११० 
- ९0४, ५ 121४5 > २4०१४ एए तणा > 111 ९, 9 





-५ ५, शा ४, ५४ 1४ प, युः ११०1।००।1१ २1 2(०।४५०१०- 1५4 
॥ > ॥ ५५=& ५४ < ९०५५७ ‹ २।२०।४ 1} 9 &ध्छु & 1२12 
। २६ 1०-५०-22 


( 


| 


। मुम कायः शवध्यमुः -2 । इ "2 । शुत = 


~, 108 , %‰# ५८ ~ 2, 1 1 


म , ५७ क) न वप (य~ धयु) । दि ) १०००९५५ ध्यु 
नि श १५००१ व १ द 2-1५ 
॥ ३३ ॥ ००००७०५० ४ ‰1& नानतस कद & 

। ५२५८ £> १६।५।६५०२->४. ६ 





र ॥ 9 ०२-२। ॥ पः 1): 1 


~ रम , । ६४४ २।०।४ , 1४ दु19>> येए-ग्नू्णः ५ ५१ 0 एध्‌ 12 न [ध्य 
५५००४ १५, य भः 8.1 (०२५ २०, (४ 111१४ ९1०1१ 
५११५, ऽ, २३९, € 4५ ९४ ५४५५५ ध) दुनु &० । 9, १, ५६ 


"25 25925 90 0 ०49 9८02 25 0 ८ 
> 


। भ वध 1००1403 १९२९।।०५५४ 
-{०2५ ७५ ५ ५५१९९ ११०।१३।] ९०५ मो ९ १९ > 2> 0 (^ ९8 2०७ शु «८ 


पा १००५१००० 1०४ 1322 19 (= 8 ०८०९५ ° 


ˆ { (5 (९५४.२।।१०ु२ » ^> २ न ५) ४४ 89८ 100४ ८९-८ अर १ ९९५६ 
-८ ४८६०५ , ५ वधयु -। ध धु, 1४13 ५०/0० 28-4५र 
॥ ६३ ॥ ९०५ ल 01 -००९.५}11०६ 
। ल सु अ + शति ५०५-४ 
॥ ४३ ॥ ४ 2 ०।4)१४ 
4 1४१ ? “७/४ ३१, १५।७।५४> # “2612४ ०५६, 2१५ | १, ५६-५ 8 | ^५५४-, ९७६५ ! 
^६।० 18 १११०।८८।०५, ५ 1१००।१०।८६ , ५1३५-4 रः › ०९५8 
-श1५-, ०००२।१०।1५ , ५०२।५॥ ॥५८-, 108 , 1९५6-1 0101२0५ ५६- 1 ५ 
॥ ६४ ॥ ०12 10114 ०-8 ९।॥ 1॥ +19 
| ०145 ०१९1।०४।१८ 
॥2॥ ५५ ५ २५०५५५४ 2४ ५1५ फक) (16, ५९७४-७ ७६) 48४ भ्य 


| । भव 8 । = 
° | गेया शोष्य काह 1 "द 1 ग ९४५ पलु ० => ए ।= ५१५०४ 


॥ | 
व श 1 द्‌ ह शा ४ वु "2 | 
ध्यु ध -1  , ^" धा, ए, "० 8, भ) 1०1 
-ष्थुह-गणलष यू 4 द ए, } हभण १; ष श) वमथुः 
# -0०((०1 ४५०७२१1४ (ध -1 क 9-0४-८, 0४०0 , (ननु ॥) 
-\ 21९, (शाण, २९1१४४५, २०-, ५10 , 6 ८6 ४युधु४-। ४४) च (| ' 
(~, विधा), शिण), 0०1, "हनु 1ः # | 
। ॥.५४ ॥ = ७१ ७५ ७८९१५४२५ 2 
| । १०५८९९1 ०६] १५ 1 ^ 1५. 1९1 ०४ | 
॥ &2 ॥ ५ ५ ० ९1 ८८८५० । 
फ । ०००१ १8५ 6 - | 
ध ॥ ४४ ॥ १५।१९{९८५ + धु 6 १७६ ४ (1, 
-‹ षध ५ , शयुः ननुयुष्भुनयु-+ (ना, 4 १०० | 


(4 


। शटि "५ । > "ह | अदाणम्थु ट "६ । 190 "८ । = "2 
०६ ॥ भ (6 ५ पद द ०० 41०८ ९००2 = = 
प 1 त 
॥ ४३ ॥ ध्य ए 2 (४16 
-ध ८५, पाटय ) (&५४-। }9 , ५९०१५, ६ ॥ >~ > ऋ वथु 1010104 {01४६ › 
गत. 1 कानकककति ११५२९०५१. ०९५५०५९, ६९२ , 
11 ~ ~ ०२४६४ ३४; भ्यधि । १५।०९००-, ९५० › ५६४ ;1.4 , 
०५४१५९२५, 3 ~~ शटि ए ४ ) 1 1 -- 
॥ ४४ ॥ ध + 1८६ ५11०1112) 82410010 
' । ५५००९ ५० १९४ ~ त 
॥ भ} -82 ॥ ५ पल , पोणयधण्ये पमनणाभ-। प्य) (पः क| ॥ 
-४- 3 ५४०५ ०२ -६६ > ॥१५य४ > + म २४७५६५४ , ४.2 ६५ ; ९०५ 21 
-\ 0४४ , } = ५1 १ › “यः ।९। ८५-, २५५५०९५५ › कनिना ४ 12 , - 








6७ 
। अ 6 २५० ह । "द । 10 अ ५112 2 911 "2 
॥ ०४ ॥ १ ९० यु ९०2५ द] ५५५ (1१४8 ६५५ (२००२. ५ 
। 2१५९ ५९५ 2 © ००- 

| 1 त. 3 
| ॥ >8-9} ॥ ५ धा, ध , ५० (3 “४ 
| ५५९81 42४ (फणस ५० 4 (धु "४0 ०0 ७-, र › (० च ६2 , 
| शुष ध ००४19 शटि छ ण्यक 1१५ ०००४ ५५ 
| ९८०४-4 ; ६६11 ) द्ध य, य्‌, ५५६ धम्म 2 ४५४ ९४ 
| ~पर ४ -, ६४ ४ 4; ज ५ (-4 ३ , (दध ५-‹ 2) ५५ 0५४०-५ 18 › £ 
| ~ 28 , वधु ७०४३ ६६ श्लु फनामध६-, शच च %४४३ , (णेति 2102 › वूहषणदष्यः 
| , 2, (भ श, ^ 0-५६2-61, 1 "६1५ 
| -यन५१५ शध ८-४२१८ › ६८१४ ७, ४ , शर ५४०10०1 1५ 
| ॥ 2४ ॥ 2 ०५1 ५५१५००५ 4 

। "१०1 1 ^ 01 











2 2 25 2 25 25 45 > 29 25 025 ~ 


> ~ 25 ~ ¬ 29 ~ ¬ 2-79-2 2-9-29 


[4 क +भ 


। 24112813! "टे । 215 2 
॥ ४४ ॥ 11431 १०१७८ ५५०१५ ०९११६ 
। ४००६।०९।11 = २०५९ ^ > - ८४ 

॥ ०४-०३ ॥ १01४४, [१1४४ 
५५ १० -, ०५ ॥४, (09 ४0 (६४०५ एप ४0, ९००४४ , ^।०1800४-, [8219090 , ५५९ 
-१-, ८९, (९०५ ४11 - 100 , “६-। ९116 , ^१५16-, ५8 , ८५९५८०५६, (१६ , (५ 
-0५-।  >3 , (19, 9, 0 द "ह च, 1 , 0-०४-2 , ४०५४४ ७४ 
~~, ६, 113 ८-31४-९३ , ५५४ ५५-, ५, (४५ ।धु-+ 2 , 
पू धु, 1, (10 ए , ९।०५९ 9, ९४४३ ॥ , 5112128, 11०2 , >~, ४४, ५२४६ 
च, व्यध) ९५१1 ८ ) य ४४ 4-216-०५ "५१५६ ८५५५ ९५९५० ? 
९ -, ५ , 1४ शु ०19 ०, शध , मन (ध 1४४ 
-भरभष्णणि-शधु, शवाय ४) 46 [ण न्ध चु, 8 › 31 यु 1 


॥ 6९ 





॥ ०६. ॥ 30191, + ९५०2८ ०१५ ‰ = 4०५४९ ००५७४ 
। ४ 2८ = 1414 6 ५ € 2 2 € ५ 


क 


वि | ऽवप ०2९०-९ ५ 1४ ८59 11 14 ~ 
11५ (1 1२ 1 ५८ > > । ना "ट 1 थु "ट 1 & ^ 





1५०१५0४ भह, थ , ५०२५६08४) शुनः ४।फरि191 11०2128५ 


¢ 
॥ 8४ ॥ 4 ५ 2 -१५१६ ६> 
। ० १९ ल 1० ५० 2 = 
॥ ६८ ॥ ४2 ८ ४ १11 ॥ ^ = (5 2 


ह "व ककि १, द 
॥ दे ॥ ५५९ ॥=51= + ११२९९} ०४।५०४९।००२य ०८० ६१।४१६ 
। {० ९०।।1९ ५1 ए 55 १२] ८ © ४२५ ०२- 
॥ ३६ ॥ नृषा ४ “निषु 
४11१ , ~ सतलैः २४, ५098 , || 
०६५५४ १*८- 1४ , 1 > ९४18-. ९०५२ , ५०६२०४५ 02 , ५।५।४-, ९४८, || 

५०६। धु, € , &>४-, 2४, (णासन ‹ £ ? ^९।०९।।५-; ९४५६ ४ › 238, ० , ^ -4 : | 
| = , ऽध ५४, ५७६५८ ; 2 0 नद- 1४ , 1 11 [©> ~> 3 क | 


धाणण्, प-, ४, ५॥-। २०२४ , १६५५ ६।६ ) न 1 ५१०२ ।५।५५४६, ४४ 
~य - ४ -2 ।०१५६-( ४) ध1-, ४16) ५४-२44 (२॥ ४ 1४५१५19 २४ 
ह त ॥9 ४ : ५०६९६ ५६ ५०५६६, 1१९००१५४ वो ५।०।६१४५।६६ 1. 

- 02) ५४५ (७५-4) (शु, ५६९-1॥५1५४, ९।।५०५० म 
01 () 0११ 1८५२ बम) (ही 32 (=) २) 20 ००४६1४20, (१।।४॥४ 
( 1४ , पि ष , 10) | 2६ ॥०००७ (८१५४0, २४४ ४, १५५५७ 1011 धरर 
-, ६६ 10 , ५५।८- । ५०९०१. ) (दमाय 1४४0 । 1, "ननि 16 ,- 20 
-शिघु2 [५१ (नापु । (४४ ७ जन 291 ¢ 11४& (४ पि ५५।४४ ४ ¢ ५७ 
प ७०।। ११४) ११९१०४६, ५”) ४*थ १५४४ | ~ धष › ^५६।६॥£ |) 
~ 2४५ , (® ५२११६, ४४६ ) ११।।०१०५६ नी 158 , ^) 110०।६४।०२ ¢| 
धुप, 1५1९6 , ५५५४२५९ ८।७।७।१।५०।५४-। ध्‌ तं › {९।१.४ १००६४ 
४, ८ , "५८५ ( ध, ध टल््युषय-। £) 4४-। ठ › ४/4) ५०५६ ।५९९-, ८ , || 
५४ २४ (त गधे ४ 098 (युना पि ध 


पयु ५४ 0 नकन कथा णषु 96 | 


4 न ~~ अ - 
| 


| नण 1 ) न 16, 1०11-२ ०४ ०००५ १।६ ५८२९०- १५ 
॥ ७४ ॥ २।२।०-। ९. < ८०५०१३१८ ५१००६०४ 12८ 
| । {4 11०2५०11 १०१४ कपि सयर +ततव ारं 
॥१ ॥ भट ॥ भ्व ४ १५९५०४२४ "~ २४३, 
५५.९५० १८५1०५७, &>४ क्त ५1५1५, ६ , ५५९७०. ९1००४ , ४५०००२४ ्, 
4८ ७, ६, वषिणयदण्ः , 2, ५6-, २य४ , दान ७४ -यान6५० 226 1 {४४ 
{४ द ^४।५।९६ ४ ८४ {४-३ ( २५२» ४ ; १९६, 1५८ , (५०५ ४-, {248 ) 0 
कध) ४ ४, 1 - ४3 हि 1०४६ > । पयुष्नुष्य-४ ०९।०।१४ु५६--1५ट 
॥ भट ॥ 8०४६ ८० ५-११०९१९ ५६ २७यद्‌ ५८ 
1 भ = + 11 ५०५४ वातय ० 
| ॥ 8६४६५ अ~, शुशु , ५५००४ >¬, > , ५०५५४, ८, ४७ ५५ 
-। ‡४४)६ , ००२५६ 1 11 (ध्य ४ ४११६ , ५१४६ व ;४।६ , १६ ४ ^~, २४४, 
0 क 





न ््््त््-् 


. 


न~~ भाक 





प~, 6, मलन ध, =, (५1 धधा ००४ क) युध्य (९०58 


-#४-, ९०६ , “2 -, 8४ , १५८२१८४४ ए , "~, 2 , “य ०४१४४ ४१ , 4४ 
-14-+ ११०४2 , (५1 8-+ 20 , ^ १0 (लन ध, &, 11 ९००-- 
॥ 2 ॥ = ० ५ 1 ‰४ 
| ०10 8 ५1 ५०४} | ५५ 1 -ः 
॥ 92 ॥ ९००१४-\ ध्यु , ५०८५ ० , ^ -‹ 9 , 1४ 
७्ध्‌ ९, ‰ , न्वा, ध्या , वूहणण्भ । 2 , न 20, (णि 100 , ^ 
-+ ;& , € ५ ६ -, 1, (1010-0, (6 ^ धु ५१५० ) 4 
~, ५1७६ 2 , “४४, &्वु , ^ 0, 1८2 ४५, २०८९-9 ६५-1५ः 
॥ 62 ॥ €= ^= 2 “~> => 1 1०८ 2515: 124८ 
। 1१2५2 २८०६] ^ ०११ 238 1००६-० 
॥४६।।द६ (ध ०१८9 1201-4; 00०6, (= ४ 
१५) (२ ०४- 129 ) (1 ४0ु-+ {४० , (५७, प्च 9 हे-, = , ५1४६ 1५४६ 
2०10-1, ५९४24214 ८५1०) द्ध, ५५५ › ५।०।४५१।।८५)४-,  014116 ? 


1०।२०।) (४१ १५६ ~ मे “६५, ^, ९।०६९७४> | 


८ 


न यतः दच्््सः 


॥ ५ ०१०५५ 
११९13७6 यि अ -अ्क 8- -~ श्ष्छ । लुडु । 
५४०५८५०४ 1५०1४ , ' 1५९४ , ९०५ ‹९।००६।०।४-, ९।।४ ‰ 


2 2 ><25 रट. 


। (धप ० ४ ए, 4 = । 
~<, ६५६५९ व, १०९१।०६।४५ ; {५१००1४1४ , 2४ धथ ४1 (८, 11. एमि £ 6 
0. ० (५६1 ९।४-, ५९०४६, ‹५।३६ शधद 19 (102109६1 शः" 4 ४५५ | 
वी न 1 1 का श ९५६५५ ५४ 
यि, पुज (6 ० धा , प 2 ०६५० ध | 
~ध ।५९ ध, ५८६७-४ , ८०६५४ ५, 10४ , य्य) फणिन 
॥ ०६ ॥ ५ ५४ 1 ५१००० ६५ ९५७ £ 
2२ 


००10५19 ९०] ५९१५-३ | 
॥ ७४ ॥ धि 11१० ९।४५ ‹ २५०९।०९।६1 150 15 | 





हि ` ८-५५५-10 तः 
॥ 22 ॥ 3162 ४४1 ।८०२-, ६५२३३ , 4 ९९२०५ (21४४४, 126 
५ पध श्ल, पथु , (४ ष, , शि, 2, ४५ शुध ५ 








[4 


| 


1 £> 11१10105 "ट । > 3 1५६ 128६४: *2 
-५6-। 1९९४६ , न धच, ८ › शयु कषमशु-, > , 2 ०२० , “ह शा 
~, ध्यु , 4४81 =, (४०0५ धन › 16४; 386) नदि ५1-, ९५५) 
(४, 2५ , ` "न्ध ध, शष , (४५ पा 1) 113 शु ९०५५-५ 
॥ 2६ ॥ 21109 १८०० ।०० -॥  ,द+= {२> 
। 0 शु = 1 ०००५५ :4-- 
॥ ३६ ॥ धु ८3४ ५ 9 फण्यभ्धश्ची-, 6, 
पयु णन ५२२४ , ४ “हभ, धथ › (धयमननषाण४-, प) मः 2४-। 2४ , 
न्यु, यप्‌ ) 41 ए ) (64 23) "94 8 ) 10४ 0 ^ ५ु४- ४ , 
नोपु्वुः भण्यु॥* ¶ 8६ ७४ १०२५४ ३, ¡ >> १२ ३ , २५००-2 ५६०५-५ 
॥ ४६ ॥ ` ५ ध ० -21010 
| ०८० नद १ > 1 ० ररि 
॥ णट-ण्द॥ भ्यधि 1 पथु शा + द 11 >, भभभा हि 
धधि ०४ ०५ -।  › । ४ ४८ 1० ४016-, 1६ , ® ५४४ ९ , ५५४९६२५४ 





4८4८4८५८ > ` 


८ 


॥ 
त 1 





2 र र 4 


| 


क 
| १२१५९०१० 


६९ १९५६101 11 १५ २।४०।०* ६ ^ 


| 
॥ ४६ ॥ श्च ०६ ४ , "ध, पध, (यावध, 9 , (१४ १६, 
4४० ५४, २ “यु १-। १2४ ! ^+ द, (५, यु, ५९८०५००, 3 ) 
"छ ए, वधान (थपु, ०, न, वयि) 4्४-, २६, ४ 
~ध, ४१०५ फणि , ^ ्8-, १४& 04 ४८, ० -। & , ९८ ८ फ धि 
कय , (०, ४०, “1५ 19४० 112 , ११९०-1) ७८५०-५ 
॥ ६६ ॥ ¢ "€ && £ 1 11०८ > ८2५ + ०६०१०८6 
। ५६ {५०४० ० {6 ० १ 3-० 
॥ ४६ ॥ यु २०६३ ‰ 44008 {८०९।०}£ 1५ 
~, ९, (ध्यु 0 -9  , नु 1086) ^१४५४०।४५-, >} , ^ 
9 


क्ण 


ल्व न -- 


| 


54 >25.- 


| 
। १५०९ "६ । छ्य ट । पः - 
॥ दे ॥ :& €^ & 11 ~ > 1५५ = 32 1०05 
ह+ 1 2... 

॥ 2 ॥ ९।७-\ ९/४ › ५१९६८९१९ ५५९५1०00, । ४ , 
न धनधु ०, सभि, ॐ, 2 १९०५, ९४2 ५ , ध्यु ९५-, ४ , ९९०६ ५ 
-५ ०॥= , (१ धि, 2 , २६३ @७- 2४ , (९०९७५, ९ , ५६८ २-, ६ , ५५०५४ 
ह 7 त १.1. 1 9.7. 

नः ध श , धुव दुगधुच कवु ५५० 


॥ ३ ॥ ~ 21 णद ^ 17 (1४ © 1०१ 








। २७०९० ० ० 2- 
-->। १.१1 ६ {०1५ [112 248 ॥ ¦ 
| ११५०६९२ ॥16 स 
॥ 


(व 





१ ्‌ 
(^ । > 
+ ॥ & ॥ छल ० ५५1  1०>  = 13 

। 11५2 0 1 2 १६६ ४ 1 ८९ -० 


॥ ६ ॥ ५ मन ४, ४०६, ५५०५५, 1५ , °", , ५६4 
~; १ १ , ९ध्ु-, 99 , ४ 0 ५६।४९४६ ९०] ४४६४४ ४४६४ ४४ शष्ट, 2 , 
हि गा 
| शु ८४ , अ = (६।०२४-। ६91५ + (2; २२४६ । “(युष ~ 14 पुय 
~, धथ 211 , “५ ५ ४-। 12, 1५1४ 1291-2 शु ५ 1५ य9- 
॥ ३ ॥ 1५ $: ९५ ^ ०1514 4512 
। १००६०1५९ ` ५४६; ०51०-4 9 1०- 











॥ ४ ॥ ्व्‌६ ४-पा॥6 ४, ग्य वपन, (या ० -), ^ 
- 4 64, 4४ रधु, 9 ४ श्युथयु- ५, 42- ( ४५२ -४, 
५४ 1४म, वा, एय ५४५२२, 0४5 18, ५४४ 10442190 8615, 

| न~, धान, न ६-,  --५ 


त्वत्तः 


4 पणतु. २९९३९ , ५) 90११५ 2939-2 , ¢ 1.8 ~. (०५४४, १।५।।४४ २४४६ , 
} 9 ८०६ 1, ४9 198, + ५19 1५०२६ , ¢ ५ 14.14 ११५००२१॥७ ~ ७५४२॥॥७ , 
(भ ४ } ५१७००२५५ ७५ ॥५५४-, यि, ८२।०२५५४-२0४२६४ १५५०००६1 
॥ १ ॥ ८1० 13 धः ०३५५५०४] {१४०२५२९ 
| ॥५०१०।११॥ 39115 १५०।०य1/~~ (1 145 1103 ८००८२ ४ ‰६- 


जणे 


(९ । + ध | 
= ~, 9 | 
| ॥ 9 ॥ ४ ५ ८22 ८ ५५ युध 242 | 
| । :10>38॥4 पि | 
॥ 2 ॥ १,०११००।५०६ ५ 11०2 + 1010 ५ = ०० &ह च> | | 
त | 
॥ 6\ ॥ 10१1 पयु ५1५० १००1।1६।०८ | 
। ० ९-५द= ¡ ० २ $ | 
॥ 9 ॥ ‡४्धड ५४४ {८६ ५-‹ ५ £ ए । ०१०२ , (210, ५५६ , न >> 
द) ५ = € ५ ५४ , ९,५६.२०४ १ ५" 4०५4 218 ६५ १६५५ १ ५०७९, {&॥£ 9 
९०।०। ००५४२, ७९७५४, षु ५७ ४ 22-। ४२५ ४६, 1 = "८1 ४८, ५४ च, ध्यु) ^> 
प ४ 19 ४५००-४) 4 २४४ ६, 1 € ३ , च" - 2 १५१0-1 
॥ ४ ॥ ०५०३. £ {८००१ १९५०1०५ ५१९०।०६५५२ « ~०४ 
। ००० द ५९।०। ^ 182 ०५ ¡ ८2 ~ 











} 4425 25 ८25 त 4८ 


॥ ०-9 ॥ १४६ शप ००५४ ५-, 1४ (४, ५४६ श ४ 419 ४-, २९२३४ , 
(बध्‌ 0 ८ ८४, ५६ (य , श्व 1916 शुष धवि › (19 पनु {५०६ 40 
(४०-, 13 , ९५ ए, 4७ ध २।५८॥९-)6 101४ ०४ 1-, 1166४४५७ + 41४०11४ 
~ 1४} 4 धु 10 10 १1७ 1 ॥१९-, ६९०36 , 
1  6 ।।४६ ५१६ (४ २।॥६ ४- २५४३ ४ , २७६ धु £ ५०५य॥५।४।४ 


न ।७० 10, ०1१००५०९ ५ , 4॥७।०-0०1४, 1५13 ।०1४- 20२ 1 ¢ शु { ५४२ ॥ 


9 ९ 26 ५४६ ध + 1०५, 1४, ५५ ८४ 1 २-, १24 , ५४६ > ९ ५५1 
1 (211091५ 21915 धु , ५४६ ध, ३४ , ^६नध-, ९४ , ५००५२०४, ९ , शयु", ४6 , ।५।-४ 


-धु०> ९८९०४५६ ५।।४ यु ४०६ 2 ५४ (६०२ ~, ५४ ४, धयु 4०२५५ 1४4७४, £ , 4८ ६५२ (॥ 


१ ध । ¢, ५ ५८ ४01-/ 1६, ५६ > € ॥2॥० ६५८४६ १५६ ‹ ६ 
-£५ ५८८२।००।२९ , ५१९४-9 १।५॥०४७४ ५11०७, २10०४५2 , ५००१००१0 ध्धु- 31099 
पाय , ९2 च, 6४, ५४6०10४ ४४ ५५१0 धनू-, 1०91६» 
^~, ध , 1५12 ५५३ , १०1) , 10) (व) , 1, २२५ ५६६ ३ ५४ ५[।०-९४४ 
1४ $ श्चुः > य , (युध ५४ 4 96 ह, 1 थ ३ , "०-०५४-५५ 


"~~~ 
*" © = (= © 





द 


3. 


(| ॥ ६ 


॥ 22 ॥ 11 श 1 ध्यु ० 1 ५ २००८-1 ६२ , ५8 
-, ॥४ , ५४ ४६५, ९ , 4१७51४८६, >हिष्य>3 ) ७ ४ ‹ ४२४, ४) ` क, 
वा श 1. 1 
(४ धयु, म ४ 0109-0) (११9 -, 8 182 | 1५५०४ -५4४, > (४ । >~ ‰५य-, ~ ‡भन्यि) 
^८४५-। ३४) श्च, 12 , ५४६. ^ ४2 , ४ ४६, शु ५४ -५ 
॥ ४ ॥ ३ + € ६६ 23 ५०1 ०१.51 यु 
८०० च १ 8 1 0 यद दु ५० 5 
॥ ०३ ॥ रा घुष श्नुधातु अ 1 £ ४6 ९ ५1 ९४४, ५४ ६९५, ~€? 
189 19 ५७६ घु ‹ {2६ › शण, शुवयाह , 48-4 43 , 46 शभू श । 0 , 
 ि: 11० » । 11. £ शभु, ९७४ | ^२९-, 1४ ? ५४ द ८८ , शय ४-२।#£ ५।२५॥८ 
मधुप ८ , ४०४, 10 , ९०६ 1, ०5186 , ५ ध, य०, ^ान-। १४४५ + (३५५५४ 
3, य, ९1४ (ध, ध) । ४, "या ५९५५1 
॥ ०४ ॥ 2 1 €~ = ^ ७०००-१ 10 1१8 
। 19 $= &= ८ ॥८ ५51 ५-।५. €> ५६ ए- 


च्व 


{ ४] ५0८० ५१५ ९।५६५४९५७४. 
अद पककर ज्ये ररख०्देऽज्येऽ-छरेऽखः 1 


॥ 28 ॥ ५६ धुप 1 ५- , ५०४६४ £ » ५५ तनम पुण्य, 
"नु “ लत ०५३, "ण्ये; ६८6 , ५५५ €~, ४५ , 
९४० ॥-, ९।०२।१| ४ , 132 भभव , ट, 4/६ धयु 11205, २ य्‌ › (> युः 
०; धन ९ { 4४2) म ५ &६- दय ‹ ० ००५६७ (९५४५०४२ -५३।१.६। ५६ 
ॐ न 9 


॥ ४४ ॥ 0 ५५२०००४८ ^= २५ ५1५४ ४ 
1 (२/० १०५ क ९५६१्य्‌ ५८।१०६५४ ९५००1 ।१२।९ ८ ---© 


| "` 


तसय गत्यतप्त््टप्् 





-------~ 


= -25 ~ 


। भु 109 "ट । ॥०)3 1152 "द 


॥ 2 ॥ £ 2 0० 106 = = 9 २१६५० 
। {८ &ु५ ६ ८६ यपु ल 6 1 134०-2 
॥ > ॥ +५-, शु 
व-। 1०6, ^~, 9) ५ -, £) । 1४ ४५ १००५, स 
~>} , 4 थु, ४, धु ४, ९ ) ®>, 20 , ५१4० 1 1 ०४-, ए।६ , 
५५७य्ध ६५५६६ १ ५०५५००५५ = ५, ) ¢ ५७६६ ध ‹ य४ ) ¢ ; ७/५ ५५०० 
५९१०५५७, 105४ ५४ शुषिः १3 1४1 षि , 1 यु (छ ९४५६४ ५४२४६ 
+ 21०४ ।।६ , , :पम्यु5 , "४५६ ध्यु , &४£ , धनध ण ५६०४-1 
॥ ३ ॥ ०२०५००४० ‰ श = “1 ~य ५६१ ४ 
| तु ५ नु ४ 311 ५००२0 ५०००।७०।०४ 
० ० ५४५ ० > 


। -१सुम४२॥॥ ॥५£ 


5 2-354-25 





25 -025 25 ¬ 


ट 


25 42 25 25 025 ~ 





"25 25-25-29 + 4925 ~ प 





(= > 532 21 5 


| £ *४ 


ू ॥ हे ॥ ‡&॥# 2 ४५४ शुधच ५४।४ ४ 
श्य, ९०५५१२६) ४५ ५५  ।४6, 4००४-, 9४ , ५०, एध , (४० 
- (1, (1101५ (०1४१५, 02 , ५६ ९129 एम्‌ ४ , ४ 4० १००५४) वू 
ह 1. 1 7 1 1 2 3 1 
~ ५) "प-, ॥2 , धया हषा, १, धाह ४४ ४७।०-1५2 
॥ ६ ॥ ० ५०० ~ ५ ०५६९ 

। १०५०-४ &> ‰२] हः (111०1 216०021० - 2 

॥ 2 ॥ १४ ९७९ 1५29" ९5196 ९8६ ५८ 
|= 1०५, ९, ९510 ५8 5 ) ५०10119) ।०६।५॥ + -/ 400 › ^।००५७।)४ 
ध ~, 0 ५0, 2००९0 (५1५०-१ 612 , ^~ दए, ५५ ¢ 
एन ^, ९४१७ -, (९8, 4५४७-५ ५४ १, + 2 , 1५ ६०४८ (5 २२? 
६५ ८ ~, यु 1 619 , 1 (९८०४।०३।26 , 1०1 1-10-12 


्‌ 
| 


। णण {4190 ६] "8 । हिदि 19४5 "ह 
। न ०11 ९11 2 1००६५ 1 ५००१-० 15 24 १ ध 51 
-गि द । आना ८ 2 2 शुषा ह नु "४० १०९2 10 =: 0 
~> ५० ऽ २९ 1००50४४ 100 १५०] {1४ € १५६ १०४७ दः 1, 8 2 


100, 1९1४ , 4 -, 101 , (0120४ 1029, 4 9ा-4 19 , 
^ 9४ ०१-, ९९] , (१ ७18-, 1०11899 , (०५४1१1०४) ५६४ 192४४ ) 
व~, ४ , वधा, 1४1, श्‌ (वनम (ष्मणम 4०४ 
-भपन-1४ु 2 ५९२] ध-19४ (2 (४, यु, 1४3 ०-3४४-१५ 
॥ 8 ॥ = 1०1०।०१।11 2] 1 
। ४-८५-८1 © ९ 11 श्धप्य (०६४० 1102४46 1131५ 





सदर 4८८25 435 कर च ॥ 3८25 





ग्ब > 3 23 


0 
ट 
4 
| 


॥ हु "8 | (शु "ह । सा ५ द य दु थ 1००५००9 = १०1२ 
102 12104 यायु ~ ~, १५०५९5।0०१२5 02 1० 19 १ "द । ९ "४ 
2 





॥ 6 ॥ 11० पुथ 1111 ५ 1] = 1123 
ह. ॐ 1.3, | १५५६-० ०५०६ ०५५९०७०० 2 
॥ 9-8 ॥ ५६ 8 
१०9 10१४००6 (८०९९०५६, 1०११ ।१०द्‌७५ , 1८ ॥= (४५१९-२ { ९।।०९)2 ‰& «2 
पाधा छाल, वना 1 " एाशुष्यु-, एयर , ^ ६४90 9 © , (£ , 
म ०४४, ५८०५०५९ 1०१०६621 { 6419 ५ 41००1 ॥५।०8 
५४6 ।९२।०।७ ४४, ७२1४६ 10516 (५ ५।।।४)४ ४, 1०1६ , (५५.६३ {धडा ए, 
110 1 -+ ९, (७४1४६110 ५६, नो, द 616) & ५।०।५४ ॥>3-+ 128) पण 
1२४५४, णान, 1 क. १४००६, ५२७६ , यध (५२।६-, 1०५०॥२४६ , 
गोष, 1५११४ , ,१५०९।७।०१ {५ £=०२४-+ 1094415 , ५32 14161 ३ ५/३ २० 
| ( ३५ 91७ ४ 151००19 छ त १२ ९५।४२६ , " 
(4 








। 
| 











र 











। ८=>ध्यु & । 0४2६ 
। गुहि "8 । 118 *ह 1 1५ ५०१००५५६ ९०९ ०५८. :दु> ४ ५५ तं 141211१४ 
नने > २1५2 ९ ०।५५००५५१६| |> १००५ ३51०४ 2 ५६५५ ५०।]॥= 11 13512 "ट | ६1८31191 -हे 


प पु, ५०५ ५, प ५ १0 ० 
८ 1 4 


भय, ५५, 41४४४, ५४७, ७ श्य, ४४ , (०१५०1 ० प, प 
01४ (€ 1४ , ५५६५५०६ 10->11 ५५५ ५५ १६९०५ 2८ ^ ५०.५९४, ‰ ४ ५४ = 
५९ ए, धु, "0 धिव, छन्ना 1नदुाधु्ः , ५४६ ७६६९५ ५७४ 
५-४०-१५ 1१५१-1 ५० 

॥ ४॥ 1 1 1 1 क 


) 
॥ 2 ॥ 1, 21110 1 1111 11, 
1 १ 1 1316 ५०४०९ भु 


^ 
€ 
६ 
- 
4 
॥ 
4 
॥ 
¢ 


न्ब 





र 


वु क 





(० 
[~= 1 


2 9 > =< 4८ 9८925 = ८ ५ 4८5 >€ ८ 


॥०३॥ >+ धयु ) (ण रथा [न~ १४ , ५४५४ १७९०-1 > ९४८ ५८ 
"16 › द २) 416४, (9४, शयु, 4, ५७६ ४ १9 ५-1१४-4४ 
+ &३ » (०५५४-० "पुन्या पाणि , (+ का , ५६।४ ४८० (०५४, २0, 
भो कि - > 
॥ ०३ ॥ "य ५।।०० ०} 2 1५>0&} ११८१146 +) ५००1११3 
। ११० 6 ९1 (1100 4 १०५।०।-- 

॥ ७-9) ॥ ९५५५ ।>४०९४6-, ९५५१९ १०४ , 
११10-1 , ^ धु-, ५९, ^ -। 10०1106 , ७8५०१, ॥५५॥ 
2 , ५४९ ४- प धुथुति, (हालि, ५112-1) 1१९५।७०।1४ 11100 & ॥५१०१॥५।२य। 
-1*९-,1) 1110), १२।।०।५ 12106-(1 206, ५४६ धु १1५९-1 1५९०-9 ० 19251038 
४ ४ १५16 # (९।1) ०-००-१ - "८०, ५४६ ९९ 1५ -४ *९०९]-।६ ^ ५।७६॥५६ 8 
1 1, ५3 1 ५ ९००५ ० 4४ द४ ९ ०1४ 2 ४ १५५०५५1४ 
धयु 1५ ९४०५४ ४ ००४५ 3 26८ = ५५५ ५ १1४ ७-९2-५५ 


०26 ०८9 (५96 


„६४ = 


४25 


। ८1५९ - । ४ ४यु 
2 ल ५ । पहः 2 । पुणु "६ । ध भषणे च प पु समय 2 ५९७ 
न्न्य अन्न ~ 3 28 1 | १०२ ५ ५ *४ 
॥ ६ ॥ भ 319. 1 1 | 
। =€ ००० 211०-० 1००५-६ 
॥ &8 ॥ = 1० १ £> ०० २०१५५३५४ 
। २1] 2 (००12 ० 92106 
॥ &2 ॥ = १5०५५५९९} ९ 11 ५। ५०९६१ :4॥ ९३ 
। 111५०2९} £ © ६३ 18-०8-03 ९] 1५12113 ९ 


5 425 25 => 





॥ ६४ ॥ ० 12 0 12 - 2 ॥०९ ९ 
। £ ‰& ८८६ 1५121 ०-ु ध ९३ 9०९०।५।२।५४ 
॥ 2 ॥ १1५०।५५।५2 @॥ २००६।>॥६ 


1 २1 1 1 ० ०) 214 


0 वती 35 च ५८2 2 


अन ग्र ८5८ 


~+ > ताक + व्भाध-।  ) "एण्य ।७-। 20 , 4६ धु १५५1५1० २11 
~ ४ 0 १ ८2 › 41४ यु-, ६, ५५६ ४ > ‰॥ 4१६ ५४४ ४ ५९७२७ 1४, 106४०५४ + 
4५819 -+ ९३ , (शाणः एन, धद , 4०६४ दभन, २111998 , ५५४, ९, ५५६६ ३ 
९४ पिर > 12 ॥२।४-, ध , । २०] १२४८) 2४ : ७४, 1२5६०४१, ^ काः 1८९9 , 
4७४9 -, £ , (1191५ 0 -। > , ५१ ॥ ४४ „ 1५४ 0 ६, ५४६ धः 
४४ हयः , ६, ग्ध ४,&०, (€= ४ {कक ४ ५५ ध 1५1४४ ८०५४, 
१७१६ ३ ४ गि ५०७७ ५ द , 4७19, 8 , (2101५ 121946-, {0/6 , ५४६ 
= $ ५/८ ५५४६ ‰12-४४ ८ 2 मधः ५१०५ > ५००९५०४० 0 
(५५५ (४ >~, म ) 41 8 ) (101५ 9 -, 2४ , (0 
ध ८४४ (०५२, "४96, 419ु-, ९, 4४ ८ चः ५५ ४२ ४९।६ 1५५४६०४ 21249 
~> ३६ , 4६143194 (४४६ ५०६७०४ ६६, 0 , ९ -। ध्य) , ५9 दुभधा- ५26, ते + 
११६ ६४ [४ , ५०२५५२००-४६ 121 1 ~ 1 
॥ ४६ ॥ = 11५५ 41119 1५०९41४6 
। £ € ०4 1० 11०59 २।०- 


य 
# | 


१ 8-. 


| 
| 


---~ ~~~ 
~~~ ---- 


र <-> 


८: 





(८ ग्ध ८ ५८ 4८ 


व 22 


५४ 

॥ ७४-28 ॥ :४६ धपः (2 न ०-धाशा, 4 ९५८६४, ४०४६-० , 4 

46४2 1119 159 ९ 1४८ (10५; ५००४४, ;199>12४ , ¢ ४४ ९३ (111०1५४ एा्म-। 2 , 

९ {पटथुएज ' 0 1 (०२५६, ^ ५ ४्यु-, ५ ) दयु पि पि ; £ , शकण ४,६५४ , 
~ ~ 1 न, ष १४४१४, प , ^ (ल्य? 
५०५९-५ 9( {> १०५ , ५19९-2, “द ९४, ५५६ ९४४ ८५७८६, श 
५५४, गूणभवय + ए, 4७४19, {५16 , ५४६ ४४ 10 दुभयो४-1४य९|) 419२-९, गसः 
+ ९४ , (&त४ ध्यु, ४६ , ५ 111. ९ |. 5 धि ) 8819, ३ 

५ 1४-, ॥, ५६ (५१५, ५७ , ५।९-, ९ , ५४६ धुः ९४८ (६८४४ शयु, € 
४, ‰०५५५२ (९6, ^= 1 £ न एचः :2५।६२४ , ह म>&-, २ , रो 11 
॥ £ , 46919, (1 , ^ ९10००1५ 21४४-, 2४ , (क धभ भुम , ५19, ६, ५४४ 
= ४४ ५४ “युः 12२१1६1, ।०।०1९्‌ , ९1०19, ९३ › ^०॥००1५७ ४।४२४-, {०४६ , 9६ुप 0४ 
4 13) , ५ ;12-। ६ , ४६ ¢ वः ४ ‹ त 1-1५ ८ ९९।४५६६्‌ ४०६ ५ ५५५०४ 
पमो पि ०००) 13109416, "001 1४२४-1 529 , 4४ 
1४यु०-, 1५०५य६ , 41 ध-12, 4दः ५४ (दशि शोः =} (भप भदः -४॥१५।०।२६ 


र 9 9 


4८ ८ र 





5 2 





¦ >. 


> 25 > 25 ग 5 25 75 455 325 ये 


>~ ~~~ - ~~~ --~-~-~----~---- 


1 ण ¬) ५०१२] 
"26:01 51629 >> “1100 1 वित १००६1 1100 (४ 8) 1०४11] 1502 "द | 12111918 2 


स 
2 ५५८५।०1।1६, २४२०५९६ , ५४६६६६५ “219 / 21008 , "धथ, ४0, 2५४ ( 
४9 › ५६५० १०१९-७, (६४ ९], ९ , (धना 10, {६००४ 110५ 
1०13-4 1०2 , ।8-, ९, ८९] ६, व्यु, ५५६४-४ पण्डु, 3 , ५७11९ #7 
व (1- 5६ , 2३ ॥=अ-ाप्नः &५ १ एन 1८19-५ 1 

॥ 22 ॥ 1 11 क ( 
। 21190 २५० 11 ॥113 11२०-1 1 2 1 5 - (# 
॥92॥ ४२९1४ ध, ० , 4४-, 0९५, ५०७०-९, “हद्धि & ५०२०-० २216 
५०९1110, 119 , “४४०१४, 1८००२ , ९16 ५1१11१0६, णि , 4104160, (0 , ५.१५ ९<- ५ 
"शा शर धव्या + "100-, 18 , मय ध, &£ , “१६४१-9 ९४-। 183 , ^ 2&॥४ , 
णिसा, २18 0ष्डिधधः  , (४-14-1 11-५५-1५ ५ 
॥ 92 ॥ ५९५ ९ + (21-५1-5८ _ | 
| ५००५०८11 2 1283 1 (1131002 21 १ १५०१००3 ( 


॥ 4 


५ 


त ~ 


< 


25 ~ 


। ८०८४ *8 । ३६ ८ 
श यमः + श्य > ५०००००५६ "६ 1 &" "2 । वा ४ 
नम ण, ¶ 2 ३ [ 11४ ३, 1 धु (1 ४-धु४ ५109 1५1४-1 
| ॥ ० ॥ ५ ५ 1 ५० १९) ५ 6४ 
। 1 १11०2 ०5 ५७0९ 11 ॥०३ द ¡ 1- 
-> ०, २.118.४०1 ७०1०० 2४४० ०८ 
॥ ७३ ॥ ;1#९1 22111४5 ५२}, यु ॥2£ , ^ =18 
4 पाण +, (युध, 2, (००-०9-५४ 11918016, दु , 
1 न ४०) ^ भु श क व धधि ए ध “४४ 
"सी 11 › ५४ {५४ ) (८ £ ) >, ६५४५) > ०।५०५५.६६००।९११५६ 
६ 112, : 1150 ) ( ७०४६ € › "पुनः ४ घ (य ¢, धाु०-3 ४8 ८-1 
॥ 28 ॥ {1०1 1 (र 1-211 110 ९७१९ ९२ 
। 1 11 1 ८०1 144 5 2 &-2 
॥ 28 ॥ ९०4 {धध्थु-। ५य £ , ४ 132, ९2 , (ण्यी । £= › ५६ = 
| 


न~--------------------------~--~ „न - --० 








4८-4८-८4 





5 %८ ~ 9८ 





299 £ रर 9८ 9८ 


29 = 


---~--~ .---~----~ 
5 5 5 55 


= 09 425 25 25 25 25 55 


। 1 = (९५०1।५१।०८ 


९९ १०१११1५०) "+ । २1191०६ 13113196 ००१२१४1०} "8 | 220» "ह | 21> *2 । „11० 154 ५५३१४& “2 





1४ 4 वद ७/1 ।११8 , ५।०। ६५६२६६०, ५४२ 


1210 › वू 4 =) (पिन, 1 , (11१९ ५।००६५०९1६-, 110०11६ , 
नष णु, ^, १४) 4 = धु, &, ६ ध, ५४५ ॥ ० , & "९४ 
~ °च , ५५द्धच > ४ ५ 1 6, ४२४) 1" धु 1-२11-1५ 

॥ ४४ ॥ ल 1 १०९० १०.०५ 

। ६०१ 1 ल (1 1०५६ {९४ 

॥ ६८ ॥ 1 1२1 २1६1 ६1212216 

। 1२51024 > € 2 ५५ २० ९ & ४ 10 1 -- त ो 

॥ ०६ ॥ {4५ ४- (11८ 409) (1०५५1१५४ 
५४ {2 (९०।०10- 6) ५४६ > । 2 "य, ०८, ५६ ~, ०४ , ५५६८ 02 (3 १1४ 
15, ४, वथन्य-। ५४, ध्यु, 2४ ) (४०५ 2६ , ५००५ ४७६्‌ -, (नण , 
(था लाट , ^) भून 2, ष (भध, ०४२, "धुज्णयुह-। पाष , 


य 





ॐ 
£ £ 


----~ -न< न्द. _ 
> 25 > ४ 





ग 5 > 5 क 


25 92 2 29 = 


® 25 ८28 








८2 


॥ 8४ ॥ अव्थु 2 10 -१८3२1१०४2 
। 11५ (५) 27 1111 10९1-2 
॥ ट ॥ ९1०न६।४-, २1०1 , ‰13 (९०।०९००।५४-, ९1०1७] , ५२।६।२]४६ 
ध अ, का 7 
1४४, 2४ , “ण्यो (णद्ध ;४ष्यु , ५ 1४, ००, ०५, धद्य, र्य, 
1. 111 त 
॥ ६ ॥ १५०२०४६ 11०7 ५ ९1159 ९५०५० ५००1५ 14१2 >= 
। {3 ९५०५ ए ध (०००18 {इ--ध 
॥ देे-2टे ॥ ४२]& 
~ ४५७४ , (929-, २६ , युहि 11912 ) (1 --1 = , धनु । 9५० 9 9 
५६ 019 10 ०।०९४६॥8 , (9५०९६१४ । 11५४ , “४ वोः 2 "णाथ, ४) 
(०1 ए छ , वशा णय शय 2४, ध्चष्णषु , धुरे मधुः 
६ >; ~ › (1616-4 1५ ६ ॥ (शि -{ ४ ? 4 ४-( &० ) ५५८६ 


॥ >>> 10 -8 । {1५० ध "६ | {1228 "ट | 11082 "द 


+ ~~---------~ 


53 





ट 2 ८ 





+ 44 -9 


~~ 


। 098 *2 । +य -४ 


॥ 6४ ॥ ०९ ^ ष्य 42 111० ^£ ७६१६ 155५8 
। अ ५ 12 10८ ^ ९१014 {६५ 
॥ ७६ ॥ ५ २२९९ 1 ५०००।९५।०४ 
। ०० += ~ > > ॥ ४7 2- प 
॥ १६-8द ॥ 0-०।४४-, १168 , "0 -, 2 , "लान ४, ९५ , , ५२४& 
शण ४) ५९०1४, 2०४१3 , 4120-, ९, ५४६ €= > ९४८ ५४६४ 8 
+ 1 -/ 111४6 ) 4४ 41०४ 0५8 धा (४ -1 :10101600 216 : 2२, 
(व 7 त 1 1 7 ब 
-धुः , 41४२, २122116 , (ए४1७-, ६७ , “र्भा 86 , , २110२26 › ५1५9-1 , 
९००1 (०९५, ^ ग-। 19) 41112010 २।०२1819 = 1825-6 101 ) 
(दुहि, 110० , 19 ु४-, 1४ , 1५9 -, ९ , 0४-१1-1५ 
॥ ° ॥ ० 1 -& ५यु 2 ९ ^ए२०५०८.५०२ & ७६९५४ 
हा - 4. 1 ^ 2 ~. 


० 9 5 मर्दीः 


~ ---- ~~ --- 


~ ~~ 


29 9 9 


= 
[क । 


55 > 


2 2 
3- 


> 


~= 


4 9४५9७ 9 २ र 9 


----~-~---~-~-----------~~-----~-----~----------- 
~~~ --- ~~~ 


७ सकी भक तो ची 


(1, =, , ६6, ४ (का, ५८, (4, 4 दधुष ४४५४६ = शुडे 9 


भूम (१ ५-, & , "४४-, 120 , १६य्ध्‌ ध, 8 , ०९५४ 18०, ए ६ , (शामा ४-, ४ , 
(४५१९-9 , ^ 19/०४, ४ , ५१10 (0116 91010 , (01410, 102 , 
9 ०२1, 3) (९।०५ 1४-, ४, 1०1४ द्यि 0५ ९100-1 
॥ 2 ॥ नतु क १६ = ० = 5 4815 र 
| +> >> 1 01८ ५. 111४ ५४ ७४ 

| ॥ ७४-४४ ॥ ९" 1 -, ०७ , ५६६४ 
-, ७९६४ , 492४० २०1०1 , 4४ ४-। 19 , वुदुि- 1४2, ३१०४-4 , 
“धु, ५६, 46 क, ८०४ , 00५, ०४४) 1३६, 19 + ४१ ^ 2] 
~ध , ५५७०४ ०8 , १०६५४ ४६६, ० , 4०धु9 शध १9 -, ६५९ श्ट , 4५४ ‹ (४ › 
"४ -, 23, कध, ५४४ म९10५- 1019५, ^9-, 48) 1५४ ५- ॥ › यु 
-, ६, “ण्ट ण्व्य +) 428-, :29६ , 6 1१०४-८ ४४००४ , १०९१1०८ ०५७9 
1२163 , ९०1४-1 2३ , 4 दयु, डि, 4५ - & , ॥धुा ० न 1५ 





१5 >> "८35 


5 





19 95 2525 45 25 > 25 


यनद 


-क - 


› > 29 ~ प ०25 25 र ० 


0 र ~ ८ ट € 


~ ~~ ~ ~ --~~---~---~-~-~ ~ 





। अद >> "ठ 1 ~~ ~~ = ~ 2.) ६81 1 1 19 पि 

। । ॥ ०६ ॥ 0ुह-, ०।००।६॥४ , ५७1५७ 
षप, पयु, , ४४, “षः श, पे व्यु , ९।४- ८४, ०, १1५१ ८४ , ५५६६ 
-ध ८८ णाध 112, "० (धानु, ध 1४९० , ५।५।४बध्‌/ 1४01४ | 
॥ णे ॥ 0०५ ॥-, 11912 , ५11४ &-, २५४ ५७२ , 
1 ८-, 9192) , 412 1/० = (०५11।०४।०९ ४।।०९।९९।४ |५।९६।०४६। 
भा ५९५० दद ५४०॥6-/ (रधु ६७९1५ ) 1॥बड2-, ९० , ५०४५ ८९-, ७४ , "1५ {ह्य | 
८ पधि १ (४6 0४, 4५, ५9 , कण्ल ७, ग, ौोानान्डी-, फाणडुह , +) 


५. ? 


4 साध्ुषभाष , (ान्य-+ पु " एणः 0, 2 , 1१९291९6 ५४ 
॥॥ ०४ ॥ = ०110 21 धे 4 4७ २६५ ५0४ । 


॥ ०६ ॥ 7. 8 ` 1, ) 
। 11 ० ९४ 14४0 
। : चु 2०61५21 ^ 11५7 ५४1 -ः 6 


| 
` 
| 


फ 


-न~-----~---~--~------~-~---------------- ~ 


59 > भर. 4-2/5 
11 [॥ 


| 


1 1७७8, ०७७. (०, > , ^ ०९-। ० ४ , ५ एवाध धु 


८ ~ नयथ, २५२१।४ , {&#£ ^म०द्धुध् ५७०४० ! 18 ४-, २।०५ 
-प ४४1१1४8 , 4४०, ४ ) शुध ५/0, (भु, फ) ५४ ४, ५४५५४ || 
0१ -(९।० ०1५11०४६, ८४०,१०५ ९1-21-12 , ॥६/४४।०- श 6-1५ 
॥ दे ॥ => ५७२५ ५ ८ व ४ ०13 1 श 
। ५९६} ६4 1५ ०।२०.१। ३१०१००१० ०४०२००13 
॥ ३६ ॥ {€ {2२५4 ८७०५८।७ ८५७१२ ५11 
38. 21 1 





2:25 > 


> 25-25-29 -य 9 9 2 5 प ~ 5 


1 ह ४ 


॥ &६ ॥ १८०५516 १ ००।॥ १1॥19।० 
। ०५१९५०१ शु + ० -1००४००1 १०१६] 110 - 
॥ ३ ॥ १९।८.३ ०५ ५१०1०४९ 109 › 4०५४8 ४४0 ) ^16003116-। {४ 
1016, शा, पिनि, ०६ (९१४ ५०१ ०-, ९७४ , 1५६४ 
प ५ ५ १० ४ (१० ५-, 01९, 5-19-1 ४४ ) 46० 
; £ , (@५ एष्यु४-, 19 , 49दधुशयुष्य (एश, फन्ध्‌ , ५५४०-०, ५५६२३ 12४ -, ९।०६य१०।५॥६ 
~+ ९४०९1०६ , "५ ४४ -, 12 , 1-२५-१] ५६ ८ ध०-1५2 
॥ ६६ ॥ ०32 1५ 1०11-५ 1 ।९> 
९९ ०० £ 1 1५ 1 >ध्यु- 
॥४६-2 ६ ५५५०७ “09 1१२४-० ३२००४ › १ २08४ 06 ५७९०।११।०० #-1- 
-प्ु-। नाधि , } पन्था (ल ९९०७ = (ए ४ “थ , (णद्ध ५८; २, £ 
~ प , ^) 1 0 -६0 , (1101५ 1 -, :20 ) 11 ० -४ ॥5 ।५६ 
१. 1 1 1 


95 25 25 42 


व 9 9 + 


=^ ~~~ ---- 


व । 1 "८ । १६11२1४ „४ 
प , ७-1४४-12 ७५५ १०४५०९19 
॥ ७६ ॥ ८२८८०५२} ५ 22115 “8230 १२७८ 1 4311314>16 + 
। 13० । ५ 1-2-02 
॥ "६-8४ ॥ २९८४9 ४ एणा छः 
951 ५१९४ ९४, 4 १ु- धहच ) (1) 0551-4 9 ह, ^ 
[४ ¢-, ५२०४७ ४, ९४1, 1016016 , ५९04, ५९, सयु 4४४ 
1100 -, ४111] , ५०९१11०४ 1४४२1३४ 48४211६ 1४) “धु वणिण्ुणमि> 
-\ यु , ।९४।।०५८-, 1४ , १169२111 २७{४२॥६ , ५५०४ -, ५४४ , ^ब४1४पतुहि-, 1६९४ 
+, (९००, 3 , ५९४ ४००५२८8४, ५२ ९०५1४ , (६४।४४ु 1०1१६, ७0 
ध ) "9 प्वु- ५।।०११६ , ५६६ ७५ -, :9, "मय ३ ५५९९५५७६ प्य, 4० 
~, (५1४ 2८ २९५1५०६6, १८०४०४5 , 141 (५-२10-१० 
॥ ४६ ॥ +-प्यु €| «८९14५. ^+ २54 २५०५५ 
। 4५५२12०१ ।।।०।यद्‌ ८१०2४ 21५ ६० 








[स 


ठ 4०८: 


हह; । क ह 


^ 











(१ ०८०१.०२.०९ ००२. ०.००५.०१.०९.८००.००९.१ ० ०१.००.०११. ०. १५००५.५०१.०५०२.०९.० 


। ०१०।९}०0>0 ०९५०1 
१ 1 ~ 1 न 


पिक्का क ठक क 1 








,, ५.4 ~~ ^^ ^^ ~~ ^^+.^~^^^~ ^^ (6 


नषा गधा ४ ४ ४ भा शुण्डा षः ४ 4४19 ४9 ४ 





रट ट 


० 





१ ^ पा ४, १ ४०--रदि) १-441-४6, + 1 -01) ^> 12 

ए 1-111-५6 १०१, ४ 1 
1,०९०.११. ४४४५ त 

म ० (9 (०-6१2-21 ५) {०1५४-1 

| ॥ ०६ ॥ ४1 धुन 60 1 ०१५५८ 9 4 

क । वि ~ त 

भि पा म नि क (241021५ | 


00४ ४, पदु न धु) (य 135४-4 ४, 10031184 २१३11031} + 
4-221-0४ 3181009 द 61५) ५।५०४।५1 61 -1-, १1०१।21।5०) 
+ (3) "८-५ | | ( ‡ ( 


९०9 9 


9 


न 


प्व वु षु बु 


विकि 


ट र ~त %-४८ ८६९ 


८25 > 4८ ० ट 





[॥ १५६४ ४ ५५०६५९४ ३५ नयप | 

धः धः पु ४ 0 य व्येव ध) ड लभयः 0 ९४४०४ २४] 
.॥ 3 ॥ } 2 शच ५ ॥०-। धय 1५ , ५०२1०४४ "णा, 1०86 , ।५=३ ॥ 
११०1०319 ५४ "नप" ४ > 1... 1 पि त नत ११४४ ‰य।५।४ (४ शासे 
11 ५७०-, २१४ ४६ ४, “९, (४2-, , हमा 1, 2६ दहि, (शान 


५०५५६४५ ५४५४, ५ ५8६ ३-॥ १1*108 ३, १९०४४०३. १४), ४ पोषण ५०10४, ध, 
५५२} (५४ - {>£ , १९०००४२, 9 , 1५10-४ २५० ८४६०२०१५) 
॥ ३ ॥ } +> ८५ 1५ कर्वः ०9 1 108 
। ० ८. २००२४ ०४१०२०11 पय 14 ०५९८० 
-- २1१९ 2 4 1८१९।११।२१. 


। २2११६ 29 ॥6 


(न 


~~~ 


फ "द । 11 अ 1 551 २9 ५६००११७ २2४० 1५०५ ५०८2 ४2 # 
ध (9 1८ ११ २४2 = 4०1 19101910 ॥ १८ 1०५११1५०, 2 
-२४।॥० › ¶>9 1, 4४ 183 , ( 01४1४ शुर , (४0, ) 1०9००1०० ७५0४ ४, 1५8 
४0, (६ च, ०६५४ ॥६- ॥ , 1५8 100 -०23 2५५1५ ९ ०--५ 

॥ & ॥ (यष्य०८ > ०1 ५०1१।००।००) 
। ०५११ १५०1 1) 4१) ४ | ८५५७।५०।५८ 
ॐ॥ ६ ॥ २८१1५ (| १८५५-० १०१६] (4 १९-१4 ५७ र ५।।॥१।५।।४१।५० 
। ;0 ६०21 (> 183 ५५०६०१५९ 2} 10 ः 
॥ 2 ॥ शुषः ०५१० 011१0०५, ०२, 

४, 9 -00४, ^168४- ६०४ , ( 2६ ५०७९।०९६।४ ॥२।-। 22113 ।०४०९१।१1७२।४ , ^ 11091५5 210 
८ ९ , ॥०॥ य८-३102 ल (21-, 2 , ५ ८९०९५६७1 ०५/50 , २20 (¢ 
पध ५, ५ ८, ९५ -। 6४) ॥ ० 2, 11 १०५५-1 

॥ ४ ॥ यध्वम  -1 10५।।२३। १० 
। 1 धु ०५ ^ द + 


पक क्यु थु 





25 425 नीर 25 >/=25 25 25 ~ 





सः 
= = 


6969 


61५०9 १ । ००1 6 ५2 ०1७11५०8 ५००५५ भच 115 १०००।००।०० ५०८३।४९ ५०६२४ 8 
॥ ५॥ धुष्^ 01५9, दिना) (नसा 81100 } 
110  । क ~ ~ 
५, शषा) (6 1 ४1४ , क 6-6 2 , १ ०७. ०८०५ 

11 10४ 11५४, ८८२५०१५ ४, 1* 1-302-1५ 

॥ »॥ 1 1 रल 
। &।।५।।०।यद 1 

॥ &-ह ॥ 21" धष ^ ०, ध, ११५५ 
~+ 11५५ , १०४४, ३३ ; 1४ ६०४ 1. न ५४।० ९) 
०) 1५1 - अ -22 (2६)£ 1. 1 1 सयं 
वष, लु २५ ) ५8 [५८ (लव्यं च &@ 
य ९०।१४- 31 ४।५०।२।१५-)9द2 । ४२25-4 ५५ › ५९९1 ०10८१1५, ।०१५०६ ९४१५२ › 
(थ, ०101) ५५1४, २५०2४५6 २/४ ) 4४8-, = , ॥० >£ 
८ धुन ६९४ गति । १०५०४०५ 11 = १५६5 (च ००१५.२।५।० १०१५०९9 (१२४ 2 


जद 


| 


स 


| 


कः 


। २५ 152 "> ०४२ ठ 

॥ © ॥ ५ -, &००५ , ५५.४४४, ४०४ › 1 
1४२८ नवद ८ श, 46 ४" (६, 51५-‹ >. ! ^्धै४ ६१५१-४ ६2-८ ए; शयु 
~ = +> ५ {€ 10४ 0-ि2य “9४४ २।४-। 12५ ५७५५8६4 ध ४ } 
ट ॥४ शध नणि 16 9 12 पयु ४ ५ ४ +~, ८३ ५४४ › ( 23 ) 
५ -। गः ) (छे ५ ‰& 4१ &४ । 2 , ॥५२।५>५द्‌ ।०४-अ४द ५१६1५: 

1 61 प १ ४२५1 "हभ ४ (~+ = +> 
। युष शयु > 2 = 2 109 £ 4०७- 

॥ ४ ॥ धुण, क 114110४ , १2४ 1 ७४-‹ 12 › || 
"धयोः ५८२, २५५५४५०६ , 1 1. पा कसति ५९८२७४22 
पि ~त ० -, ।ु०१४ , ५०९४ ११४1, ४18 

६ (न, 116४, १०८६५६४ पन 61 ०-०-9५ 
॥ ७ ॥ ` ` भ ०५ 1० 432 ००० > 
| 1००0००० २81 ^ (स 


(8) 





॥ 


५» प 


८ स्टखत ५८25-2 ~ 


___ ~ ~ 
व 
४ 





5 ०८ 





< र 








। गोधु) "द । 1०1) "3 
॥ ०३ ॥ ६ «= ५ ०० ९०3२ ९०००० ४ 
। स 31०१५०१० 1 2 १-०।- 

॥ ०-> ॥ ०१५०11१9, 11४४५ ध्रभाः , ५४ ४गणपधतयुषय 
1 1०1 + ६४1) (लि: (916, 1४ (भ -, = 8995४), 
०००९ -, 1५34116 , ^ फणि (षुण) , ५०७, 12, १४४ 19 , (९ एनः 

-\ ८ , 1४४ ५०४ । ।६ › (21०४-4 फ, ¢ फ | १७४ र 
8 (५६-, ५ + ४४५४; प~ पः , ५४४, २४ शु ६५७४ ४, ८०५ , 
२०५५६ ए (९०४, एन्धमय] , ५६ ॥ पि पण, ४ पणाया) "धा धपय, ९9 





~>} , १०० ^] ६, य, ४११२७ पि ण ४--प 


॥ ॥ » ॥ 21411543 नि विवि १. 
। म ०92 1114-1 १५1५)» १51 
॥2॥ द्धन । र प म्रसवःं = १51 ५२५२ 

| ०५ २1१ ०९५०६ ० ०- 


~~ 


25 = 4025 = 


। ५५ ८ 1 ५४१८ -४ 


॥ 22 ॥ धय४०४्‌५ २०४, 1 वा | 
५ ६७-। 1 । ०26 , (ण, ४४४ , १०९०४।०००० १२।३४ १९५, ००५०४५६६ , 
र `. ०१०४, षतायुधयुणः , ९० द -, २ ४।३ , (९२४2, = ) “युः 
धश (1९०४, ४1188010 , महव । ॥ , 1४0 -२।४९२५।९४- 1५० 


॥ ३8 ॥ ६ =. वि त ०००५०६१९ 
। 1००९ ८२०४२ ५ 4।० 201 = 1२०६ ‰>2-- 2 
॥ ०३ ॥ २०५६३ 
ध 2 ध ०।१५०५५९९५५४५६ धुः ४ बह 11990 , ५] ०1 -, धभ, 4 
~; ¢ , क (851५11८, 2५1४४ , ०९ -, ® , (५४10४ ७६७७४ , 1 ६८४ , 
मुषा १०००५४६४, ०९५८४ , ^।०५) 1।४४-, 2 , ^९।४४> ४1६ 


ग्ध ५ य ८८4 025 ~ 


433, 1४ ०६ ४-, ०५५ १४००, ०५1४ , ९०७, ४ध५ , ४ प 9 ८ , 


-ध॥००२।९७२ ~, 1८1£ , गू , ठ 


, 1४५ ६७।५-२ ४५९५ १८०१००१२ 1५ 


(६४ 


सपम्या 
„+ £ । 


सक 


2 1 1121 1५०२४) >1&४. "दे । 10183 
॥ दे ॥ श्व, ध्यु , (४ 8-+ मि) 6 १०५1१, ०211४82 , 16 न्-, 2 , शयु | 
० -, 19४, 4168 {५11212०8 ^ --( य, ०१2 -219110 ६ ५४ 
५- ५८ , ¶-, 3, ९ 1०08, ९७४ 1२1 , नयु, ०६ 
भ, ५४१५७, ७1४ , "६9 ९ , ॥ , । > २10०५11० 2९ १५६५०६1 
॥ ६४ ॥ 0 २] >] 1405 (०115५०2 
। १०९ ००५५ 1002 ०५०४ 
॥ टे ॥ ७# ॥४ ददु, धा ३2५ › ( 110105४ 
1 210६ , ^8-, 19 , (नलु ध्यु, १९, ०४६६ (= £ 19४ ५९०४ 1५ धु 
"५1 11८५१ , 1018 ४५०1४१1 ॥१।६ , (ह २० , ९ › 11० >९18- 21४४०102 
£ शुध ५ (५०, १९१०४, एवय , 2 १०१५४५४० ०१०, ०५०२ 
1, ध -, 1905 , (८9४ ९), & 100 , 1४1 10-210० 10०6९०१8 1४ 
॥ ६2 ॥ ० ८२५1 | 0५ १०५ = ०5116 
। 9 ९०००० ^ ०1 = 11१9-2 
॥ 


5 2 


ॐ 


॥ 


-नकरग्द्यसदक्त्यसवस्क स 5 


"(गषव ८-25-29 2 - 


। जथ धवन 0= "8 । ०1008085 "ह । 560 "द । २५०२७ 
५०६०० ०० ५111 १४११ 11 ५ (०1५४ २५०१०11३ {२४२४ -2 
०2 ०० ७1००६ धयुषल 2६ ४ ५०५००. षटि , ५ ०१-४६-४४ , 
धधा 1, य ५५९५०५६६ 1१५५२य्‌॥७ , ० धऽ, {209 १5 
मी क 7 त 1 
ष्ठिः । शुन) मुष पध चऽ + ^ 1 2 , 1 धुना 1 


॥ 2 ॥ ० 1 ५ = ८ ५०००।५१।२१ ५०९९) ।०३ ¦ 
|| ॥ 
|) ६५ 
| | 
¢ 





1 > ० = 2 (० 411०0 १११७४ 1४ - 
॥82॥ चै €० ।४-। ०) ^ - 409) (9 98 -4198 ।।०10386 (१0।५०१य|।००) ५५18 ०४ 
4) “धि य {15101 , 11०2४ -3111003128 (६119-/ ४३६ , ¶1४-, १9 , 
ए ३ ५4 19 ४ 2५१०-4 ध , ५११०७९0, ००।१७386 , (118 10108 11५] 
1 18, श ४य1-। 3 , ० १०४५ ४ , 112१-3 20110) 3128-1 
॥ &2 ॥ ‡-2 2 ।०५९]3  ( ०१।०1.बह0 
। ० 2 13810 ५५ ५ ध- 


25 गौ25 > 0 ५5 > >) ट 


८5 => 








= 








| -ष-1 ध कथमि, ५४ 48-1 19, शयुध व-, ध, 10 > ुलुष-। 1४ 
+ | ९५ 'ध५-, २६ , &५-1 §च, £ > ४ (चः प 144 
| -धणठि ) ५०८६४, =, 4 (ण, (9 श, "द (नभे, (धुनय, धः 
|| -6 ) उ व । ४, “४५ ८ -, ध , ८८ २०- पय 


` ॥ 6 ॥ 1 910१ १५ 1 1 ५५४४ १५५२५ भत ६ > 
। 0 1५० 1 (१५० 511 -- 


†#|| ॥४३॥ ष्य (०० } शु 1५1 } ४ कथन + 40 ) (मयी- ४ ) धनुस 
| ~ ति 
1/8. क क 1 7 १ 1 1. 1.8. 
| @ 7 अ सी र ीस्क्लेषरकष 


॥ ७४ ॥ 24 1५ पु = ४ 151 ५०४ ५१६ २१5 2 
। 02 १ भन 18 = ०८०९ ०- 
॥ ५३ ॥ :नध्थएएन ए 1५४ 


क. व्क ८० १८ ५८ ८४८ 


9 
विव्ये 


। 21०>४॥ "2 
॥ ५४->22 ॥ धे ५१६ 2१२५ 
4 > 15५ ) ५ ४119-4 > » ^&््च॑ ४६ "हन ९, ९८, ५०४१-४ 1५०१५०० ५ 
४ ) पो शाधि पनथः, ~ "10१ द8-। १।४द४ 
1 ~) क त त ५००९१ ~ ५४ › ।14॥ ५२४६४ 
~+ प्म , व-। = , “4८० रद, पाप्य, २६, ^१ध-, 16 , (ल 8५ ४6 › ह, 
1 ह-, 1०1१116 ) 409 ५४  1५ ) ^४ ४५ ८, ^५५४य्‌ ययै-+ ०८22 , 
पि, रि >, साना; {0० , ५४ छ धद > ४ 1, 
भकष, पयु , वनु णड , ५०५ ५ 4० धा 
॥ च ॥ 1 १ ५ 1 4 4 ०१1 
। ॥2 ।०] 104 ११५010४ | ५ (० (>) | 
॥ 22 ॥ ८ १५६ १५>४ 1५५५ ५९२५४ ० | 
> ३०८२ भावयन ४ 05 १ ( 
॥ 62 ॥ ४ (६।२।०५&४२ । | 
6 


तव ग्व ्ठ्ण्ठ्वर्ठकरण्ट्ः 


ग्ट ८५८ षद. 





¦ 


25 4८95 25 25 25 ८25 = ‰८-0८25 =? 


५ 8 । # 1 -ध्ु&> *2 । 17: "४ + 
(यान्यधः, धानु) (४७, छ , (णधमाः , शा, 4 ० ८८०।०२३-  , 
रज पयभिलया › (०।अय-, &) ७ , ' पय, 2, ५९८५, <+ ; ^।।५।०४ ५ + 4५ 
-ध2 वणा (धयान, श्वाय, यभ, शयु, ६ प्च भणषणयुनष्डः ||) 
-, पणा लः ^८<# |, £ १८103 ।-य10 2126 [8 ७६४1५ 
ॐ ©. । > 99 
11 
{५६ $^ 
॥०६॥ शु शध 1० 00 ५९५1-1 [0६ , ^ 1६६, 10४ , श्यु1४द्‌ ७४ 
पुय, धय श, 1०५४ ध ४९४४1, {610 , ५०४४ य, 1४५ , 
| 1. 2 1 
काय द ल १ (थल 1 ४ध ५०४० ५५य५५०। प्यष्यान्णृष्ुः 
०४६, 0० । ल=, ^ ४2४ , ।य्‌॥ ९०६८-२ 110 2196-५ 
॥ ०३ ॥ १९० = ९ ५12 
। ५८८5 1१०९1४1१ 11८1-४ 





० 
र 4८ 


। ५६६ "४ 
एकत दः ) पू-, य् , न {2 , 4४ ५, १४३, ०००२।५४४ €, ४५४ 
2 , श्च 122 १०९-, ध ६९ 41-4 ।19४ , 10० , ९१५ ! (१।५९-, २1०५५ , 
“धा प , (4 रना, ५ 10४, 100७४ , 0 १० (४ध४-, 





पुषे पुति था, प , 1४ डः ९ , ८, ०२९०-४ ०६६०-५ ' 

॥ हे ॥ व्यु 1 ०-०६७ 8 1५०५७ 

1 0 त ५५०५ ५००९ ॥॥-४ 

॥ ठेठ ॥ शप 
क 1 0 = 7 :-,: £, 
४ ४ , ¢ 1 ५ १०९०५५० १७८ › ५०९ ~, ०1६ १५०४ , 
५०६६, २।।६५।७४ १015-{ » “दु 212-- ॥ 
। ॥ टेटे ॥ म ल अ भुन 0 २ ५२०५ र ६| ¬) 
। न अ , 211 ५ ००।५२ १५ 52--छह =, 4 
॥ 2६ ॥ गधया शयन 42>-, ०२ , ५७ ७।५५६ 


[> कक वु 


८25 9६ ८ 


तपतत 


६9 


७६ 
¢ . श धबु, 0 ह ४) ससस 1-‹1 , (11०५ ००, १४) ९०8 ९06 | 
~+ 0५ 6 , श्च 1) वना २2०४, 9, 1५1६ (४-२०९-19 
॥ ष्टे ॥ 1९०००२९।५०६ 11222 0 द.) | 
। (०५ १८113 1 25 0०२ 1 - 
॥ 8 ॥ 1१151) 
= {19 पध लन, 2 ए पच वयनुधाः रण 1 ४ न्यु०य-, ‰ , क 1838 
~, ; छ (५५ ५ ध्थुष्-। धाण ) 4१५ ४, 1 १६६४ (0४1५ ।८४-, ०२४ २४ 
14 (६1५1-2 01६02 , ९६४६ च, ९ व. २४8, ५५ ) मिध, £ , ४५ (९/३, 1 ) || 
५२ ए४- इदु 2४ , ५१११305, 109 , ९९ एप, ८४ ; पा, ९४४ , ~~, 2४ } | 
५ -, ४ श, 2४, ¶ कि ई-\ ¡ ह ३ , (नयु ।५२४ ५ | 
॥ ६ ॥ २१४३ १०।५।०६. ८ «१2 41807 +> ५५६ ९० ५०३ | 
| ८५३४ 1९०००१९1 १०७० १ -1 ५५>15& 4 प ०- 
० 3 ६०७५५ | 


< - 1 2: 





1 ४ ॥ > {५ ४-, य &घ८ , 1 २।१४दधु४ 


~ शाष्ु , (०००५ 1 2, (धुण ५ ०९०१।५५।७1? 
॥ 62 ॥ ८५८ {> १०४ २115-1» ५०९ 2/5 24०१०४६ ५-।५० 
। ११०१००९० 2.0 
॥ ॥ ४ ॥ (1४ यद ४9 ५४ , 46 -। 0 , (01॥0)4४5 
नय ग 2 त 1. त 
7, 1 ह १ 
~, 1४४८ ‰ ९) 1 £, वायु ५५०२ (६४९५ ।॥62॥ ९।०६-, शधध , ५०७।०४-। 221619 , 40916 
अभ्यु, : भ्‌ , ५]५०॥०५५०६ = , ४ , ॥ 3 ३-, [ (1४ ३ , >> ०९-९४।5०106- 1५ 
॥ ४४ ॥ 2 130 + २ ८ (०४ 2१८६] 51 
। =^ 141} 1 1 -१1 २।०८ ¡ ५।५ 0०- 
- 21५० २१२१० 10४ ९1०1४०46 141४ 
॥ ४६ ॥ धु &०।५॥ २०८, €> , ५५९ ७६ , 
न ४ ‰|-, ५, ५०1८५१० "४ 19 , "७1०५, एषतु, 
पूवः ५८) हव ध, ६, ^ च , (2, 1120 2109188 ७ ५५४ &४ 


--------- ~----**------------------------------ --------------- 


~ > 3 > 2 5 


। नलु "६ । ००0 3 "माद "द । 19४ *४ | 
॥ ६६ ॥ 20००६ 1521६} ९1०१०८७।०।६६॥ 
। ११०४ 1०1०४ > 42 ^= > रऽ ह) €> $~ 
२९ ५.३. पि 1८९५०६१० 

॥ 22 ॥ 4५५ १५६9 
प, © ४, (9 10ध४-। 16, ^ ०५४५०४०४, 1५४ (९७1५) ^ ५८ 8, 39, 
१०६२९०८ २६, ४४ , 22 2५०७५1५, ९०४ प, श 6, 2, ०९०० 
न~, थि “ध धभ, १६००३१४ , ने, २९६२ , कषयः ५५, ~ 


5 5 535 525 ~ ~~ 


49० ५८ > 


~~~ -----------~-----------------------=-------------- ~~ 


25 > 25 = 





॥ 9६ ॥ ९, ५२४, “ यु२७।५७८ 1 ५१५।०।०७ 2५-, 0141146, ५५४ 19 नु~, ए 
५१५००४11 0४> ६ ४ ¶्य॥2-, ९२१२४ ) ४५५७, ९०२२८०५ , ^।५ एध्य्‌, ३ , 4102४ 
५191४, २10२०४य , "षवष्णम २४८" ५०४४ध्द्‌ १. 1 । धः परध0ुः 





॥ 
॥ 
। 
। 
£ 


चये 


क 5 5 


¢ ॥ शशु 8 

| ॥ 2६ ॥ 2 ५८८ 5 २0 1९ 2 (यस 1९4 £ ९८ (९ 

०, 3४० १ ५५ ०११६० ।०-६ 1 4--४ 
॥ ०ह-०६ ॥ ¡ धए८७ १९ ४५, श्च , १७२४, (४२४ , 4 ५५५५४ 
1021 ६ , (५०६ ४ +£ १९८ ४ ००४, १००।०१७।७५।७१७ ०४08 › 1 
(0 १ ९&-। 14४ , ५5} ५९०५, ५ ) एन ~, 2/5 , ॥०९।००४्‌/ 210 ८1 ७य/॥ 
५५१५-६ 1५५०४००५. (नपु 1०४५, १2102 , ५४ । {४४ , ५२७५११४, (8 
-ध0 , ५५८५० च, € › ९४०५००३४ 1 {£ , 2 ०० ५०८५५५1 एय ५५९८ , ५४ ५९४ 
419४, ए (६ ५९५० ८ 2-, ०४ , ५९७09 ४, ६४ , १०५५५०५५ 
६, एधा ) (२००८5९४0 0०४५४, ४०७०५५५ , ५ भ प युः 
10 >-५ ‡ पि त पनिना ) (धनू! ©, + ~, 2 , ९४४ { १10 4०४ १४ ५७४ 
-\ ध्यु 2६ , ^ (४19 ३-। [ ६४ ३ , ००८०००0 ५२४ प ०-०2-49 
॥ ०६ ॥1 ५0 1 ५1०2 1 {2 
1 । 0 नथ य ४ 4५ ६११४ 


॥ 


५. 
~ । 


4 यर व्दयर ण्ठ ण्ठ ग्यः 
|: 


~--र-- ------~~ 





् 


| 





| ९१० {४ 58 ( ¢ ५11 ) ००६९।०१।०४) ^8 
~ £ , 4४०४ , 2, (९५ ४-, 1 , १२103 ९०1४, ध्य ह , ^ ४४४8 | 
~, छथ ) (क -, ००2 , शनः , ४, ५ (ष ^ एश एण ) 
५।४।५५०।७।०१४ 1५1४, १1५।९॥ ४४ ह) , १५५२५ -, 1४४, यु, ४६ ) ५४८>४-, ३०४ , 


५१५५--. 2 , ^ ५४ १ छे ४ , ४४४ 1०4 , ५४०॥६४-, ४6४ , | 
९५, 0४५ , ^ ९, € , ५६९४ ४ 118४ द 
॥ ६६॥ ५ ४ १२००11९ >] ५ १२।२५ ॥ 1:21 1४ | 

। २111८ ६५०१४४१ १०9 ११ 12) 12 10 ।५०९१1४१॥ | 

॥ ६६ ॥ १५.६४६) ¢ {512 ७18 ^ ०।१९०१० २६ . ~> 


। 22102 (वव दक) १०६।६ ५1551); शु ॥-- 


१ 


॥ १६ ॥ ४४ 1009, 2121108 › पतान २।५०४-, ९५९४, "४ ५९८५५ ४ 


-५ $ ) + 2 , ध, 2 ) (टि, 02 , "0 ४-, ; ४४, वागद 8 2 , | 
५ ४० , ४८ ९४४ £)" ८४य-। > ) ५०४ 10 56 18-। च 1 ९५।०४)४ ) ५५ | 
| 
| 





5 4 


"५ -{ ¢ # ५ पि है 1 |>: <) : # ९४।४ { 4 ¡ & 2 १४२12 ~ 








9 4 9 


वत्ण्छ ०८८८८०८ ५८ ०9८9८ 9 


३ 





स 
च 


095 95 25 >< 25 25 >) 25 025 = 29 025 25 


॥ ६ ॥ ५8 ० 10 1 ००९२।५ ६| १,।४ 3 1 | 
। १1 1160 05 (2०2९ ५।१००६] 2 2- 

॥ 8६ ॥ ०12 31111 ५८२१४ ९५ ५३१५७ 
1१0) ^ भूष ४) पु (४ द-, 16 , ००७0 युष , ^ ०।८१०।॥५*-, ०९8४६ , 
५ ^ ४, +य, ४1 9४ य ०।५ ५।८।५४॥६ ५३।६-/ २।०५ , 4४61४ 1४ , ५२७18 
४ वि) दनिरि- पुथि › 106 ५8 -, 1 2& , 46-, 20 , ९७२६६, ९।८६ , ० 4 ( 

1 भ, ५८- ॥५४ , ^।२०-/ ० , 11102५6 191५३ ०५ ~ 129 ।९।१६ ५-६-1५ 
॥ ६६ ॥ {व्च 2 १ 9 ५) (1००८; 2००५ ( 
। १ १ 4० ५- ॥८५ १२०६-9 


(0५, फ , ^) ५४1६, 2 ) ‰ह शु, & , 1 -२।४५९ ४8) २- 1 ५०ः | 


॥ ६६-ट ॥ २।१५६|> 130 (९।०।> (४१६ । 
(९ १ 1  ) ५१७०१०21, १ , ५४ 1०४51७४9 2४ 
-4 9 » विरि धन = ७१२०2, ५ ५२५ , "९5७, ५४ , ५९।५०४य्‌४-, 12 , १४४ 
9८ ५,६५४-। ०॥५ 09 ०० -। १४००७ , ०४७ ©, ~ क 3 ~ 


= त 


-ग्- ग्र १८4०८०८८ 4८ ग्ध ष्टः 


। 46 "टे । | “३ 


1४४0, ०४ धा , वनाय, १ , । ८) नन, ७0४ , 


^ुञ- शुन ,  पृषधणणयण्यः , ७, पाः ॥०ा४ ~ फा , शशु 4४8-, {७० , 
अ ~ 7 ` 1 2. 7 1, 
4006 । |. > (1४) ५०९६, ‰8ि 9 4 धन्य , @४-मदः) ^> > ५ ४०३।॥ › 
(भ 1, ४-४9-५, 1०॥४ ५९-शयु9ि ० ०५५६-- 1५ 
॥ 9६ ॥ 1८००५५४ 1 {६ ०111 ००५० 318 119 
। ११४५ 2 += 9 1०0 -०1५ 850 4 
॥ ७६ ॥ ० ९1०५।10।41 2 १1५१।2२।५६] 1२३ 
। 6 ०८।२५९९॥ (०1 ५९५ ५५९1८) ~यु ५2१०५ ९१&--£ 
॥ ५६ ॥ ल पध , "६०५1४, पुष ) ४ ४06 6, कू 
२५.९०५, ४ , (२।०१५ ४ ४-, १९॥ , 1103 0 -21४9ह 46 ५४ ५ › ५०1 
४१ 1 7 त ` 1 आ 8 क 3 
~, शरि , 22४ शु 18४ , ^ 2५०६ , ह य ४दु-, पिच्च; 


। : 2 1" 2 ०1५ २8} 
~, ०, “युज्य, 9४, “४1४6-4 0  । ऋ 3 9... ~ 
५16 "ो्युणवष्न-, ध, श ८) ०० (४, (1२4 6; नमय, २०४ 
116 , “1०४०-४ 1 , णा >~, 2/2 , % र २०११) ध्य 1५) 
पा, 9 , ६ वारु 1०४८६४2 ५०६५-4 190 › ०449190 1५, ह ॥ › ४५७३७ 
[२। ४ 4 ;98धु ह; 1 ।७॥४ ३ , ॥ 13 181४-४ &भु ५३४ 1०२०४६1५ 

॥ ५४ ॥ = ५ (6 शटि ४ 18 4 >> 

षय ० -०४।०1५ {९११५०१४ 

२1० युश ५८० १ ०५ ०१५०।०६।५५ 
॥ 2६ ॥ २००० ०९51० ५५५० २ 
। ५. 1 क - 11 & + 181४-2 £ 

॥ 6्-४६ ॥ 1016४, 11४ , 4४४ +, 14 ) धनः 
1 वा) त) 9 स ८९०१०११० (०, ५1 , 
५२१५०) ए-, ॥88 षा ९४४ 1४ 


> ॐ = 





25 >+ _ 


= 





४ 
४ 


06 226 
>> 32 


| 


खन्ध {< , ४ , "0८११-1 06, १८२०>१७२।०-2॥09६ 6०००।१०।४४ 1 ५ 

॥ ३& ॥ पि मह 15 (१५६ = "धु 10७1 1 1 

। 12५11५६ > ५५००७ ०१ 0211-2 

॥०8॥ ध्युभष्ठन्यधण्रययधु-, 1. 1 8. ८ 11. 1. 1 11 1 
1 ध 1१12816 , ८४६, 2४, पषण, = , ४ ५४३४ (नया, ५ ४ 
१५1४५ , ¢ ‹ ५1७, डे, ५९६ |, & , 1 ९, ९२) नध 12, ५१1 1 › शै 
छ, ॥ १५४४० , ट, ४ 0१५1५, १०1५1) , 2 ९०८२४ २४, ह , ह. 
"धुण ४ , ५४२, 1५ , "९०५, 11१६1८६ , 1०-००-1५ 

॥ ०६ । । २५०.०२०,०९ २५०५।०४।१० ^} 2] 11५11८25 £ ३ 


॥ 9ह-2हे ॥ ध 1५9१2 1४ £ 10 2 धभ 
९५५५४ ४४ 44105 ५&-, 3; 1०2४ ० 9-4 अद , 1९2, 0 ५ 
दृषटणणव्ण्यः , 9, श्ल ६ ४-, (४ „ 1।१२७०-२।४।१४ ५ >, ९००५५७५५ ५९-, हि - | > 
^ न्यू, य, ०६९] 1५४ ५४५०४, 1४८०९ धुषय४ ए , ५७, ४ , (211०1 


09८9 ५-०८-9 ०० ८ 9-999-99 ० ०9 
न 


[चै | 
# ॥ | ~ >~ ष्टे । 47 २५।1१॥६ ५ ४ 1. >> ॥8> = > १... 11५ १ गध2 धै "ह 


॥ 2 ॥ ५०६ 2६ क न ातततवसालत 
1 १148५ 2 +> + ०००१५००1 
०१७ ५ 1 1 १४१।१ ५८5 ९०।।००४।५०।६ 


११५०९०२० 


@@ ® ०००१९७० ०७०००९७७००७१०७०७० ००७०००३७ ७७ ७०१००७० ७०००७३७० ०००७७७०७ ० @ ०96 @ @%@ ७6 9@@@ 9० ७०96 @ @ ® @ @० 9@ @ @ ® ® > 49 @ @ ® ००.489 क 9 5५०५७७०० ०७० (1 


त 1 ~ 1 | 


॥ ३8 ॥ 1. एनः , ४४४ ०-, 1४, 5-। २६, ५५५५५२५, ५; ^४।४ 9 
-। 04९ , २४६५९१७४ ५२-। 1131206 , 1 1४ ‹ ५५.५९४ ५५५६, (०२४० ‹ 2 , ॥०२९ ४ % 
शा) 1४ ४३ ८ 1५ 10 1 [४४ १९५१।१०।९० ५५.६६५. 1५13४ 1५६४ ¢` 
1 >. त 11.11 9 1 ग 
पण, 2 , व 6, ५५१५०७२० ६२1४ , (9 २००४ (द र , २।५२ 


25 25 


25: 











£ 


"292 9425 9 4 0 











५ 
8 


05 चलनस्य मक न्- 


| 


| 


ह ह. ~ 3. 
॥ 2 ॥ भु) ॐ 
-+ भन , "९५ ४४य6-। £ , ^९॥1>>-, ९।8> , ५ १1/9४ -, ४२।४ , ध४॥ 1४४६ ५६४५४५८ ४२४ 
-‹ 1०६९०५५६ 2॥ ) ९०1५ ४91४ › । 2०५९ ( ४।- 2४ › ५1४ ४2 , ५००४२६४६ 
4 42४6) 41 16, ^नन-। ४ , ह ह 2 ) 1७1१-८ 1४) (लु पुन ते 
-4 1००५५०६ ५७७ , “1140102 10-, ४४ 1५४3 , 1-/ ४ , ॥* ध 1 210४द6 ८-1 ५ 
॥ टे ॥ 9 51 1 ५०1 "1०९९ २1 ५९513. 
ह 8 इ: 8 क 1 
॥ 2 ॥ २८५८ ¢ श, 2००४ , ५1० 1१० (0४) ~; ॐ › 
^ ण्या, 61, १००१४४1 ६५1 ४-, ए ण४युष्ठुनमनु>४ ) ५४४४ 
-, ध , 4७धुण्यष्णयु ४ध-। ४४६ , श्ण, 2 , (४ शु, प्व + मरमम 
10४ ® + ४ ४६ धुन वावन , ०1५1८, ०९७०।१५।५६ ) 2५ 28ध्य 
०५९५०, 0 , ^॥8-,19 ) 1 1-100-1५ 


त्च न 


ग्मि ण्ठ ष्क ष्ट ८49 


॥ ध्यय (९५० १" 1) नीं 1१००९ ।११021५ 1५ 
22200 ० । 2 "=> पष पथि = = (दि 2 1 प ५११५1 
6 , | छट ४ । {४2 + । ५०२ 2 । ५५ *£ । ४७२ ॥&> "ट । ध १4 ४. - ~ सादर 


{ठ 112 नि १. 1 स्कः र) 
यु श 100४2 2 { 





भय४ १४ 1 
01 क 51 += व => 1४2 > ^ 
४, (9-1> ) ५६ ५०१५८६। = 4 ९8 , “181४211८ 1) 

पि 3 


12) ४ ४ (स= ५4 १६) ४ , 04।५५-। ¦ 
7४ ¢ श्य ॥ 31 .: , ऋः ४४2 ५११) 
0०511 19 [512109५1 ९०४०९ ६०५९५०६ › प ४, वुह्णवयः 
४, १५०४ > › (एभद ७६४-। स्थ) 5४ › कसुन (2121916 । एध (५ › ५४ 
--, षीः ) |, +~ । < \ । य) ) ^> 1, न 
४५1४-1 र. ०५६ , ४याग्ुण्वछ- ध 
॥ 8 ॥ १००९६ ००४१००१० ०० 11 ०16 
। 1 6८० ५८ 59 -80> ~ ५०८ ४: 32 1 
| 


४ ४४१९१०६ £ 1) 


॥ ६ ॥ ५1 £ ५ 
ति व्व 1 ~ 


९८2 ५ १८८, 





---------~------~ 





~~. 


&८-> 


25 < 9८ 


59८ = 


। = 


>> 








४४ 
ह 9 2.2 क, 8१7 1: ° 


॥५॥ ६५५ 1- 191 ०५16 , ५००1० ९०५1, ५०८९।४४५ , ।४४-१५य्‌।-, २३ , 


न्नः ॥०6-, छो , ९०४ कु का, ९८ कु -, 29196 , ५2५8-४, 
५०४१५५४ ५&-। 18८ , 1॥००।५- 30०५ ९ ९९४०१५४ 1118 , ^ णलमष्णाछ्य 
ज नधः) धप ००६ ? (धनधु (जं 
-नय , 46२० (1; (द य (४) 11 ४-210०५ ५४०-112128-1५9 
॥ » ॥ ९4 ०१०1 ४ {०५ ४5 {०५16 
। ५ ल= 91५ 1 1 १० - 

॥ &-षे ॥ २५६४३ 
1 1 1 / क 1 - 3. 
1००९11६ , ^ 20४-, २४९२४ ) 4160४101 (2 , ४ श्चा हा 1- हि् 
11941 , ^ ४, &४ , 1-6५-26 ४२०४, 181४ , ^ 1४1 85 
५० ०६८ 1 1६ "धन 4 ४ -1 1 , (धद ४-। &98 , (2४5 


तयत 


= अ) 


॥ 1५० १ ११०५१ ०६१२३ २४८ ६०२ १२४२? 
भधा १० १ ०2 कषु १७९४ 2 1 8 । > : वो) |> 110०४ 1५०५०५४ 
{५१५ 1०९४ 1 २5 19४ 1४०४० [५08 {9 अ= (11 ४ शु १२९ ६ ४2४ 
{10 „€ £ ६ । 8 1 1५ ३१४००६५७ ०१५१ 3105 211141041>>15> यु ५५ 1०५०५५५ 


(1 त, व. -- त. 2 8. ए १ व. 


॥ 9 ॥ +> 1 +ल ९9५ १10८ (८५५०५५६ (=> +> 
। 1 1 1० 1० 10००।१२।९० 
॥ 9 ॥ $ 100५ २५१४ 310 ३10१11० धु १५३ ।= (०।५।५१०॥ “दु २1 1००1५५1४ 
1, 10४ २१०1४४०५ , "प~, १9, "यल (४०५ -, ७४८ ५०९८ , ५५४ 
4 भ, ५४४-, ५६) ( वनो । =) ९ 1-9२५-10 + 1५9 
८ 4) (९ 1-/ , (मू शु, हु, ६ पथा, 3 22 ५४4 
112 4 १ इ~, ¡ ७8 ३ , ९४9४ धु , 0 , शुध ५५११1021 6086-1 
। ॥ & ॥ = 1 1102 1105 ^} 16५०६१० 
| १19 ० ११ 8६ ५०९ 220 ६४-७४ 


॥ 
| 


_ 


(१ 


ध ^, 10 + $> 4 वनः , = ६४ शुध, ८४, ४15 ~~ 
॥ 2 ॥ &&५ ९१६४ १, ७।२४-*५ ६९ ८ ५३५ का च 
` । ५ ०५ & « 26 १-11७-४४ 
॥ > ॥ €व >४- ९६ ४ , ५४५५६ ५१९५५ ५105-८ ४६) ०५२ «४६ , 
1४ शध ५४8 ५1५५-4 २०९।४७ , ५७४8 ५1७९४ । ८४४ ध-, ५१४ ए 
५००१५१५९ ५ वधु ह , ममप्यध्ाणोका६-, १९९५४ , ९०, ४६, (९२० । १ ५1४२ 
हनम नयी नी 7] 1 1 
॥ 2 ॥ ४५५ धु ८ ;०- £ ६।५०५६ ० 
। ००८ यु “च = १९० 
॥ 6 ॥ धयु ।५*४-, 1022 
दिप । 
४९ | 


५९ &।॥८ ९ १॥५-, 5५४ , ५415 ४ , य 1७१] ५८धनधु-, ५५५४५ , 
ण ६) (1101५ 1112-2 , (९२४ ४, धथुा5 , ५६11०1४, 1४ , ९०२४ 
पध था फर , ५१५1६ धुका, "धाना फ, 19६ , शयु, 2 , ४ (दुध, ए 

पय १ ५०५ रुदर, पानु {06 ) (ह, सुध) 1४ु-गषडयि न- 


॥ 
#। 


अव्यये 


५ 
॥ - 


~ 


0१ 
7 


¦ 


~ 





~ ------- 





~, ९116 , ५५ ७-, ५३ १ ह. (10, 111० ।५॥४ , > ‰४य४ 


-\ 3 › ५९५९५ १०९०८५४ &५४ ५४-थ‹ ५५ ‰8 ! 1४०७-० ५५६५-५ 
॥ ४३ ॥ धधि : 2 > ~ 010 ५6 409206 


| ५०2 यु ०००५५५५ ७ 


॥० ॥ द 0८-, &।&) ४ 


-धधभ्य १०११५१०० 


(८९ ; ४ २13 › ‹ ४७४ । 


2... क. । 7 


वतु क । व म त 
धुः शयु" यू४-, ०४००४ , श्व ४ ५ 2 , ४ 


1 ५४, "५४४ व्यम २०५०। ५०६०.६-‹ ५,०।५७ 


९9४ २४य#-, ॐ 1४ ॥०३ ०-०९५-14 


#4 1 द्र 
॥ ०३ ॥ द्ष्चनयुन 149 २५} ह - 8 ~ 
॥ ० ॥ ६५, ९५५०४ , £ ५५५५१०६० १९५ , ५५५५ 


<~ 4 “< 


५ £= › य| ध, ५ › ॥ 1 जलः 
'णदलुभ-, ७७७ , (9५ 1४४; एशि 1 नथु , ५०€-, ; ४४ 7 


, मुष, ०६) श्व भ, ध) ५८५७. 60) ६४-, 8८, ५ूधथय्य्यम 


श ४1 ५४ १५ › ५० ४ +, 4८५ 


र च चच 9८ 


 ॥ 


१ -\ च, धुत 1 3 9 ४७९५०, थ, “४, 6, ९४ हन, ६, ९४६ 
|| -। ६, ०-819-98 1 16, वथो केष) , ५819 
4 भ, विद्वा ध, 18 (दु कथनत ४) 4४1 शप , शवुगा्ध्युभयु ४६ 
+ धज + वदन ५ 2) वनः 1 -, &9 , 1४1 ०-31911923 ९21०-1 
4 1... ह क: ह ४ ति 3 {> 2 
(१ ॥ ६३ ॥ स भ ० 1 61 5 > 
| । चु (५०४ 2 ५ ०-01२०2।५०11 2- 
। | ॥ ६3 ॥ धय (धा 1५2४-4 1 [एतशा , (एनो, 8६ 
|| ०8८1।४५।४४ , ५६।५ ५ धु ) 4 1 1४ 1५ , ५219, ४ , शयु 
| ~, शा , वुहणणथ्यः ५८, "यु गाण्दुभ-, २।०४१५।१ ) म {द + 01 ध्न- 221099 
| -स्थ , ध्यु, ४ 1 , ४२८ १६७2४ श, ८6 । 1०1०७ १००।०३ क- 1444 
| ॥ ४४ ॥ 1 1५१ 111 (8१614411 1२ 
| । ; £ ०1 21५1-1 1 11612 प2- 
॥ ३४ ॥ ५००२६ ७ 1- ४& १।०२। ०४ , ५००००1५१ ५-, ८ , 
4४, 1, ४0 ४11) 4६6 ल 1०५ प) प धु (षु, ५६ ) ५२१५५ 


325 525 > सव्व ज्ज ट 








प 35 < 9८ 


9 ~ 4 र ५८ 





"ेटेडे ॥ 


-: 4९ , (५२।९४ "४८ &8-, ४ ए, &@-, ९ , स 





। ५०४ "ट | 22851 "ट । 2119106 * 
ध 09100110 २४३ , ५५९०।९५।९४ 
५१९, 1६ ? >> च &# नभ, 43, (6 ५४) ५४ ५६४ 1४४ १ ५६९, 1० ; ५५५ 
८००४१५1४, ® ६४८४ , शण ५०५४ +, ४४ १ 1दु13 18-310410) 2।२।1६1६--1 ५० 
। ॥ *ढे ॥ लु ०1 1 ल ५९६९९५५५. ९४5 ‰ + 
॥ १०१००92 11 1४ ५०६८ ८१८६७ 20905 12 -6 

॥ 89 ॥ १०1106-/ न + (धुः ०, ५००४४७२ , शय४-, &३ , ५ 

(ध॥॥४-८ &>।४ , 9४४ ६२४, £& , ५६५, €> , 21५४, ९, ‰६४४ ८९14-५ &¢ › 

“वष {= ८४, ५0४ ¢ 1४९४ ६५९ ^ >> ^! 4४ >9-, = ; त &/ &# 
१७१९-4 १४५४ १ “54४, 51५४} ध, २७७६४ , “६४४ ८४४, ४६ › ~ ६५४ ; ^५# ` 
५ पय 4 त य ध, , (धा-धि शुर धुण २७९००१५ | 
॥ &2 ॥ ध ९५५५106 > ५९६३1 2 1९ 1513 13105 € | 


। 1 ल १ 1००९-1 5५20 18 | 1 १.--2 
॥ ६६ ॥ ६६ (&५# ` 


धभ षद थद ध 4 


"~~~ -~ ~~~ ~--------~~--- ~~ ~~~ ~~ 


क । = 2 | 2५ "४ 
०4 ९13 1५ व , कुथ, १४, 1 १९४ 1००४६०४, ध, ५९५५, ४४, 
1२ 41 5७, ४४४ , रति धये, यि, वधन 19 , 11१८-२ २ ०-1५ 

॥ 628 ॥ 611 12 >> ^&२।्द्‌/ ५ 2] {५८०८०४६ 
। प 9 ० द न वथ ४ 18 6 
॥ ४३ ॥ ®= ।*--। ध्यु) ४ , (शयु 
पथा शु फे , ववशः , 6, 2४ धु, ८४ , श्छु४ शयु, 8 , ‰४-, ४४ , २०४ ^ 

1 6 न) ० 6-। ल , 4४ ५४- ‰४ , (भू, 2४ 1 ध्यु $ 

~+ चण, शन-, ५४ , 48५८-1 1४ , (कशह ५७, ^~, 1०४२1, (2४ +~, 

-विन २६४, 12 4४ ७०७७-४, ^ ४ (1४४ , [शुध्ध ०018-- 1५ 

॥ ४३ ॥ शयु = (2 १२1 ५ + 1 ५२ 
। 1 युध्य ० 1-11८-४0 
॥ ४३ ॥ ‡£85॥ ७-। २४1४ ¢ , (एच, ९४ , ^5)४& 
४४ , ५०७०४, ५०९ , (८ 2५08, £ , 2०५ “06 1४-। ए , "0७ ४५०१४ 


ॐ 


29 


------------- 


2 925 25 > 425 = 9 


्् 





१ 9८ ५०- 9८ ०४9 % 


[3 य 





~~~ 


1 


11 शहढगि य श8 , 4696-1 , ।८॥> ६२१२।०१।१६ ५1021261 2 
॥ 22 ॥ 11141 = 2 (2/9 1०331४5 = 2०२ ७ 
। (द = 2 = 2 21-1४-21 ।०- 
॥>2॥ 11 धमर ० न 1००12५४ 4४ ५6।९६>४७ ५०1५1 [।।6 ^५५०। ५४ 
4 4, ^ ९3, यु-। 2, 4४४ 1 {00108 ६9 = [1२००४ , ९८९०४, 1९४, 
१ -/ ।।० , ^ 1, 2 , 1४1०-2 &ढ> ५१ {2।४ ४ 
५ ध ध ४, = ७४५, धुषु, 4११-/ 9, ४ ९ ॥०8-, ६य२्‌घु , ९५६५४ 
(पा, ^ ४9-2 ५१ = यु षु 2 सच ४ १४८, ५०४४, 9, श्य ९४ श्च 
+ 6, ९ -\ ) 1 1०५०७९०1 ४४ ५५2०४183 - 1५1 
॥ 22 ॥ ५ = &3 ४ 1011-1 ४ 1.0 ‰ 
। ०८०५ «= ९०२०९०५. ६५.५1५ य° ५०७०९०४ 
॥ 92 ॥ 9 ५891-9, 
७ ०४७ = 13 ९८७० ^ धु 1, "ह, 1०१०७ , छ 
| ४८४ {ध्यु न -, ऋ ४ » ४ ५०७, ५२१७५ › ' २६ ८ ५ ६५५५-६] ‹ ६४६ , (ध ५५५ 


5 42 325 
फ ] 


= 25 425 95 


नगस्य 
(न 
# 


८ 


‰25 > 


~ - १. 


० 2१4 €8 ह~ 1419 ह १ 1 (9- धु हुर 4४४ ॥ ४४ ६७२९५१1 
॥ ४ ॥ ०००११०४ ५ ५०-10 511813 1९२५ ६१२४ 
॥ 1 ९० ५ 2 २५५ 3 [ {८ 
०५ 11०1५ ००५०८1८ = ५५८१८ :10 ५५८५६।।११९॥६ 


। 
) 
५२।५०७।७॥ २५4 ।2/ † 
६ ००११०2१1 1०1१ ०००११ ००1॥०५०४य॥ ४ पे 





जप मा र क राप षः "न्व वा र बा अतत गक रक क उवप व दक) (8 ॥ 

॥ 9३ ॥ धुल ए शपुाषः 
~ = ~ 1 1 7 8 - 1 | 
०1५०-2 4५ = ४५ 103 ८ (६००७३1८ 992, ६, ५८४६ , ४२४ , ९-४-, 9 , 
4 धि हि दा 2 (1 यु-नि) दूषणस्य ^) 9-,298, 4७ि 
-५ £ ) (०४-42-10 2४0४ , १७५०, ए, ९।०५ य~, ३ , 


॥ ३ ॥ {44 ५ +य 105 ५115 + 142 १२43 
। अ ० 8 41 0५८ (५५16 द-प 
॥ द॥ ६] ६२५ ६५ , (धु 110 10 (४ -, ४0/6 ) ९४ ५४ ~, ४४, 
९५ ०८५य५- ७ , ^ (० १ - ०1 १०५ ) ८४01-9, द 15-, 2६८ 
> ५1 (० छर, ० 1 ७७1४ ४11 नव्य १०६८६, ध्‌ एण्य ८४, = 
4 र | "०1, 9 १ १०५६ 1=9- ५२४ ॐ ४ =; ई, 1 5 ६ 9 1८५1-2 ०0 -19£ 
॥ 2 ॥ ५ 6 ०-४१०-९४ 
। दियमण्यु  ्थ व  - 
| ॥ ३ ॥ 1५2४ + (५०५५ 
8. _ त 7. 7 2 7, 1. क 
 - क, क रा" त 1 1 तिय सर्वस 
क । 1 क 11 त १. वसत 
शभि्यि-, 3 ५०५८ ७६ 1) ~ 0, वणिणः धयु 281 ५ ॐ, न ४ 





॥ ३६ 


॥:.1... 
21६ 


र 





~ , 410-, १ वण, ९, 1.3 > ष , (811४ , 11210211 2126161५ = 
। 


ध नाट ०29 ट ट णठ छ प प ४» ज ४ 


(2 





॥ »॥ ' य दयु ५ ५०१२।००।51 
। ॥ २0319 ७ ००1५ १०० ०८ ९०४४ ०५८ 
॥ 8 ॥ धु (नध, ध) ५५ ४ हे 
~ ९५, ९४४ ८५२८-2, ५५९-, ४०५९, ^ ५५०12 ७२४५४४६, ४५८४ 
~ , ५५४६ 1 1 , 1110511 - ०102122 ४) ४ ५६४५ २५४०।१५- धुवो >55) 
* £, १५ - ०२०५ यु€५ ; (२160-2 1५2५1 ५५५९, ५ > , 492 10 1०।०५ पि 
४) ^धह-44) ८७५४-४, 4 {पध 1७29, “1511, 1 , 1४४४3132 102 2126---1५) 
॥ & ॥ = 3५ 1 ०० ० ९4०० 
1 १०10291 = ५ 1 (५ ५० {४५०५८ 
| ॥ ६ ॥ युन ८ -, ४, १००००२९, २४५ , ^ 
९ ध १ १11, २1002 , ५1०] (०२७४४ „1४४, (९51%4-। ५५१२1५६ , र (3. 
{¢ ।; ४ , प, 1180 , 110१००२४ ४३ ५४ ४ न पधा पिरि पिष क ~ | 
०४ | ५४४, 2६८ यु , ९५४ ०६५य्‌५- ; «2 , “धथ १६ ८८ ५, ४५:५५ 





4 व । ४4०४४५४ "2 


०८८25 25 € 


५ क 93 
णै 


हि 


______--_---_-_-__-_____-_--- 


। ४५०५५ ८ । 3 £> "४ 


॥ 6 ॥ ०।१०।०>* ५ (०१०५।०५।९५! € 
सा सुत 11344०5 > ५९1५२ डे 1००८-४ 


॥ ४ ॥ (>> 


व क क ल 4 क : ति ~ 1.1 त 
~, 1 ६५ ५101००५० ए 12 , ५४४01०1 = 4 धः । (९।।४॥ ५२।००४५ ५1०1 २।४९५ , 
4४29 0४४1०16; 2 ६५ &> । ११. ~ गोषूप 0 5 । 1 6- ४ 
धा , ध एष्य, ४६, "©> ध , € › २५९६-५ १।५०११६| ४11०212 १५० 
॥ ४ ॥ ९१०५ ६५ ००6९-2 = ८ ७५००५८५ 
। ०१4०110६, १०२5152 >> &1४: ५०2५० १९ -ः 


॥ ५ ॥ धु 02५५-1 य ) ह ४1 ; 


न क > + ५ शु 


[व क सनका (पु = ८५ 1५ 


४119, धु १५] ¢ › शुग ४9) 


^) :शन्थ-्ध, ल ५ , ४०४ ५ 


~ २ 1.3)3 पथो) (० पथ € › १०-22-4५ 


१०925 = 425 = 


5 ८5595 ~ 


॥ 


[+ 


६४ 
। १६ “2 । > ४ 1५२ ५2242 15220 ९५०08 १०००12०७) 
क. 3. , ~ १ > 2. 7 त. ` _ ॥ 


| ॥ 2 ॥ ध ४-। ०८ , 2५ ^ &-, ४४४ , वन्धुः, रध , ^ 4 दु ४४ 





०६४४-4 अरर + "एष्य 4४ › ५, अक 
५।५९।०० 11०५।५६।१० , ५४) {9६ (०1113, 211910.19214852 , ५००१४ 
-4 धर , 4४ -, 0यु , 40 ( 3, 11 ध ० ०-1५ 
॥ > ॥ ० ०, ५ १६ ५५ 4०८ 
। ५९52 य 1१९1५ ० -2 
॥9॥ ०९५ ‰ ५ ७४ १६-४6, & (ण ए) 1913 9०-द)हि 5 ४यलः 1४ 
-, ०९०५, श्तु धनय, ६ "मिः धष, शयु४ पण्णा, ध्यर्‌ ) € (१।०५४ 
~ , 9 ५५७००४०००-, २1४, 2४ 19-, 4 (८) सनायु > 
शुष (६ ५६५ {४ ध्य १2४ 1 4-646400; 4, ) 419४-2, £ ४ ४५-५७) 
५ - 23 ८।० , 4 ८०४ इ-4 1 88 ३ , (६४8४ ध, ६४8 , "धुनय ५८-1ः 


25 > 25 > ५८ ५८ ०८9८546 9८ %€ 


) 25 ट > 


। ४81 * 


॥ ०३ ॥ धु1/06 १५, [५द्‌ , "न्य च, & , “4 


-, 8४ , 2 ह४-, 12४ , "९८1४, 10६ , 11010 (६ -४य्‌(-, ४२४ ८४ , (४५ 121४ 1 ए08-, ५ 
10९४ , "~, च , ९४ 4101001४ धन , ५681-1) , (५ (0४ 
४-। £ (थि , "क भू-,  , (101५ 0४99, ४, 1४-2५-1५ 
॥ ०३ ॥ ०९९] ४ 11 &५- 109 १11०५25 १12४ 
| ११००१०१० ०1४50314 ५ ०५ ९०५१-2 
॥ ०॥ {शाल ५ श, 6 ४, (न = (युन २० 9४ 
-धुधट , म धु भान 40096, 191) १1016 (१०४) ५१४ यः 
-, 2 , 1४12 ४-2३-६ ९०६९ 12५ 2910४ दधु 11 ४0 ५०दु-, ४10 ०५४४ › 
91०१५ 1990-0 , “धु, 2४, (५ ४०२1४, फ न्फ , (४ (५५४४ 2, 
4 ४ इ~ 1 ४8 ३, ५५४।०४५५५ (&न ‹ 2, 1०1०-1 ४०५०-1 
॥ 9 ॥ {८ द = ०1 1० ॥ १] ©।५००६.४ 
| (1५०1 1५21 2 ५ 108 [2 2द-2 


< ०० ५ ५ 
चछा = 


ह © 
५ 





भभू ५०१९५०४४ > ५४५५४, 1५ १ ३२ चै इ धि» ४५६९ €५ ०२०८५८० -पचि - 
हणी एष्याट , नुट-४) शु शन एण्य काण, 2 ुपुयुभयट + ( णाण्मा 210>४-, एः ) ।४४यु 
103 ध भ४०६ ४४ ५१102 ५६ ९८ धभ०2 ७७४०५०११ 92 (च १००९०४४, ११९६ 
मह , ९१, १९५, (0 9- ४न22ि ) 1०2०-0 -- १५२ 
॥ ६४ ॥ ८. ९०५ ६-५०५-६६ "युभय 1 
॥ ५९८ (यपु ५ &-५ ७५५ः2 1110-2 
॥ ३३ ॥ पुरे शभु & ४ 
ष्णी (यध, हह , ५ ण 1 स (४ > , २२४ "६०, ददि , (भ 
ए४८द-+ धधा णोः ) (५ फा] १-। क्रि , ०५ 2139, 0 , (युध 
भ शा वयध 2 1 (४ ४-, 2) 1 यु ए >-852016) 4५० 
र ~ क ए-अ४९३ €> ध शि ०००-1५ 
॥ ३३ ॥ ७५ ० > (11211102 ‰०।५।०२.२।२ । 
। 9 २९ ५०1 = ६०००५ (८ ०- 


। ॐ ५ । मड *8 1 :ष्लु -६ । 1४ "द । 8४४ "2 9 


न्क ०99 र --- 
"र ्रततरिर 
[2 


गी ५८८5 रट = 
4. ^ =4 159८४90 
~ ~ 1 


न 


¢> 9 9८ ५८५८ 9८ ५६ 


1 (> ° ह । ४315 "ट | 01४ (द 1०१८।५०३)७ "हे ॥ धयत "द । व वा १५ "2 


-, 8९ , ९४४ छ्यु, ४ , ^५०८-, धु , 1 ५०२६४ ६ , 43 1४४ , प्य च , @ ॥५, वूध्०-३ 
७२४ ध्यु धुण, ५५०५ ^०९०१०४०४-, ०121४ , ^> ०८४ -, ४ , 29 ५९०४४ 1091682४ 
~, 00906 , "५४९९ -, एथ , ४४ ९६79 ६ , © +£ , 1५।१२६ पिति स 
॥ ६2 ॥ ष्ट >€ ५००11२१ ५५ २ । वि १ 1]1=>० ४० =£ 21" 
। €|1० ५ "२४०१1 ५०९२2१५९} ५ = ॥0-४ 
॥ ६ ॥ पधार ० ५८ {89 (०) (६४ ४४०6 › 18 2-, ३७५४ , 
९०५ ५०४ ५-, ९५ ४ + (५ ९१२८० &५। ० , ०, य , ५७४ 8 ५५५ 2१०।५४४ 
- 11९1५०2४, £> कि 1४, 2५५१०९१८ , 72०७५९४, ५१५६४ , 1160 ^15-1४५२६) 4131 
-ध५४०४१५९४- ५ 1१०४५२1२16 , ^॥०।५1६ 1=-, 108४ } पि ९४५ ५७1०2128 
॥ ६३ ॥ ४ १०५००७५८ ^ 2५०2 (९।०।८ 
| 15112148 ०।११०१- 10२ ११०१, 
॥ ४३ ॥ ध१८।४-प्ध४) १००९५-९।४५ भप ‰०- ९०५४२।९ + ४५ ५५४७ 
धय कध, ए) (1५ 21४9-2) ५९४०४।-। १५४ ७७०४२१०५ ‹ ५५९५९५४ ‰ 


०.१. 5 1 2 9: 


1 
- 
‡ 














5851» ९४ 1912 15812 वया "त 1 शयु ६ । धाय 1 नधि १४ "ट । 202४9 ट 


-1 ० , १९ ०५९, ० , ९०००७८४, ०५) 1४-९४-1५ 
॥ 62 ॥ ७11 3५21१५22 ५} ३) = 
। (1५1५ 5 9 ०००1 १२ {> 
॥ ७३ ॥ == >> > 2-> *५६५०६१८५६० ४] ७ ६४ 
। ४ ९० 1 (००० ५०९- 
॥ ५४ ॥ ४४ 126, 09७ , ^>, ५४४ ) 109 ५६४ 
11.36 91: 1. ~ ~. 1 हि 
~+ 2 हथ, धमः (० धु-, ४, ुय-। धु, {८9-, &81४ , ५८8५ =) 41 
८४1 शुश्यु-, नाय , ^ नाण््ु-, 119 , "८2४ शु ‹ ८४) धुल 
॥ * ॥ भान 1 ० -1५2०द ् 
। ० = ९54०-1 41 = ०) 1 - 
॥ 82 ॥ ६४ 1 धिः , ५८४ 
(~, 10४ , (1४८५५, घ ; 1 (६४६, श्ल) ५५ वा ट) १४ ४०2४ 





। 


> 


५८ १८५८5555 





~~~ ~~~ 


-> चर 25 9 25 5 > 05-29-८3 





४४, “णि ०४, £ , शयु, ७ , (211 -, ७४९ , (0 ४-, 2 , (1 धभ 
(1 का) (्ण्णि ह फ) - २६ , (४-, ५ , ५०६ च, ध , ६५०२४ 
~+ द , 4. 1 ४-, 9, 1१/0४ 2/8 , ॥० 1 ०-२।०९।। ०५५०6६१५ 
॥ 22 ॥ 6५11४ ^ 1५ ९51४ १४५६ 
। :& 12०21 २।०-५९५] ३०००1  ह| ४-४ः 

॥ 92-४ ॥ ध, ॥ , (4112५५8 2191 ९९ २९०४९ 10813 108४ 
(0 द ा-, 0, (10, 2, (9 ४४ ९७, (8४, 291 
52 , व्याम ४, ५००००५०५ थु (णु ५, ध्यु ४ , 4०४८ ६ / {8 › ६५ (४ 
५१-1१-19, ५ ४४, 424 6, (०01५४ 2210 , ^) 
याण, ध , 4४, श, (21५०-1 21४ , शात अ । 2 , |> २५२8 
५५ 40 द वधु ४ मदा छत, ५७ -, £, ५६।६-, ४, ५ २५ 
५ 2, ®> ०-८ , ५४1 १५७, य्‌ ९४10 ध ०२०५७ ५5101 
“५०५ (€ ४-, &०ा , -, य, ५०४४-4 टिल ) 411 ६५००४५० 


॥ 22 ॥ धु (धुण, १2५५०००० ४२४ , ९।०४-, ९८ 






9 र 95 र र नै नी च = च25 9 





। 
19 1५ 10 1५21० मि 3 18 1 क 
(ध ० -4  , ५०६०४२8, २०४0 , (०१४ ४७६ 18, २९ {४ , ५४७ ४०७ 
4 ध ) ५५ -। ५५ , ५०२१५५८ 1०६, 1002 , ५५1५३ ५५६०-2 ५४०२०९०५ ६- 1५ 
॥ ०८ ॥ ९५०१० (००९०३५६ ५3105102. ०५७ 11५२ 
1 1.2 त क ~ {५०५०५४० 
॥ ० ॥ २।९. (१ १० 1०१०६००1 ४४ ०७1 £ 10 ५५ 0) {= ०२५४9 ¢ 
५५०1४ ४४ ४५४ १०१०७००० ८०112 (० 0४४ ०/9 ५४४ ५९०१५०४, 
भ, न, ^ ९5) ४9 2, ०४1१६९४ २००८-२॥१०२ १6 
व्क सवि न १82 
(४ + ५६५, ५२ १ 1 ए = # (8008 ४४ ‡ ८८०६४, ५६ ) (8 ४-।०- # 16 } >> 
का 6१ वणा । 2, (धि धु, ध, चनन) 0 0१४०-५ 
॥ 22 ॥ ०० 20 21618843 ० ९९५६२ 
। 1 1५2 1 = १० ^ 1१२८४ 





क > 33 


28 ~ 


25 ~ 


। ५, "हे | स = । दयु) "8 


॥ ४ ॥ ००११० -10  @ ४ २०३2 > 
। {>> £ ८5५० ५ (=> 1 ५1 ९।०4- 
॥ ३2 ॥ ४७१४२1१४ 
-4 “धय, , ५ , ५ ४-। शव, (९० ५ ० ९।७४1४ , ५०५६) )1 92 ९६५२४ 
~, (०८६06 , "एनया, ४ , वथा, 10४, दए, 12४ , ००५ \ 6 ९४ , 419 
० -, 2५1 , (०१५०४१२1 [त ) ५१४५७४४५ । १1१०0०६ । कि १ । 
कुष, 0 ) “~, य" , ५५२१ °, १९1 , ६५६४ ४०--५बः 
॥ ३६ ॥ न्दु ॥ 6 ८।५५१८ ५ ५०९५८ {१21० 
। 1 ५१ । ५५ १०९००००० ००९० 
-- 21० 611 11५ 1 ९०0०1८० 
॥ ०४ ॥ ४-६५-३ , 0 ९७९६९०४५ , ५५ (&५ 
-\ {646 , द ४५४ ५५ (1051024 (05102) ५५।द४-/ ७०) ५२५, + य , ५०५४ += 


4 फलः ; 


¦ ॥ 
पे 
1 


॥ ० ० सुष्यप १५६ १५६ "६ | वयभ 2 1 पवयः 


॥ देदे-देटे ॥ हन न, य , “ध = 1६ ५६, १४९ 
ध, भ- 1४9) 190 1०य1- ४४ ५०८ ० धानम, 19 धु 
27 7 त 11, 
(९ 1 एला ५ प्ट) 41 १ ५०।।१ २५, गज र, 
६ (४, ६५, 2 शयु णु 6 कना, पाषाणा › 4४४ 
-, ६, श्ये धष 09, मण्डु, र) 41४, ९३, € ५६ ४, ४२४, (य 
09 -धु ५४० (५ श्युण्धण 'गणवभ्वाधा ५४५५८ ०८६ २०९५ , 4 
-4५।2४-, १४, ५०१01141 ५ ८४६, ८६, @>४-। ॐ , ०२५ ए, ९४० 
19 , ^ ५ -, 2 ) 1 ¶ ४०8 ३, [ = ह, 11 ०-४-१० 


॥ ६६ ॥ ५ युद्ध ०९५ £ सयु १४६ 
। (2 ५ 2प- 1 ५घु ५०६५६००४ १८६) & 


~~~ 


> 22 
१ > 





| 


>> भ 5१४४2 ४ ८181119 > 12119015] 11183 १९॥ > {10210104 1१21६ 210211410116 1125; 
५ ९००५९ ००४५०६6 ‰ # वन ५ स ८७५०४ 
1 क ` रत त = = ~ १ 
भा 2 ७ 0 ९५०५० ००५ पट 10 १४९ ४ 1116 
थ वावि अ थ १५०९ ५०८ आाच्ुषएक््यु % (५५४ 


) 


ग्न्वन्द्र क 1 2९|| & (५ १५००२०१५ ७१६४ © "2 


॥ "ट ॥ १4. 55 11 11 २3 ४११. 2 

। धप ५५148 (९०40-2 
॥ 8द ॥ ४१५५६ ॥४> २९४५४ 
चा य 1 1 अ १ 1२५1४, ५३ , 412 
१८। ध , 4८५ कु , ९४, ४ , १1०101४ 8, भगोः , ५०८४-1 2108} , 
धाथ; =, (1, 115 , 4 २४४1345 1 १०१११21४, ५४० [०115४ 

944 › ६।५०॥ १०, 1196) 1 ध1ह०-धुभूः 1191०२1 6 1५९ ५ 2) 1 ५० 
॥ ६2 ॥ ० १०५६ ^ {७ 
। ० द ०01 (2 2०116 ०६] ।॥- 








6 १८ १८०८०4०4 १८ 4८४ 





| ॥ ' 
| ८ 
~ | 


४ 
6 
॥ 


५ 


। 1५ 4 ०2515 1 ०५६ 1० १०।।०१५४०४२० ह | ०६ "द | २०२१।०१०७६ ४ 
॥  ॥ 2 14 1५ {५ 2।>}*३ 1 
॥ चठ "यु 16 च सु ] ८) दे 
- 8 2 1428 
"षि क अ भ ह । 3 
^ @ ९०222 * 






अर्व धक धत व्व ण्व्य 


॥ {2४14-8 । ९1110910) "ट । (20४5 "ट | ९19 





0 पतुनि- ९1 , “४ &४ ०९५, 1५४ › ५५६४५ ६, ६५ , ९६४५ ५५६, {४ › ५।५५ 


~~~ --------=~----~-~--~-~-~----~------< 


[व न, (ध०-, ध । (4 ६८ , व फ, 6, शयु 91 (४०४ 
4 गष) (दाना हिया कथा कानि) वयुधत मुटु (४४-4 रुषिः , ५०६५०५४४ 
-+ (९ , "धु इ-, 2४, ९४ ६ ४, । याग ्ुध0-3।४५५ ९।४)५६0 10२1-1 

॥ पेट ॥ ००५०२ ५ १411 ५ ५५।०२।२। ४९.२२५ 

। २2 2 1106 ५.२1॥ 1१/१४] > 2 > 

॥ 2६ ॥ \प ८ स्यु 111०4५5 ५५ ८४५ १4 + 2॥ 

। १ 1 4146 5 दय 

॥ 6द-भ्टे ॥ वुधा ०९१५1०8 1०१४४४६ ५8510051 (९ -, | 
[५७ , 70 ए श ) 210 च ० ५९, ह, च ध ००५१५, यध , ^ 
५६, फे , शुना धन्ना) न ^, ९२५०४ , वुशयुणड्धाः 
(४४२) ५८ 11 नण ।9-, ९।०२।९५२ 2१89 , ५२४ ९1188 , ^६२।७॥= 9 2}+¢६ 
-( ४४) 4५५४ 11) 1 11०४-६ ६०९ ८५ {8 ५४५ (६, धम, ४३४ , 


८ कः 


८ तय प्त्स्त्य्तच््च्व्त्दः 


यमिका 


श्ट प्रअ 


49 ~ 


< ७ ~ 


८ ग्द 


25 > 


ट्‌ 


८29 2 


ॐ > 


न 22 





॥ 






1 11 55 ५६०१० ऽ १ स 1 1५५9 "६ । ३ ५७१७६ "६ | २१०२।७०।०७ ध 
॥ ४ ॥ ६ चै 1५ १५०२६ (१ 1५1१०13 
॥ श +य १ श 2 [ २५ हेयः 
-> 118 113 । ५२४ 
1 2 भि 16 ५९८५।००।०५ ६६२४०१6 
“^^ 29९०220 र 


वि~ भमत उ ददः भ. का अतः आरि य आया ता द्‌ उ तो द "णि ५ इ इ. = = भ-का म 


| १०५०००५८ ०९५५8४४४ कु ०००५ ४ | 
[रि मा 
५6 (६ (0 (९ २४७ , ^ ० ४४४५६, प, "य (।५२०७।४५२ ४५४४ 
1 पनया , शुः 0 ुभ-1 >£ , ध ५1 भ, 21४०४४६ , “४६ 
-धु्य पवाद, ० धष्यि 1 भभा › 1016 {0० र 10 , ५०७ च, , १४४ | 
1 


| 
| 





29 092 


॥ £ ६४ >> 3188 |> ९१०५९ ५ २ ५।५| ६००५८२९१ 1४ 
{७४ = 4 र 11108 हलि ५2 = 10० ४ म] ४५२४ 21४ १००१ 


5८ ०० = ९०८ = "व ८) ५० डि (म १५१११७०० खु 2४ "३. 
2-, ००५ ५ , “10० -, ०111४ २009 , ९ शय १४५५ 4७13 1491070 ५१।४९०४१७य्‌ 


-५ २५००६ › 61४. ०४४ शुधण्ध००५ध्युष्वु० ८ (०५ ४०भध-, ५२1०० , ०५-। ५५५६, & 
वनाय, का, 1121 धम ४ 11100 2 ०५ ६७११ ^ १७७६ 
-\ १७७४ , (शण (४ ।-, 109 य& , (2110105 21४38, 2 , ५ ०२11४ 228, ३ 21४04 , ^ 
-धुधा धु (८ 16, शयत षह, दधद दयि ) धुरे ।०२।।०६ "= 3 ) 
तथ~, द , व्याध ॥ 00 -, यपत , ५०६०४५६४ >४5 ४४ नमथः # , (01010036 3 9-। &३ › 
{ # ) "४ [ध ५ ह, 1 1५ ३, ध [ ५ ३४ कधधुश्व- 1५ 

॥ दे ॥ १५०१९] € ५० ४५६ ~> ५2 ०२ २1५4142 

। १००६ 1१1 1००५ ~। ०६ 1५1५141 ४ १४६ 

॥ ठै ॥ ५५11 £ 1५5०-1] २11 1110196 ००५ 18819 £ 

। छप ०० ००) यु == 3649 ८ 


॥ ॐ 


ननि 9 च 


। पथः + 





~, गणय्य , ५० 1५ ००ध२ , ५०१० 1४ ६2 › >; 


४, "ध्य्‌ ध, € , ४ ५9 0 0 -; धि) ८ ।०।४ ० ४-1५ 
॥ & ॥ ००९०० £ (८०१८1911 1४5 00 +> ९-४४ 
। १०६०५५1० धयु ६०२०-५ ०५९ > 

॥ ६-> ॥ } ६५¶ध ए५-, ; ९ % › ^ पुण्य, २०९७ › 0५8, 2 ) 199 
~, ४ , शुगः 118, 1४6, "शा 16-। रहय ) ५११ 2 0 ०४-। 092 , ९२४ ४ 
न व 7 1 ०य्‌॥* ५००।५५-। 1 › ^>, = 
18183116, 3 91919193115 , वृषाः , = , ९४ (०19 2111110, ०1४६ › 12 ॥ 1. |~ ~ 
ध्यु मधुप धनुर ध-, ०य०१९ › (०1०4 1९९५द्‌४ , (४४ £ 
क क धुवम “हण, ०४२५४ ` 
(0 ५४नाध-, 1 , 1 ९ धयु 1 ५1५५११७ २1 € ^> धभव ५६४ 
--, एलु , (५०४१८ 09, ५8-८ 1४ › € ०८:16 ५११३ 14481009 1४ £ {१५४ 
8 एध ~ 1 ६) ०० ६८ + ५ चु धुण ५६५१०१४ य, 


| 
| 


। १८०१६) > 2० 0 ६ ० ० , {18.41 ६४० ॥2 ^ "५६ दुष्य ८५६४५ 1०1६ (६ ४॥४ ) 
नि जि 1५५1५100 15192150.00 । :2०१६ ५०01।१५।०1 1०108 1०५० १५०1० 1191113 ९2२ ४ 
५९1५४ ५९००४ध {0५४४ रु (0४, ४४ + (७9 ©, ४ , 
44 वधु> ४४६ ४६ “9 (धयु, थार भु , ^।१५।०१५1०१२५-, षध $ ५४७ 119२1 , (ढि 
4: व ५८ , वहे, ७ , ९०० छ मा, १९।० , ५४81 1५6 , ५6 (६ ५७६४ 309 , 
धु, ४ , १०००४ य, £ , ९।& मप, 1. प्ण छ {३ «= ४ नुः वि ४ 


| ॥ ४ ५० गनध यणा या} 1805 शयु ८८। पया 42 ० ५52 {2५ ५ 
हद ग्ज 





-\ कात ५४८० 2६ , 4-1५-६ ५१४2० ५ 1५७0६ ४६ 
~+ , ५४५ , ^ |= ९ ध, & , 1५ ५७ ९१००५०५० ८८-1 ५ 
॥ » ॥ ९७४०।५1।५1 ७६२ 
| 19116 19४ 11 १०10 ०10० १०2९९ 2 ५-ः [८ 
॥ 8 ॥ गश 25 > पुय ४ &०५६ || 9) 
~| 15, एतय च, १०।५५५७.-/ {शणञ्यु , ‰ वधु, धु $ 20 ¢ ४/२ 52 1४106 ) ॥ 1 
| 


शुध, 12) वु वथु णु । धय, 2 , पच; ५६५७ ५२।।५।००्‌ 





क 


८००54८75 55 


। १} "४ 
॥ > ॥ ६ 4५ (० 13 ५1} 1०४९} 
। 2८ 11 1 11० ६४१ ३४ 
॥ 6 ॥ ९4 १ २1४ ०१८०००६] 23 1022 43४ 
। {1५५1 ०१०९ ५12 १५००६} २ &=-- 

॥ ४ ॥ 0०1४४, छन्‌) 
^६०-, ४३, "भध", ६, ५५५६-४ , "2४00-4 शयु, १ ध्यु ४ ~, 1 
1८०४, दुष ४, 3, वनुुानान 4०1- 9) मणम , 2 , (21100 209 
4 ४४) "धुल (लह 1) 2 धु 62 शन) वनु {© , मह्यः शुद्ध २ 
०० , (ध ०-, धम , ५ 1 0, ५६।ध-, ध3, 1०-२४-1५ 

॥ ७॥ ।००६ शु = ८६४ (८५ += +तु ५८ 

| | 11०3405 2 ५०२०1 48० १ चु ४२३ ` 

| ॥ ५ ॥ नाध ९/० ८ 2 ९०९ धु ४ ।८०७०।४ ५१५४ धुषा 

| ४ न ९ 9 थ (९००० 1५15 ५1 10 


~ -->-~ ---------- 





~=----------~-------. 


29 4८25 > ०05 ~ 429 625 = 9 > । 





19८9 9 





___ _ 2-35-25 ~ 





~> पि ०६ 2 ०००६९ (४1 (धु धुन “००।५९८५६-, ५४६ , ५५७४ 
~+ प, (्ानएवथनीऽधु-, ४४७४ , ५०४ धु, ५४; 1० द-प 
॥ ठ ॥ 115५ ९12 २1015 (।४।९ + 1243 चः १५९२१४९ 
। 1*०।०४९१।४० = ०2 1५ -11231| ६४ 1 ० ४--४ 
॥ 2-6) ॥ ६ ९४५ % ~, ९५६ (५ , ५६ + 
"व 1, ५०13) न (नयुयिष्चद्ध] ^ ४्घ-, २४४ , ५५९६५६०७, ५५६४ 
११०४१४७, १८०६०; ( पाणा : 109४), अन्वा ह, पु 1५122089 नत 


। ८४ 8 
-५ १ ००४६1४६ ५६, क ।८९-, ४३ , श्च, 1 , श्य ४८० धधा 
५ 16४ ) व , वू हण, 1, वन, 102, १४ 0 , | 


~; 0/5 , ०९४ ^ 11. श $ ८.४ ; १1159 {४४४ 4 ५६७५००६ , ८००६ ९50 ॥ ६ 


-यि-+ ४ , 109 46019 :2> , ५1४ ७०५५०५६ -\ ५५००६ , ६०४, ॐ , 
८ 1४ , ५० पयु, २०५६४००६ दूय ये , 14 4 भ ४४९ (५ 


ध शुध ४ = › ५१०१५३५ ४४ 0029-2 न्यु, ट्‌ , ॥५य।०६-५०४४ 10४1-1 ५ 


1० 


| > “४ 
1190००1 शु 1०-२४-५9, ४, ५। ९४७ 


-शु् ५५५९५५५१ ०ध। व्वधुध धा, छ) 0४-1७-1५ 
॥ ४2 ॥ 10० £ 1५५०-1 ०६1५९ ८६९6 
| १०२51 1 111511१1) 1००1 6९.11 1) 
॥ 8 ॥ ४०५०५ +९]3 +] ५३० (००1० = 1151१51 
। 1 © ०५९ ३ 6 = ००९६४००१) 
॥ ०४ ॥ { 1 {५ 11100 = (1 ९1५१५13 
। { ५००५1 नु (8 ©> 3 ९९11-२ 
॥ ५ ॥ १०५९३ ^ 2७४ += ९।९॥५ ह 12 ०६ ७(६।२)४ 
19 | (४10१ (४६४ ७५1 ४४-। ७४ , (08- :90 , ‰ य ७०८५-, ५७९३ , 1४ 
१९० ^~, ४य॥५ , ^८०1४-, 1५1 , ५9०० -, 1५९ , 4 12) ४ 82 लधु 1 
द शयु ९, 1, 11 २1८४ १।४०य्‌ १५४ (& 3 19 शुः 2 1 
-09-+ £ १९, 1 धु, ४, ९४०४।०३- ४ ,-31216 2४ > > । ध 106 ५६४ ९५५ 


9८995 099 99 9020 92 0 धः 





वु 


ल क 


(न 2 4 णप ^ न ध 


-द1-, २६ ५ २।४।००४- 1 


10 -, ५० , (यन्य, ०५४ 


एषगाणत४ना वधन, १६, श्वि ४४15 ४ 


0 -2।१७५०।९२्‌ + 1166 । 2 4-(2य , ४४) 
ध्थिभ्ाि-+ ५२6 , (१०१०।७१।०१ २105-। ।110४1} 


-२॥6 , ५१५०४४००, {6 › ^५०५५८य्‌'८- १६ , 28 ¢ ७४४ ‰&= ध्यु", ४६ › +४्‌ 


ध -1४४ ५४युः हा ० ३ ध १११४२13४; 01४ , ५।५९४।८ ध & {> 
गनाः एथ, ना 98 , ५1० (४ ००।०।४>४ 
- ११४४०५७४ , द धूष्टः-। 8 › 9 € पसुनशान- ४५८ + › (धि 2७, 490४ ५1४ 
४०1४909, 0 , "लन नधि, ^, ६०५२६ › 4 -, = , ५१&ध-, ६५२ , 
षु , शायय ० ०३॥8 2/४ ५४ (&-+ § 2४ 
धय) ८८ , (५१ >-; 428 » ५९८०५, ४; 
1411-४ १४१४ 1०९४५२४ | 


~, -्भधुष्ण , 1 1-3 


पूलणमष्थः । च › ६४यद धु । 
० , ५०१४] १०४1०814 १०४ 2 › / 
हः शवः ~ शय , > 2०-५ ४६ , 


+ ९०१५2 ४ ६४ 


००९९५४५४ 1० ४>।॥ 


)0५-। } 1॥500 && ) ^ व-। द>6 › 


॥ 2४-०३ ॥ भऽ) ५११1 
0०06 , च, , दु ०1 (७०४०।०२।४५ 


| 


। ॥००९०।०४- आनः %६-, २४ , ‰ शयु {५४ । 
०५१४५८५।००४-५ ६, &८- 2 , शुच 


॥ ष 

1... 
~ ~ 
! 


०८-25-42 


ट| 
। । ४ "५ | २५६४ -8 | ५००५४ "ह । 22118 2631905116 "दे | 21911605 "2 
-णणु + = म् एञमाषषनाभोषनः साली, रणत , ९1४ , हभ हमा, दवि, श्चि , 
0" का । न: ति 1 क ^ श 1 
-{ १४ , व्यः (४४- पय , वृहिणद्ण्यः । =, "लु च, , "याध ५ 
॥ &४ ॥ = 1०91-० २०००००९६ = 11 
। चुट ० 111 [० -=5य>  =- 
॥ 3 ॥ श्युभ श्य, भय , ५५७४ ॥८1४ 
४. 7 1 1. + 7 ~ 
1 ग त =. 7 3. 7 1. 
ध ह 1 1 1 क 1 
2) गणा धा-धि १४०6-1 ५ः 
॥ ३४ ॥ १ ० १५1०-२ २१11626 
| 2०11०111 101} ^ 1 1५१1-2 


ग्ग्न्् ^ 


न =-= 


(4८9 चट र 95 4८ ॐ 25 4 9 4 


। 2 "द । 151 1 प १७० णु 9 न्युः " 


॥ ४४ ॥ ९८०2७१९०. 11५०-१ 2) ८ ॥५९ 

| 2०1१ 9 1५ ९-2५8ि ७०९०५५ ‰४-ः 
॥ ४ ॥ शुध (न्युध्वह (9 दशु, पुष , (नुद । 0191 2110२106 + 
414. 1५112०19 1911001५ 1030 , ५५८९| ४४२५, 4143 ४८०४६ 1105 + 
¢ ५०८ (०४००।५७।०० ।१२७51 ५९64181 २६४ 10816; 10२55 = (2 २।१०।०४।५२॥४ = ४ धु :9ू 
{४ २।५०॥॥-, 11, ९१००५ 101४-५), १५४1, 3, ^ 19 ५०८५४ ^ 
~ "षया , ^-, ० , 4४-। ४४ , ५०६ 4४५, २४६ , ५५1४-५ ४ + ५९० भु, ५६ 
1916 , १७४9 ७1८४ , ५५४0०१५ ६०१५१1५ य 2४; धुण 8» ह. 

पणन थीय ) १1505 (युगधा, € , 4 -, 9 , च ए) > ४-१५० 
॥ 9 ॥ 4० ६11 ५६123 1 १०51 

। (०० ० ।।००॥ (2 १०९०।०९।१५ £ €- 
॥ 82 ॥ ५०११५९0 10० + ५१०१५००२ 
~ 121१11४०} , (2०0, 0 , ९९७६ ४ ।०५-, ०५९३, ५६४४-1 › ^ य॥५।०१६ 1.1, 


अतत 


॥ दे 


95 > 925 ८2 ४८26 > 


र ०८-५-5 > 





> 5 5 


` | हि "ह 1 1४४ "६ 1 ( | ०४६४४५८ ) ५ "८ | ००५०८ "2 
॥ 22 ॥ २६५६।५8।२५ ५८६-३ ७० ०५-६५ ७४९] 
। ०५० 4 (15 ७1 -1= ५०५० 10 1 - 
॥ 6,-88 ॥ ९४ {०५ च> ०1४-\ {दए ४४, ^ ६) | 
12 “2011506, 3९७1 , 4 ५६8-, तष्ट , (४ शभा, १५१४६ 22 , 46-, 1४६, 
(~, ४10 , 2४ धया ४ भा, २१ 52 99 , 1४, 99 , एनः सध", एष , 
नो > ग । 1 319 
(शा -/ 2 , ५४13 4 0प्तद8-, ए9 , (1101५ ४४ 2 , पयु ०६ एण 
-, 11५ च ५४५ › ^: &8- २॥०४ , > ९५५, ४द्द्य । एषव्युधा) । ए 2135-4 32 1 
3 1 -2149  4ु=0 ०९०0४, धम, शयएमभ्वहि सनुषा 
०1०१४, 1४४9, 4 दुधु, 1५ , श्लु (२18४२1४, 22181930 , ^ धम, धष 
५४, ५१४, श्वि, 4 1, 99, २1-3५-१५ 
॥ 62 ॥ ५७42 {^ ५-1२11 1६1 5५8५ 
। 4>146 11] {४ 219 ९१०९11०० ७५०४1 








1 (धुप रुषः 8 । शूट "ह । २५०१५ २ । ५००५१४> ४ 


॥ ५३ ॥ भुषणम, श ्धुष्याः , 1 हण वधय ट ‹ 10, 
" एय, £ , (9४६4 1४ ~ £ , "न~, दय › । 06 (न दथ्हिष् ८9 
8, 7 न का ४ शध पन, चष ) 
॥ १ अ) ` । क 1 ॥  । ता 1, 
कन क 1 1४1४-2 ४8 ०८-1५ 
॥ ४४ ॥ थ एद = १ -५५००५ ०२= 
| 11०० 1५०1 ^} ०१ ०५ ०1५1-४ 


ची क की 


॥ 23 ॥ € वम~, ६8०५९ ३ + ५ > 
1-1-49 ४०४) ५०४, ४9 , ५५ ध, । ०५ 21४3४, 2४ , +य 
४ ८ य ५४६, 0एषठध, 2, ५०४४ 26» 4 धन्या 
ध सः ०५४५-८ 4८» न त 7 
पयर &४ › ^ ए, ~~ १ ८ ५६५६ ^५८६४यध्‌ ५.४, ९८५ १० 10०४-1 ५ 





व व > 2 





1 ६ 


5 25 025 4८ < 9८25 25 ट 


25 4525 > ८ ८25 


भटे 

| 2212144 -४ 
॥ ३ ॥ ४५ ४९६ 
4 पा गणाय , 1४ दापुर (२ 42धु-, टि, ५४०४ ७५ , 12४ पुल" 10४ «४ ७६ "५ 
५०-12-12 1119, 10०1०111) 12 >, 0; (९०२५-1 ९५६ + 
1 श, 4४ ४5) 4 भया रि ज ^०5- 1४>1४6 , 6 ५४५16 

~, पष्यु, स्थि (ल, (णाह एनानि, याध पव्र्ु-यणाग्मिराा-- 1५० 
॥ दे ॥ १५४०६ 1 0 111 अ (1114103 
। (अ ०४ ०१५1५116 ५ यध्चु- 


४ 


॥ ० ॥ शुः १८ नय~, धथ, 113५-1 ९१0१।३५।1४ || 


९ ५ व 
४२६ 1१1116४ 16) ^-^ 1-001-21 ८5 (४०1५-६ 
- १1०, 1 ४ ७6 ०८८०-0 1810116, } 092 ५ ^ 8 ५५९ 2 
१ -।1, ५ - ५९५५-५ ह-अ 0119-4 
॥ ० ॥ ० 1००५ 2९०8५०५६ 
। ०१०11१4 1-11-1५ ५९।७०७।४१२।१७-- 





| 


~~~. 





। कधी -6, । ७2 "2 1 पय ^ । गृ दुष 
पे ५0 111०५००0 21120161 *8 । "१ "द । भ 1०50 1 ६ र "द । => ४, 
॥ 8 ॥ ५८ ८ 1 ६ ८ + ५९५०१६1 ५1०2 
। 1५ 1२1 १११1 ३ च 
-- 21१ 1५२11 ।१०९॥ ; ५ 
॥ टे ॥ 141 1 
। अयुषि 1११1-2 2 अ ¡ ४ --पः 
॥ २६ ॥ ए शुष्य, ‰॥ , ^6-1 १४५५६ ) 
4 ४४ -, ए२ , 4ा ४५8 ५५९०५, ४६, ९९४०१०२३, (16 , ^ ४398 2 
~+ ४) फण १५ ध्यु, पुषा) (थाणः म परभ = क प, 3 
~+ ययु , द ए७ दु+ ४ › (नाहा, ०४२६ , ४ "1४9 ध्-। ‰ य , (01136 
~+ २8 , “०४ 11, 1083, 4 1929० &-, [ यध › 111१०२९१ 210 9 ५-4५। 
1 ४६॥ थद दे ५७०१ 3 ४151028 
। ९०५ ००५ ०५०५००५ ¡ (~ २२ 2--> 








॥ भष 
1.4. 
२१४० 


> च ८ च की नट ज प ५ += 


य 
व्ये 


14 
शयुाला४-, ४ , ४2४६ 10 प हय दुध 1४2 , शाना 1 हे , 2 ^ ४-‹ २५ › 
पनु, ८४८, दशु भह (वाय 1) 1४88-4 क 
धुषु “हि, एष्य , (22110914 010 2202 ) “यभामा, 1४8) (पु 
५००२] ४० >-। 11203 , ६१०६ च, धयु, ९८४।४२३ ‹ 1 ४८» 1०1 ¡ ४-0-1० 
॥ 9 ॥ &=>-& ५य1=॥+ 155 12 ~ ०1०11103 89 ष 
। २० ५ & ५-८-11 = | {2४-४न 

॥ 8४४ ॥ 1०1५ । 1029110 / २०६५५०६४ 11505 ) ३... 
(> चधा, 3४२॥४6 › (व, 28 , 0१०००, 1 फ › 0 1 न सधु 
पलिपिृणु-। पुय, नु 0, भयु, ००६ › 1 ॥ 
~ 2४४, "भभ, २१४) दथ ४ , ४ ४-। ४ , ५७१०४ च, & , ~~, ॐ » ५ >> ०९४ | 
शा नषु ४४४०0१० १५००१९०३, ६ {धभ 6 40 दुधु | 
युहि 191४६, धु, ३ ११०8 १६५ वातु 1 -1यु8) 
1 वा -, े , ५-4२४-९० ) १ 1, ~>, | 
०, ¶ धभ हे, 1 8, यु ११० १०१५-1 | 


 ॥ 2८ ॥ ००९८ ३६ २९५८ ५००२२०५० ९,७९.४ ! ८९५ 8 = ` 
४५२ ७2 (> १०2 (91 ५५ © ‰॥ ।९। ९,-६-३ 
॥ 6 ॥ ५ &०९॥ ०१०2 हि 2 ९९११९९४ १ १।५०।१९ 
। ५1७०१४६] # यु 22५ 13108 ; १८९ 2.१ > >| 8- 
॥ ४६ ॥ ० {८५२९४ ००२१६ 
भ्य ) 1 ए 1 २५ शुधुधणुि (७ -। {४४) | पणर क्ष्य 2; ।०[0५०।1६ , 
॥.. ५५०६४, ए, श, 1५1५।२४।18 02106116 + पि 
+ ४४१) "षट, पि, 4 6» ई, 1 € , धुय ४ ५० 
॥ ४ ॥ ०२९१० 1111111. १०००२००-।००९०-।२४९) 
। १५ £ 1 ८ ५४५11 ५ 1५५ => 


। ५1657 11130 ० ६५००५१६ 2 ^. ठ ० ययु 
१1७ {५ 1 ति ५०९२५०२० 2२०५१०४8 । 1 ९५९५० 1 ९०।५०।०७४५ पि ६८ 
~ शु १।३५७ ६७५५ ९०8 ० ० ०११०२ ८। 15 3 
. ॥ 
२ 
॥ ४४ ॥ ९्ध्‌ षच ४४-, भयः ६ , कू, = , स्तण, ५४८ , ४४ ` 


~~. 


+< 4554८4८ 25 २25 >) 4८ 


-~-------=--- 


यज 





> 995 र व्् 








। फो 2 
७1८8८, ६५४) वधा 11692) ट ^> शयु 1 , 4 211 -। {हः ३ , 
(1५118161 धु४ 1, 48 ल) ५५०।५।५४-, षम ; ५५११५४६, ४९ , १५५७१, ४ + 
१८1५५, ध, ५४५२1५२६, धयु , (५५५६४४६ ८ › ०५४२४, भु ४ धथ 
६४०४४ ४५1५ च , 441४8 {४ -, ए + ५६-4 ४, वसि (= ‹ ४३, 
यु ¢ ५५२-।६-, १०४६ , ४ “४ छयुष्ठु- ^ ४४9 ४ ९७६ एष्य, ध , { ९८४ 
1५१२४ स थयु-, } ४०.४६ 0४४, ¶02115-/ \2 } 1७४ ए 11४ ४ ४-, 1४ ) "५९1४, ४५१, ५४२४६ 
4 ४५४६, 9 3४५४, ५} (पिक ए , १४, ४, पाः ०९, :1५६४९ } १५५४ 1 ~ (> । 


-+ ४2 , 4408-1 &= ; ९००८२ पयु ५५०9 , (९०४२8 11-, 88 , 4 {2० {8 (९००१२ 
द्थुषु-, : ) भष १८-। ष्वद पि 1७२४६ , ^ ए नथु, |£ , “४ 6०४ 
८६४४६] च , ‰ ; फ “णु \६-, १९५ ३१८ , ^ 1१1४१०२७ ४ , (ध*४-, ६६ ४ १--, 2. 


4415, ४६४ } ५१५०११४, "2४ £ , ९्ध/भधु-, ‡% , ५८४०५ ०३- ध 
॥ 8४ ॥ 115 ॐ ६६ < “४६० वीर 
। ०१२ )= (५६ १२८० ,९।५।५ ९६३५८ 





व 


5 25 = 


| 
/ 


| 


¦ 


| 
। 


शपथ शुषा । शुवे 3 वानुना य ु8 {151४2 15 ५० ५. ] 
"की - 2 क श 8: प पः स ५५७६ 
१५१ चनु ४ १५५७ वधि £ 12 ५ २५० ०128 1 (9५0 1 २५ {2 {25510502 ० 
[क 8 2-1-33. 1. 
= 7 त 1 11/11 9 र 
धा = १ ०1०2 भ 22 2 10१3 | २०९१ ४ १४ ह ५५५६ 
दे भवात १०1 दि 1022 ^ = 1०1 धन 1 8 2२112 ५ 
~ ~ ति - क. 9.3. 2. क ~ 7... 8... 2 3 7. ~ 
पदि 0 त नुत ४ 0 > शा 5 वु थि 01४५ ५९५१०) 
यथ. शुध € = य स ८ छि = से सः ५६ २५४ 418 
भनु 1 01 9 ०४ 





| {ध {2 18 2 (0 वु १५ 1५४५० 42 १००४ 1/० ६5 3 


॥ ०६ ॥ 2९] 14 111 ह (2 ०५२94 ; 2 


+ 9४ 


। 1 1५1 1 ० १५1 ० 5- 


क्क स | 


श्य्‌ श,  , ध 1४४, धथ ५८, ५७०२९६७४ (य 6५४ छ, ५19 


॥ 9द-9र ॥ शु 10 ६८० 41 ४ , 4ब-। 10 ) "0 ५१६, चह + ^ [८ | | 
+ 


| 


| 


०८०८२०८० ८3555593 


। दु > 1 12 1०१०२11५ 
व ~ 8 8 21 2 
१०७१४४९ ११४ 18 यु अ 1121121} १ 2 122 ला थै ह्यः ६८ 
ए 5 8 1 , 1 1 १ | 
ज न 1 113 9 क~ 
10131011} । = 12 1113 15 योक) 0२21५ 1211412152 1215 1191 1५2 11510०6 12 
81९ 5५ १111४ 6095 ५९९१० 2 1 । ९४५७ १ > यध धय 
-11४-, ४॥1५४ ६०४४ , 1४५] (०, 9, 1०1 ४य्‌ हयान शयु (४ ८-1५ 
॥ ४६ ॥ (५112 १५५२००० &) ९2 6०५४ 
। ८ २५ 8 ०-111-25 
॥ ०६ ॥ ।४॥ ४ ए=४-, ;2०६ ) ^ 2 
~ १४४ , 46-+ 1४>1४6 , 4४, ४9 , ५०५४ ६६-॥ 1 , श्लु ४1४ ४, :४४ , ५८1 
"4 ५०५४ † ९०६ ध, „^ + ५०४ >. › च ४ {61४ ‰५>-, {9 , “दद, + ५०६ 
-1५॥ ॥६- 115४, ^ ९।०४- ६6, ०७०४-1 1 ०10५-1] 10 1॥००। 
~+ धयु ४ , 1४८ ४४ -, ८४ , 3 0 ८-२९५ध५द०८६-1 


स ध्८र55 59 श 


ध थध ०425 र 25 0 4 ~ 4 


#। 


ष्पे 


4८ 








+) 


। २९०१ "४ 





0 “४ ४, , (५ ४४०, 12, श्वुध &।००॥ 1४७ दुर ¢, ध ६३ ४, ^ 


१८४ ४, (५ थु, 12) 44८ 2 , 11४ 1-2७५-१५ 
॥ ६६ ॥ पनन 119 -21१4॥ ७९ १। च ७ 
। 14 1 | 1 ०-२ 42 (2 1२२ 10-- 
॥ टेटे ॥ 602 ५/६ ७ (धु ५-। :088 , ५८४ १०२।॥८ ९२०५५) ५५१ 
ह्न का क ७४ ९५२५६ 
म हमभ पधाधयालि + ५२1४-1 7४, (५ ु-,2४ ) शयु दह~, हनः शाव , ५(४-।४॥ 
५6 (0, ०५००१९१0, (1, यु, 2४, 1१ १ ९।५५०६०८४-- 1५ 
॥ येद ॥ {ल 1१५ ५ ^ १५ ८। ६००५ +> 
। ९१०1१ (1१41 (१८ १०। ९५ 1१0०५1० 
॥ ३ ॥ ६/१ >, ४ ४ › ^०६४-। २७४०४१6 + 46 -1 & , ५४०1०२४ 
4५४४) चद दभा ५ - यु, प्ण धु 1, 4४-, 2 , (१५० ४४०, ४४४ 
2) "दल (यमज धयत 19, 19-॥ 1४2106 ) ८०9, 1029 , (ध 2-, ९ , ९ (210४ 








| 


= 


95 भक व्य ष्ट्् 


| 


प्र 
ॐ 


2 25 = 29 42 = -25 >25 = 


8 । > "टे | :1 23 "8 
॥ ६ ॥ {९१०५ + 1 48. ००५1 1 २।२1 43 
। ४ ५१९1 + ०५ 1० +य - 
॥ 8 ॥ ५ (धः : 2९ य ८०६, ध्म धयु 
षि ४४, एषु; 23 , 10४ (यभ पु; पुथ ४४, 49 ८, ९० 
० ४>४-/ 314 ४, ५४०९-1 ४, 48-, ल=) धयु (०२०४-1 ॥०१ ४१ , ५०१७४, + , 
दथ ४1 मुनय (७५४, 1४ (द 1 ४४ ८) पूु-। श › 4 पवू 
~ ४ , क दे (णा धु, 1 धु पणाय यानन ४ ना 0--1० 
॥ ६३ ॥ ००८८ ५1२१1 ष्ट {०1 ५ 
। 2४० १ 1 १९१ ५ 12 = 10502 ७ 
॥ ६६ ॥ ८ &ः ८ ८1८४ ८८४ ५2 
| ०९ ५ ५९५५, धधि, “दु ५०९७ 4० 1५५3 ९६४७४ 





। (१ छ, ०) वनु ४, वन ५ ५९५५७ धु ल-त धयु ४, ५ महि 
"८०५६ ज ‹ & , 1 -शृनध शयु हयः ध, 9, 8 ४, 


वदवि 95 अ 95 ऋध च 


बस्य 


रः 


` ` ~~~ "9 94 


। ६ *2 


॥ 8६ ॥ } ५, ५।0०)५ :९8-, ¡ ८७ ४ ।५ , ५४५५ 
= ॥। 1५०1, १०८२४1४ , ९ ु-, 8, १य०,५१य-, ६६५४ , 2४ ४२४४ ५ 
१ 4-/ ०५६ ) 41 भ-, £) 4 ण , =, ४४ 10211, 1 फ्थथाधु , ५७0, 1६, 
(यार ०५०५९, २०४।४१्‌ , 41195 ॥॥॥ शुध्ध, 119 , ४४ ॥४ (0101 |९}-, ४/६ ) ५1८ 
4 षध ) कणा ४) 4 88 ह, 12०४ , (धान्य ५५१।५६1 ध १९८२-1 ५ 
॥ ६ ॥ ६ ० ^ ५ ६०९९ ०।०.५ 1११००५1 ५५५०२९१६ 
। {० ५५०२] 1०0०-1 ८।५।।०।२५६ २५ ¡ ८६ - 


भा = १,५५५५९५.६) म 
॥ ० ॥ नषु शन्न "९०16 9-,  1 , "0 {८६ ।५४-४ 
९४०४ , ५४२४-1 1४ , न ॥1 ‰1४-, ।25 , 4०12 1४8 ^०।०्ध४य४-, ५।०।६।४दु ४२४ , || 
( ६-१०५-01; , ^ ७1६ ८ ७२९-, धय (16 , ‰।४२४य्‌/७-, ४ , । ४५५५५०४८ 1110 , 
५०८१९ ९, ध , ५1०४ ८५७४ -, + , ॥४यु1> 21 9-321/2 6 (८४१ 119 ।2५--1५ 





25 ष 25 25 ¬ ट छण) 2 0 ट 


१८०८ ०-29-22 > > ५५25 = 9८5 > 


०९५४८ ०२] ^ 2 4 ४७ ^ ।०० १40 1 1४22-२, 1५०७ ७५8 "द । १७०७ "2 


1 म 1 फ यन ८ १०१ {191५०14 2131210119109 5 शयु = शयु) ४ २५५ त 
~ 2 2 32 3 त 2 9.7.) 
> "० १०५५९1९ २1०९ (थ 1 २१५१०१1 12118 = 1५ = (०५५ 22 = अथु 


व >> ~¬ 7 





॥ > ॥ ५९1९ 1२ 0 ५० ०५ ०५५ ५ 
1 ५1145 © 22 ८४२ 1 ०५१०५५९ 2 ९2 १ - 
॥ 9 ॥ णे 1५] । 19, (श, ६० , ०४४, ४ , 


५०6 2 , (षा वण, पय , (6५ १०1 120) (हः -/ ८ , 


(८६ (न , ४ , “210४ २५२८, 1९0 , + शश्ुष्यह द व्याज (६४ 1 ॥०५२(८२ ०४ 8६ 


2४ 1 ४ ४” ६ 1४४, 1 , ० ।०४०५-21४४ 6 ९९१५६ +~, ४य॥= , ^ शुष्यश ९६५ १ 
~; श्ध्थुष्ध , ५१ += 1५४ 1५५ 1५०, 1४४4 199; १४२2, 1४ ) ४४ 
न थ 9 चत श) 4 61 हज] 68 "युष 

॥ ०४ ॥ 1०० १०६०० ९ £ 1५ 8 & 2 4४५ 


। =॥८ 6१ 1० बु 1 ७1 [ ठि ५~४-- 


-ब्द त्रः 


सयव 


त (८८ यनय ध ०००५०५४५ ९ 
1 ॥ ९६ ॥ ५०४ 0, ४ , 0 ५८५१४ ९३२६ 4५1४ 
११५८-1 ४ ४५॥ ७ › (01५४ 21४०-8 , ९/5 ५२६४ ०6, २५९१६७४ › (४००५, ;2६ ) 
मयु ० ५- 0 › ५०१०-1 2 , ^8-। = ) श 101", ०४०१ , (९५1५ ६५५६४ 
~| ^८दु-, १९०1४०४६ » ९४109, 1०१०५६९६ , १९।।२४-/ 12४ .8९। 8९।४ ४, शशय , 
मृषः 10४४ पि + पुण ८ ट, (धयु (५ ५ 
॥ चे ॥ ० = ५५२५१ ०० (>) 
| ५१९०।.०5 ु ०) ^ 1५५५} > &2--ः 
॥ >६ ॥ ७४५ ४ -, ५५०५२ › ० -/ (४६४ › "५६८६ ६ ०५४? 
४, 8, (५४ -। पु, १९५, (1५2 , ५९८ ४, €" › 9४ 19 
-, १४) 1४ ०४-२०४ (1 - 0106 ) ^> 1 ६४ ९४४, यढ, ^&२५६-, ९, 
५४ (0 ९७००-४ &४>४६ & › २0 1४य॥॥>३ ३1४४ ¢ (1९१९५४४ ६४५ ५७१५० 
~ पा 0, 1 ९ ६६, € ६ , = ~ धक ५५2 


द्वारा सप्रम भेटल् ता 


"=--~-~-------~---~----------~-------------~-----~---------------- 
ध > धरो ५-94-25 2० ग 2 


~~~ ~ -----~-- 
~~ --- ~~~ 


